
Konkursní noviny 5/2019 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 5 | 8. března 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Půl roku před samotným krachem fi rma
přestěhovala své sídlo do Českých Velenic

Společnost Legios Loco je v insolvenci,
dluží různým věřitelům miliardu korun

Krajský soud v Českých Budějovicích zahájil 5. března insolvenční řízení proti společnosti Legios 
Loco. Soud zároveň vyzval věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Podle údajů v insolvenčním rejs-
tříku dluží společnost různým věřitelům až miliardu korun. Stovky milionů dluží Legios Loco fi rmě 
Heavy Machinery Services (HMS), která je v úpadku od roku 2014.

Návrh na zahájení insolvenčního řízení podala fi rma 
Car Service Partner, které Legios Loco dluží více než tři 
miliony korun za pronájem aut. Pohledávky vůči fi rmě ale 
mají ještě asi další dvě desítky věřitelů.

Insolvenční návrh uvádí, že Legios Loco vlastní jen 
stroje za 50 milionů korun, zásoby a rozpracované vý-
robky za zhruba 400 milionů korun a sama fi rma má vůči 
jiným subjektům pohledávky asi za 300 milionů.

„Dlužník nevlastní nemovitý majetek, jeho výrobní 

činnost probíhá v areálech v Lounech, částečně v Nym-
burce a Horním Slavkově, tyto areály jsou ve vlastnictví 
tří osob,“ uvádí se ve zveřejněném insolvenčním návrhu. 

Největší problém je, že se stále nepodařilo rozklíčovat 
vzájemné vztahy fi rem HMS a Legios Loco. HMS dnes 
nevykonává žádnou činnost a svůj areál i zaměstnance 
pronajímá fi rmě Legios Loco, svému jedinému zákazní-
kovi. Ta dnes vykonává prakticky identickou činnost jako 
původní fi rma. A vydělává desítky milionů ročně.

Legios Loco byla do obchodního rejstříku zapsána 
v lednu 2013. Tehdy byla jediným akcionářem londýnská 
společnost Legios Group, která byla také jediným akcio-
nářem HMS (původně Legios).

Firma Legios Loco patří podle údajů v Obchodním 
rejstříku kyperské fi rmě Kirosium Limited. Lounská va-
gonka HMS patří britské fi rmě CDM Engineering.

Patří Legios Františku Savovovi?
Během výslechů většina bývalého vedení potvrdila dří-

vější spekulace některých z věřitelů. Původní fi rma i nový 
Legios Loco podle nich mají stejného majitele, známého 
podnikatele Františka Savova. A to přesto, že ofi ciálně 
patří jedna britské a druhá kyperské schránce.

Savov to nicméně vždy odmítal a zpočátku v celém 
řízení vystupoval jako jeden z věřitelů. V současné době 
žije ve Spojeném království, kde se české úřady pokouší 
o jeho vydání. Podezřelý je z daňových úniků.

Také média už dříve psala, že za Legios Loco i za HMS 
stojí František Savov. V minulosti to psal server iDNES.cz 
nebo Hospodářské noviny. Ty se odvolávaly na výpovědi 
bývalých členů vedení HMS, které zazněly předloni u čes-
kobudějovického soudu v řízení o úpadku HMS. Podle 
nich mají obě fi rmy stejného majitele - právě Savova.

„Z výslechů svědků před insolvenčním soudem v rám-
ci insolvenčního řízení vůči HMS vyplynulo, že obě 
společnosti, HMS a dlužník jsou nejen obchodními 
partnery, ale i propojenými osobami, jejichž konečným 
faktickým společným vlastníkem je pan František Savov,“ 
uvádí také insolvenční návrh. Savov ale majetkové vazby 
vždy odmítal.

V kauze delší než pět let fi gurují kontroverzní
Ivo Hala a Petr Sisák

Kauza se táhne od podzimu roku 2013. Už v jejích 
počátcích ji někteří věřitelé a mnozí lidé z oboru ozna-
čovali za ukázku snahy o manipulaci s insolvenčním 
řízením.

Půl roku před samotným krachem fi rma s většinou 
výroby v továrně v Lounech a centrálou v Praze pře-
stěhovala nečekaně své sídlo do Českých Velenic. Nově 
tak najednou spadala pod soud v Českých Budějovicích. 
Tehdejší největší věřitel, slovenská banka VÚB, začala 
upozorňovat na to, že případ dostal z neznámého důvo-
du na starost budějovický soudce Josef Šimek, i když ho 
ale podle stanoveného rozvrhu řešit neměl.

Insolvenčním správcem byl jmenován Ivo Hala, často 
spojovaný s kontroverzním podnikatelem Petrem Sisá-
kem, a věřitelský výbor ovládly s podezřelými pohledáv-
kami za stovky milionů korun fi rmy se sídlem v různých 
daňových rájích.

Trvalo tři roky, než došlo ke změně soudce a než se 
případu na podzim 2016 ujal Zdeněk Strnad. Ke změně 
došlo i na postu správce – Halu rok předtím vystřída-
la Petra Hýsková. Řízení tak začalo prakticky nanovo 
a s novým soudcem nabralo i nový směr.

Postupně začalo vycházet na povrch čím dál více 
nejasností. Nejen to, že fi rma HMS odpustila Legiosu 
Loco desítky milionů korun. Ale že z let 2014 a 2017 
existuje i dalších 32 různých zápočtů vzájemných po-
hledávek v hodnotě 232 milionů korun, což je v rozpo-
ru s insolvenčním zákonem. Naopak to, že 59 milionů 
dluží Legiosu fi rma Technostore, zapomnělo vedení 
soudu oznámit.

(aa)František Savov Foto: archív



Konkursní noviny 5/2019 | 2

Nový posudek ocenil hodnotu fi rmy na 259
milionů, což je podstatně méně než v r. 2017

Oleo Chemical hrozí zánik. Společnost
je momentálně v procesu reorganizace

Právní tahanice kolem úpadku společnosti Oleo Chemical pokračují a blíží se situace, kdy může 
jediný výrobce biopaliv druhé generace v Česku zaniknout.

Sídlo Oleo Chemical v Liberci Foto: archív

Na konci února schůze věřitelů podle týdeníku Euro 
hlasovala o novém znaleckém posudku, který oceňoval 
majetek společnosti Oleo, jež je momentálně v procesu 
reorganizace.

Posudek si vyžádala loni na konci listopadu insolvenč-
ní soudkyně Margit Víšková z Městského soudu v Pra-
ze po již třetím rozhodnutí o povolení reorganizace. 
Dvě předchozí zrušil po žalobě věřitelské fi rmy Ravak 
Ústavní soud z procesních důvodů. Jeho soudci Vojtěchu 
Šimíčkovi vadilo nedostatečné zdůvodnění rozhodnutí 
o reorganizaci.

Nový posudek ocenil hodnotu Olea Chemical 
na 259 milionů korun, což je podstatně méně než čtyři 
sta milionů, na něž byla fi rma ohodnocena v roce 2017 
při prvním schválení reorganizace. Je pravděpodobné, 
že věřitelé nový posudek odmítnou, protože v případě 
existence více posudků se rozvrh řídí tím, který je pro 
věřitele výhodnější.

Do konce března by měl každopádně dlužník, tedy 
Oleo, předložit aktualizovaný reorganizační plán a ná-
sledně by soudkyně Víšková mohla konečně svolat schůzi 

věřitelů, která by reorganizaci defi nitivně schválila. Je ale 
velmi pravděpodobné, že se Ravak, který je jedním 
z klíčových věřitelů a který se pokusil Oleo nepřátelsky 
ovládnout už v roce 2011, pokusí dalšími dovoláními 
a žalobami reorganizaci zmařit.

Je soudkyně podjatá?
V řešení je stížnost na podjatost soudkyně, kterou 

Ravak podal na konci ledna. Argumentuje, že Víšková 
je vůči němu jako věřiteli podjatá, protože inicioval kár-
né řízení vůči ní za vážné pochybení v jednom dílčím 
sporu kolem Olea. Samotná soudkyně podjatost odmítla 
s úsměvným zdůvodněním, že: „Námitka podjatosti je 
nedůvodná, spekulativní a obstrukční. Uložením trestu 
v kárném řízení necítím žádný nepřátelský vztah k věři-
teli Ravak, a. s., naopak mám jejími obkladačkami oblo-
ženou koupelnu.“ Každopádně v případě výměny soudce 
by se insolvenční řízení dramaticky prodloužilo a o to 
Ravaku také zjevně jde. Nezdá se totiž, že by jeho hlavní 
motivací bylo dostat zpět co největší díl peněz, které 
do Olea v minulosti investoval. Převzetí výroby biopaliv 

už fakticky nepřichází v úvahu. Firma pracuje v režimu 
toolingu, tedy jako zpracovatel pro společnost Tempera-
tior Grzegorze Hóty.

Temperatior má nejen smlouvy s dodavateli nyní silně 
nedostatkové kafi lerní suroviny a s odběrateli, mezi nimiž 
jsou nejvýznamnější fi rmy v Evropě, ale vlastní i techno-
logii, která doplňuje provoz Olea Chemical a která zvy-
šuje výtěžnost suroviny nad hranici rentability.

Bez ní je výroba biopaliva FAME v současnosti ztráto-
vá. Technologie starého Olea by delší odstávku potřeb-
nou na pořízení technologií a získání dodavatelů a od-
běratelů těžko přežila. Nyní je jedním ze tří největších 
hráčů na evropském trhu.

Podle reorganizačního plánu má Temperatior převzít 
Oleo a fúzovat s ním, za což by věřitelé měli získat 
oněch 400 milionů podle původního znaleckého posud-
ku. Z toho téměř polovinu by za současného stavu inka-
soval Ravak. Ten se pokoušel dostat Oleo do konkurzu, 
ale nikdy nepřišel s žádným plánem, jak zachovat výrobu 
a zaměstnanost.

Podle informací týdeníku Euro dostal Ravak nabíd-
ku na odkup svých pohledávek za cenu významně pře-
vyšující jakýkoli myslitelný výnos insolvenčního řízení. 
Šéf Ravaku a jeho poloviční akcionář Jiří Kreysa nabídku 
odmítl a pohrozil, že bude za postup soudkyně Víškové 
žalovat Českou republiku.

Zánik výroby biopaliv druhé generace je v zájmu 
Agrofertu, jako producenta konkurenčního MEŘO, které 
je nyní v Evropě postupně zakazováno.

Zakladatel Ravaku Jindřich Vařeka starší, který zemřel 
loni na Štědrý den, byl přitom blízkým přítelem Andreje 
Babiše, s nímž se znal z dob působení v severní Afri-
ce v osmdesátých letech. Oba jsou také evidováni jako 
agenti StB a s tajnou komunistickou policií měl spolu-
pracovat i Kreysa.

(aa)

Zámek v Načeradci na Benešovsku, který stát nabízí k prodeji, nenašel ani v páté dražbě kupce. 
O nemovitost neprojevil nikdo zájem, dražba se bude opakovat. Informoval o tom mluvčí Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových Radek Ležatka.

Zámek v Načeradci nenašel
kupce ani v páté dražbě...

Při pokusu o prodej památky byla minimální cena sta-
novena na 17,5 milionu korun. Podle Ležatky ale ani 

tentokrát nepřišla žádná nabídka. „Dražbu budeme opa-
kovat v dubnu či květnu,“ dodal.

Podobný průběh měly i předchozí čtyři dražby. Stát 
původně za zámek požadoval nejméně 22 milionů korun. 
Při dalších pokusech o prodej cenu snížil na 19,8 milionu, 
18,9 milionu a poté na 17,9 milionu korun. Zámek převzal 
do svého vlastnictví předloni od dětského domova Sedlec-
Prčice jako nepotřebný majetek. Žádná státní instituce 
o něj neprojevila zájem, proto ho nabízí k prodeji.

Patrový objekt s jednoduchou fasádou a přilehlý an-
glický park jsou nemovitou kulturní památkou a nachá-
zejí se v centru městyse. Na park navazuje ovocný sad 
a bývalá zelinářská zahrada a zahradnictví s dochovaný-
mi skleníky a také domkem pro personál, v němž byly 
částečně rekonstruovány vnitřní prostory.



Konkursní noviny 5/2019 | 3

bez maturity. Vzrostly počty vysokoškolsky vzdělaných, 
a to zejména žen," uvedl Marek Řezanka z oddělení pra-
covních sil ČSÚ.

V seniorském věku nad 65 let je tomu naopak. Vy-
sokoškolsky vzdělaných mužů zde bylo 16,6 %, což je 
o 8,5 procentního bodu více než u stejně starých žen.

Od roku 2010 do roku 2017 přibylo 270 tisíc vyso-
koškolaček a 164 tisíc vysokoškoláků. Ve věku do 35 let 
má vysokou školu pětina žen a 27 procent mužů. Podíl 
ve prospěch mužů se začíná otáčet u lidí po pětapa-
desátce. Ve věku nad 65 let má titul 17 procent mužů 
a osm procent žen.

Zatímco lidí s vysokoškolským vzděláním přibývá, 
osob se základním vzděláním a vyučených ubylo. Počet 
mužů s výučním listem bez maturity klesl od roku 2010 
do roku 2017 o 139 tisíc.

„To jsou vlastně vyučení řemeslníci. Nejde posuzovat 
jen pozitivně, že tu máme vyšší podíly vysokoškolsky 

Platová propast mezi ženami a muži trvá.
V průměru jde o čtyři a půl tisíce korun...
Česká republika má stále vzdělanější ženy.
Roste počet vysokoškolaček i podnikatelek

Vysokoškoláků v Česku výrazně přibývá, a to hlavně mezi ženami. Ty právě také častěji než muži 
ovládají více než dva cizí jazyky. Přesto ale stále vydělávají méně peněz než muži. Na úrovni mzdy 
„průměrného“ zaměstnance braly ženy v roce 2017 o 4500 korun méně. Největší rozdíly v odmě-
ňování jsou právě mezi muži a ženami s vysokou školou, ale také mezi vyučenými. Vyplývá to ze 
srovnání údajů z let 2010 a 2017, které představil Český statistický úřad (ČSÚ).

Více mladých vysokoškolaček
Podíl vysokoškolsky vzdělaných osob se v Česku vý-

razně mění v závislosti na věku a pohlaví. Mezi mladými 
ženami je přes 40 % vysokoškolaček, o téměř 13 % více 
než mezi mladými muži. Největší platové rozdíly podle 
pohlaví jsou mezi vyučenými a vysokoškoláky.

Počet vysokoškolsky vzdělaných žen je ve věkové sku-
pině 25 až 34 let absolutně výrazně vyšší (276 tisíc) 
než počet stejně starých vysokoškolsky vzdělaných mužů 
(198 tisíc).

„V roce 2017 podíl vysokoškolsky vzdělaných žen 
ve věku 25 až 34 let činil 40,3 %, ale ve stejné věkové 
skupině mužů to bylo pouze 27,4 %,“ upozorňuje Marek 
Rojíček, předseda Českého statistického úřadu.

Bilance se ve prospěch mužů otáčí až po padesátce
„Ve vzdělanostní struktuře jsou změny výraznější. Ubyl 

výrazně počet osob se základním vzděláním a vyučených 

vzdělaných osob. Může tu být velký nedostatek odborně 
vyučených lidí. Vidíme, že ubývají – u mužů je to oprav-
du enormní hodnota," uvedl Řezanka.

Genderová propast se mírně snížila
I přes rostoucí vzdělání a navyšování mezd ženy 

v Česku vydělávají stále méně než muži. Rozdíl se ve sle-
dovaném období o něco snížil. V roce 2010 se mediá-
nový výdělek lišil o 19 procent, předloni o 15 procent. 
I tak v roce 2017 měly ženy mediánovou částku o víc než 
4500 korun nižší než muži. Největší propast byla v od-
měňování u vysokoškolsky vzdělaných a vyučených. Ženy 
s titulem pobíraly zhruba o čtvrtinu méně než muži, 
vyučené o víc než čtvrtinu.

„Gender pay gap (propast v odměňování mužů 

O vzdělání i platech mužů a žen hovořili Marek Řezanka z oddělení
pracovních sil ČSÚ (vlevo) a tiskový mluvčí ČSÚ Jan Cieslar. Foto: KN

Přestože není od roku 2015 využíván, je zámek podle 
úřadu stále v poměrně dobrém stavu. V roce 1987 ře-
meslníci opravili střechu, vnitřní prostory, rozvody inže-
nýrských sítí a fasádu. V roce 2000 byla rekonstruována 
kotelna, topení a vzduchotechnika.

Zámek dal postavit v roce 1734 František Josef ze 
Starhembergu. Do konce 70. let 20. století areál sloužil 
jako dětský domov, poté zde byla umístěna internátní 
škola a později výchovný ústav.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0519.2



Konkursní noviny 5/2019 | 4

a žen) v sobě obsahuje informaci o diskriminaci, ale ne-
měří ji. Nejsme schopni ji statisticky změřit. Je potřeba 
si uvědomit, že je tu segregace na trhu práce," podotkl 
Řezanka.

Žen je na vedoucích pozicích málo. Na výši výdělků 
působí různé okolnosti. Ženy obvykle pracují v oborech 
s nižšími výdělky. Málo jich je také ve vedoucích pozicích. 
Do výše výdělku se promítá pracovní pauza kvůli rodičov-
ské a péči o děti.

Statistici se zaměřili i na vzdělávání po ukončení škol. 
Dál se nové věci učí 37 procent žen a 42 procent mužů. 
Muži se většinou vzdělávají kvůli práci, ženy kombinují 
pracovně zaměřené vzdělávání se zálibami.

Pětina lidí neovládá žádný další jazyk
Ženy častěji než muži umí nejméně dva cizí jazyky. 

Velmi pokročilých v některé řeči je desetina mužů a žen. 
Zhruba pětina lidí naopak neovládá žádný další jazyk. 

O něco častěji jsou to muži. Největší podíl lidí má zá-
kladní úroveň znalostí, a to zhruba čtvrtina. Nejméně 
dvěma cizími jazyky v Česku mluví něco přes 30 procent 
mužů a téměř dvě pětiny žen. Česká republika je tak 
zhruba na průměru EU. Slováci jsou na tom podle statis-
tik výrazně lépe. Podle Řezanky může být důvodem to, 
že na Slovensku se bere jako cizí řeč i čeština, zatímco 
v Česku se slovenština mezi cizí jazyky nepočítá.

Více zaměstnanců
Od roku 2010 vzrostl celkový počet pracujících v po-

stavení zaměstnanců o 308 tisíc osob. Tento nárůst 
se výrazněji projevil u žen (o 175 tisíc) než u mužů 
(o 133 tisíc). Počty podnikatelek jsou výrazně nižší než 
počty podnikatelů. Od roku 2010 ale zaznamenaly pod-
nikatelky nárůst o 43 tisíc osob, kdežto muži podnikatelé 
vykázali ve stejném období pokles. Počty vysokoškolsky 
vzdělaných podnikatelek se ve sledovaném období zvýšily 

o 29 tisíc žen, počty vysokoškolsky vzdělaných podnika-
telů o 25 tisíc mužů. Podíl vysokoškolsky vzdělaných žen 
byl ve skupině podnikatelek vyšší než u zaměstnankyň, 
mezi muži oproti tomu není rozdíl výrazný.

Kratší úvazky jsou doménou žen
Podíl kratších úvazků v ČR patří dlouhodobě k nej-

nižším v celé Evropské unii a pohybuje se kolem 7 %. 
V sousedním Rakousku a Německu takto pracuje nece-
lých 30 % zaměstnaných. Kratší úvazky jsou především 
doménou žen, a to i u nás. „Z přibližně 380 tisíc krat-
ších úvazků připadlo na ženy více než 70 %. Dominance 
žen ve využívání kratších úvazků je patrná hlavně mezi 
30. a 44. rokem života a souvisí s péčí o děti. Rozdíly 
v počtu kratších úvazků se u obou pohlaví vyrovnávají 
až v seniorském věku,“ říká Marek Řezanka z oddělení 
pracovních sil, migrace a rovných příležitostí ČSÚ.

(jz)

Čtvrtina z těchto firem, celkem 128 861,
má registrované sídlo v hlavním městě

Plátců DPH je v České republice přes půl
milionu, v podstatě každý šestý subjekt

V České republice aktuálně podniká 501 878 plátců DPH. Meziročně se jejich počet zvýšil o ne-
celé procento, tedy o 4 784. Přitom v období mezi lety 2016 a 2017 se počet plátců DPH zvýšil 
o 5,6 %. Informace zveřejnila spolenost Bisnode, která se zabývá analýzou tuzemské podnika-
telské základny.

„Minimální zvýšení celkového počtu plátců DPH 
v uplynulém roce nekorespondovalo se stále ještě dy-
namickým přírůstkem nových firem v ČR. Důvodem je 
zavedení kontrolního hlášení DPH a v některých přípa-
dech se také mohlo jednat o obtížnější a zdlouhavější 
registrace k platbě DPH v důsledku snahy státu o sníže-

ní objemu daňových úniků a karuselových podvodů,“ říká 
analytička Bisnode Petra Štěpánová.

V ČR je aktuálně plátcem DPH téměř každý šestý 
subjekt. Mezi 501 878 plátci DPH jsou se 43 procen-
ty nejvíce zastoupeni společnosti s ručením omezeným 
(216 516) a živnostníci (214 676). Mezi společnostmi 

s ručením omezeným je téměř polovina plátců DPH 
(46 %), zatímco v případě živnostníků zhruba 11 %. 
U akciových společností platí DPH 54 % firem.

Nejvíc plátců DPH má registrované sídlo v Praze. Jde 
o 128 861 firem, tedy čtvrtinu ze všech firem, které 
platí DPH a pětinu firem s pražskou adresou. Vysoký 
podíl plátců DPH na podnikatelské základně má také 
Jihomoravský kraj (18,3 %) a Vysočina (17,7 %). Naopak 
největší počet plátců se koncentruje v Praze, Jihomorav-
ském a Středočeském kraji.

Naopak jen 9 834 firem z celkového počtu 75 195 pů-
sobících v Karlovarském kraji je registrovaných k platbě 
DPH. To představuje 13 % ze všech firem, které v tomto 
regionu podnikají, přičemž je to nejméně ze všech krajů 
České republiky. O něco lépe na tom je Ústecký a Libe-
recký kraj, kde DPH odvádí 14 % firem.

Z pohledu oboru činnosti nejvíc plátců DPH podni-
ká v oblasti zprostředkování velkoobchodu, stravování, 
výstavby budov, silniční nákladní dopravy a pronájmu 
a správy nemovitostí.

(red)

Vývoj počtu DPH v letech 2017 – 2019
Rok* Počet plátců DPH Meziroční přírůstek plátců DPH Meziroční přírůstek plátců DPH

2019 501 878 4 784 0,96 %

2018 497 094 26 166 5,56 %

2017 470 928

*data leden/únor daného roku

Plátci DPH podle právní formy

Právní forma Počet plátců DPH celkem Počet subjektů celkem
Podíl plátců DPH
dle právní formy

Podíl plátců DPH na
celkovém počtu plátců DPH

Společnost s ručením omezeným 216 516 468 525 46,21 % 43,14 %

FO podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná
v obchodním rejstříku

214 676 1 918 126 11,19 % 42,77 %

FO podnikající dle jiných zákonů než živnostenského

 a zákona o zemědělství nezapsaná OR 21 594 129 286 16,70 % 4,30 %

Zemědělský podnikatel – FO 18 841 46 861 40,21 % 3,75 %

Akciová společnost 14 397 26 458 54,41 % 2,87 %

Plátci DPH podle krajů

Kraj Počet plátců DPH celkem Počet subjektů celkem
Podíl plátců DPH na celkovém

počtu plátců DPH v kraji
Podíl plátců DPH v kraji na
celkovém počtu plátců DPH

Jihočeský kraj 27 400 166 405 16,47 % 5,46 %

Jihomoravský kraj 58 420 319 597 18,28 % 11,64 %

Karlovarský kraj 9 834 75 195 13,08 % 1,96 %

Královéhradecký kraj 23 177 140 343 16,51 % 4,62 %

Liberecký kraj 17 213 118 497 14,53 % 3,43 %

Moravskoslezský kraj 41 963 256 843 16,34 % 8,36 %

Olomoucký kraj 23 815 143 941 16,54 % 4,75 %

Pardubický kraj 20 359 121 755 16,72 % 4,06 %

Plzeňský kraj 23 678 146 989 16,11 % 4,72 %

Praha 128 861 622 191 20,71 % 25,68 %

Středočeský kraj 58 200 342 733 16,98 % 11,60 %

Ústecký kraj 25 034 176 096 14,22 % 4,99 %

Vysočina 20 333 114 674 17,73 % 4,05 %



Konkursní noviny 5/2019 | 5

Zlínský kraj 23 583 143 708 16,41 % 4,70 %

Neudáno 8   0,00 %

Plátci DPH podle oborů činnosti – nejvíc plátců DPH celkem

Obor činnosti (NACE) Počet plátců DPH celkem Počet subjektů celkem
Podíl plátců DPH na celkovém

počtu plátců DPH v kraji

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 31 895 274 953 11,60 %

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 25 230 131 569 19,18 %

Výstavba bytových a nebytových budov 22 873 112 221 20,38 %

Silniční nákladní doprava 21 123 58 225 36,28 %

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 13 253 137 737 9,62 %

Zdroj: Bisnode

Ministerstvo spravedlnosti zveřejňuje český překlad Zprávy Skupiny států proti korupci  
(GRECO) o plnění doporučení Čtvrtého hodnotícího kola České republiky. Zpráva se týká  
opatření přijatých Českou republikou na základě doporučení Hodnotící zprávy k prevenci  
korupce ve vztahu ke členům Parlamentu, soudcům a státním zástupcům a registruje řadu  
zlepšení; některé kroky však hodnotí jako pomalé. Ze 14 doporučení je polovina splněna  
částečně a na splnění druhé poloviny se intenzivně pracuje.

Česká republika pracuje na plnění
doporučení Skupiny států proti korupci

Ve vztahu ke členům Parlamentu Skupina GRECO 
uznává, že modernizace systému oznámení o zájmech, 
příjmech a majetku a posílení dohledu v této oblasti, 
který nově připadl Ministerstvu spravedlnosti ČR, je vel-
kým pokrokem. Také v plnění doporučení týkajících se 

soudců a státních zástupců Skupina GRECO zaregistro-
vala určitá zlepšení ve vztahu k jejich výběru a kariérní-
mu postupu. Transparentnost vedlejších aktivit byla dále 
zvýšena prostřednictvím rozšíření oznamovací povinnosti 
na soudce a státní zástupce, stejně jako platí u členů 

Parlamentu a dalších veřejných funkcionářů.
„Doporučení GRECO beru velmi vážně a v roce 2019 

budu usilovat o výrazné zlepšení v plnění všech doporu-
čení," uvedl ministr spravedlnosti Jan Kněžínek ke zprá-
vě, která hodnotila stav plnění doporučení obdržených 
v Hodnotící zprávě v roce 2016.

Doporučení v gesci Ministerstva spravedlnosti ČR bu-
dou z velké části řešena legislativními změnami, které 
jsou již v běhu. V souladu s plánem legislativních prací 
vlády byl koncem roku 2018 vládě předložen návrh zá-
kona o lobbování a s ním související změnový zákon, při-
čemž oba materiály odráží doporučení GRECO v této ob-
lasti. Také novely zákona o soudech a soudcích a zákona 
o státním zastupitelství jsou součástí Plánu legislativních 
prací vlády na tento rok a Ministerstvo spravedlnosti ČR 
k nim zorganizovalo několik kulatých stolů se zástupci 
justice. Realizace doporučení GRECO je dále zahrnuta 
ve Vládní koncepci boje s korupcí na léta 2018 až 2022, 
respektive v Akčním plánu boje s korupcí na rok 2019.

(red)

Dražbu nemovitostí pro Vás provedeme 
za 2.9 % z dosažené ceny, 

dražby nemovitých věcí za 0,-Kč

V případě neúspěšné dražby 
neúčtujeme ŽÁDNÉ náklady
Inzerce zdarma na hlavních 

inzertních serverech!

Rozeslání nabídky investorům 
v dražbě na portálech 
www.exdrazby.cz 

www.realdrazby.cz. 

Jsme provozovatelem obou portálu, 
kdy jsou tyto vzájemně propojeny. 

Jde o cca 65 000 registrovaných dražitelů.

Můžeme o sobě také říci:
Na našich portálech jsme provedli 
přes 25 000 elektronických dražeb

Za poslední rok se na našich portálech 
vydražil majetek za více než 2 miliardy Kč

Máme pro Vás řešení prodeje podílu 
nemovitostí 

Nový způsob prodeje a nákupu nemovitostí

2. Návrh_Inzerátu RD_184x127mm.indd   1 07.02.19   11:10

N
.0
51

9.
3



N.0519.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
51

9.
1

E-DRAŽBA AREÁLU U ČESKĆH BUDĚJOVIC
Realizujeme e-dražbu uceleného areálu, pozemky a víceúčelová stavba – kanceláře,

budova skladů a dílny v Libníči nedaleko Českých Budějovic.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova, pozemky 3.272, 3.972 9,167 mil. 13,75 mil. 20 tis. 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4. Prohlídky se konají 25.3.v 16 hod.

a 26.3. v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Libníč 112.

E-AUKCE RD S POZEMKEM V HUKVALDECH
Realizujeme e-aukci domu a pozemku o výměře 915 m2 v Hukvaldech, v k. ú. Sklenov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1, pozemky 60, 915 799.999 1,2 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.
Prohlídka se koná dne 8.3. v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Horní Sklenov 35.

E-AUKCE ZBRANÍ
Realizujeme 9 e-aukcí 9 zbraní a to: Mauser M03 – vyvolávací cena 20 tis Kč,

Mauser M 03 luxusní – 40 tis Kč, broková kozlice – 40 tis Kč, revolver Smith 10 tis Kč,
samonabíjecí pistole Smith – 5 tis. Kč, opakovací kulovnice Anschutz - 10 tis Kč,

samonabíjecí pistole Walther 4 tis. Kč, trojče – 50 tis Kč, kulovnice Heeren – 60 tis. Kč.
Podrobný popis včetně fotogra� í a znaleckého posudku a aukčních vyhlášek na webu dražebníka.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.4. od 10 hodin. Více informací na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-AUKCE – Les-Jaroměřice

Realizujeme e-aukci pozemek je v KN veden jako lesní pozemek, nachází se JZ od obce Jaroměřice,
pozemek je přístupný po zpevněné komunikaci

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 10.028 50.000 140.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.4.2019.
Prohlídka se koná 19.3.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků v kanceláři organizátora e-aukce na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA 3. soubor pozemků – CITY Tower
Realizujeme dražbu souboru pozemků, převážně zemědělské půdy,

na území ČR o celkové ploše 14.693.679 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 14.693.679 154.336.700 220.481.000 100.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese v sídle dražebníka na adrese Brno, Křenová 26.

E-AUKCE RD Starý Poddvorov
Realizujeme e-aukci řadového koncového dvoupodlažního RD 4+1 s garáží a s bazénem

v obci Starý Poddvorov u Hodonína s pozemky celkem 2.397 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 368 1.516.000 1.516.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.3.2019.

DRAŽBA – byt Brno-Bohunice, ul. Běloruská
Realizujeme dražbu bytu 2+kk, který se nachází ve 4.NP/8 v panelovém bytovém domě s výtahem,

k bytu patří sklep a lodžie.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 51 1.944.000 2.210.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019.

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
5+1 133m2 1 600 000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč

PRODEJ Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč

PRODEJ RD Rokytnice v Orlických horách, ul. J.V.Sládka
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně

v s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 1.500.000 2.100.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.3.2019.

Prohlídky se konají 11.3.2019 v 15:00 a 19.3.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

DRAŽBA – areál Lomnice nad Lužnicí
Realizujeme dražbu areálu, který se nachází v k.ú. Lomnice nad Lužnicí při ulici Na Třepince

a skládá se z bloku čtyř na sebe navazujících hal.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.021 8.700.000 9.200.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.4.2019.
Prohlídky se konají 25.3.2019 v 14:30 a 26.3.2019 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Na Třepince 152, Lomnice nad Lužnicí 378 16.

DRAŽBA – RD Klíše
Realizujeme dražbu řadového RD s dvěma bytovými jednotkami o 3 NP

a s komerčním prostorem, částečně podsklepený.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 140 1.600.000 1.600.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.3.2019. Prohlídky se konají 14.2.2019 v 14:00
a 28.2.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Masarykova 75/225, Ústí nad Labem 400 01.

DRAŽBA 25 bytových jednotek
– Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 25 bytových jednotek umístěných v bytovém domě se 6NP a 1PP.
Bytové jednotky jsou dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk a jsou ve výborném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 1.683 45.100.000 564.427.600 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.3.2019.
Prohlídky se konají 22.2.2019 v 10:00 hod a 1.3.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Kralupská 2454, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

PRODEJ – dům s pozemky Vápenice u Starého Hrozenkova
Předmětem prodeje jsou pozemky o celkové výměře 9.867 m2, které netvoří souvislou plochu.

Dům je jednopodlažní v původním stavu, připomíná kůlnu. Je napojen na el. energii, vlastní studna.
K domu nevede přístupová cesta.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
dům 9.867 73.000

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – lom Slavkov pod Hostýnem
Předmětem prodeje je soubor pozemků bývalého lomu v obci Slavkov pod Hostýnem.

Těžba zde byla zahájená cca před 200 léty a nyní nebyla obnovena.
Zásoby kamene v místě jsou. Objekt na pozemku p. č. st. 264 sloužil jako šatny

a objekt na p. č. st. 265 sloužil jako garáže, dílny, sklad. Obě stavby jsou ve špatném stavu.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

lom 31.104 700.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou – vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 15.3.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
DRAŽBA – rodinný dům Šluknov, okres Děčín

Realizujeme dražbu podsklepeného řadového rodinného domu se dvěma byty.
Dispozičně je dům řešen dvougeneračně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 160 350.000 500.000 10.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.4.2019. Prohlídky se konají 14.3.2019 v 13:00
a 21.3.2019 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 142, Šluknov 407 77.

DRAŽBA – RD Petrovice u Humpolce, okres Pelhřimov
Realizujeme dražbu samostatně stojícího nepodsklepeného RD s 1 NP a obytným podkrovím.

Zastavěná plocha objektu činí cca 174 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 220 924.000 1.320.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.4.2019. Prohlídky se konají 20.3.2019 v 10:30

a 28.3.2019 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese část obce Petrovice 72, Humpolec 396 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 5/2019 | 8

Evropský institut politických a ekonomických studií rozvo-
je Ukrajiny obecně prospěšná společnost v likvidaci, Likvidace 
02111616, Žitná 562/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 
03. 2019, OV02367450, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI DO LIKVIDACE Název společnosti: Evropský institut politic-
kých a ekonomických studií rozvoje Ukrajiny obecně prospěšná 
společnost v likvidaci Sídlo: Žitná 562/10, Nové Město, 120 00 
Praha 2 IČ: 02111616 Společnost s názvem Evropský institut 
politických a ekonomických studií rozvoje Ukrajiny obecně pro-
spěšná společnost v likvidaci, IČ: 02111616, se sídlem Žitná 
562/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, zastoupená likvidátorem 
Bogdanem Danylyshynem, dat. nar. 6.6.1965, bytem Korunní 
1151/67, Praha 3 – Vinohrady, PSČ 130 00, tímto oznamuje 
vstup do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají 
na adresu sídla společnosti k rukám likvidátora společnosti Bog-
dana Danylyshyna. Evropský institut politických a ekonomických 
studií rozvoje Ukrajiny obecně prospěšná společnost v likvidaci 
OV02367450-20190308

Bytové družstvo Jugoslávská 36 v likvidaci, Likvidace 02404443, 
Jugoslávská 601/36, 613 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02367448, 
Společnost Bytového družstva Jugoslávská 36 v likvidaci, 
IČ: 02404443, sídlem: Jugoslávská 601/36, 613 00 Brno, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Marie Kunzfeldová, nar. 9. 2. 1981, bytem: 
náměstí SNP 1, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Jaromír 
Škára, advokát, Blatného 1885/36, 616 00 Brno. OV02367448-
20190308

Děti bez nudy v likvidaci, Likvidace 68917287, Poštovní 1255/31, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 03. 2019, OV02367412, 
Společnost Děti bez nudy v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367412-20190308

HYPO AMBULANCE s.r.o., v likvidaci, Likvidace 28282078, 602 
00 Brno, Rooseveltova 6/8, 08. 03. 2019, OV02367409, Mgr. 
Jiří Knotek, nar. 9.7.1991, bytem 664 34 Moravské Knínice, 
Na Hrázi 335, advokát, se sídlem 602 00 Brno, Orlí 542/27, 
jako zvolený likvidátor společnosti: HYPO AMBULANCE s.r.o., 

v likvidaci, se sídlem Brno, Rooseveltova 6/8, PSČ 602 00, 
IČ: 28282078, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 58345, (dále jen „společnost“), 
tímto: podle § 198 odst. 1. zákona č. 89/2012 Sb., oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 14.2.2019 
byla společnost ke dni 14.2.2019 zrušena s likvidací, podle § 198 
odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., vyzývá všechny věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV02367409-20190308

ENTRUST CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24194115, 
Praha 4 – Krč, Hornokrčská 706/9, PSČ 140 00, 08. 03. 
2019, OV02367430, Společnost ENTRUST CONSULT s.r.o., 
IČ: 24194115, se sídlem Praha 4 – Krč, Hornokrčská 706/9, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 187459, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
147/2018- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02367430-20190308

Elliot Services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28220269, Pra-
ha 6 – Řepy, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, 08. 03. 2019, 
OV02367428, Společnost Elliot Services, s.r.o., IČ: 28220269, se 
sídlem Praha 6 – Řepy, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133370, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1581/2018-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 30. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02367428-20190308

Heptan s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26468662, Praha 5 - Smíchov, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02367442, 

Likvidace Společnost Heptan s.r.o., IČ: 26468662, se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Staropramenná 728/3, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84246, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1559/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367442-20190308

MEDIMA,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace 44269021, Praha 4 
– Krč, U krčské vodárny 280/28, PSČ 140 00, 08. 03. 2019, 
OV02367444, Společnost MEDIMA,spol.s r.o., IČ: 44269021, se 
sídlem Praha 4 – Krč, U krčské vodárny 280/28, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6642, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 37/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 2. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02367444-20190308

SPINEL s r.o., Likvidace 49622617, Fetrovská 940/32, Dejvice, 
160 00 Praha 6, 08. 03. 2019, OV02367463, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – SPINEL s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPINEL s r.o., se síd-
lem Fetrovská 940/32, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 49622617, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24613, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
51

9.
1

DRAŽBA – byt Děčín-Bynov
Realizujeme dražbu bytu 4+1 s lodžií. Byt. jednotka je umístěna v 7 NP. V bytě se nachází kuchyně,

4x pokoj, koupelna, WC, chodba, šatna, sklepní kóje.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 77,32 540.000 900.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.4.2019. Prohlídky se konají 21.3.2019 v 15:00
a 28.3.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Rudolfova 248, Děčín 405 05.

DRAŽBA RD Světlá nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
Realizujeme dražbu přízemního částečně podsklepeného RD 3+1. Zastavěná plocha činí 126 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 202 768.000 960.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019.
Prohlídky se konají 9.4.2019 v 11:00 a 16.4.2019 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Kolovratova 253, Světlá nad Sázavou 582 91.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA areálu Jindřichův Hradec, SOME Auto s.r.o.

Realizujeme dražbu bývalého autosalonu se zázemím, kanceláří, dílnou a budovu,
která složí jako garáže. Prodej je včetně movitého majetku, který tvoří vybavení a zařízení nemovitostí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč
areál 950 7.980.000 11.330.000

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz
Prohlídky předmětu dražby se uskuteční v areálu na adrese Rezkova 1271,

Jindřichův Hradec 377 01 ve dnech 18.2. v 11:00 a 27.3. v 10:00.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD + restaurace Strážek, 
okr. Žďár nad Sázavou

Realizujeme e-dražbu zrekonstruovaného objektu občanské vybavenosti,
který byl užívaný k provozování restaurace a k bydlení (2x 2kk).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, restaurace 270 960.000 200.000 10.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.4.2019. Prohlídky se konají 19.3.2019 v 11:00
a 25.3.2019 v 14:00. Sraz účastníků na adrese Strážek 121, Strážek 592 53.

E-DRAŽBA areálu Jindřichův Hradec, SOME Auto s.r.o.
Realizujeme prodej spoluvl.podílu ½ samostatně stojícího, patrového RD v okr. Jablonec nad Nisou.

Nemovitosti se nacházejí nedaleko centra obce. RD je vhodný k rekreaci.
V okolí se nacházejí zimní střediska, běžkařské trasy, stezky pro pěší a cykloturistiku.

Prodejní cena není stanovena. Nemovitosti budou prodány nejvyšší nabídce! 
Nemovitosti se nacházejí na adrese Chlístov 22, Železný Brod.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/2 RD Semily,
okr. Semily

Realizujeme dražbu spol. podílu id.1/2 samostatně stojícího podsklepeného RD
s dvěma bytovými jednotkami 3+1. Je zde garáž a volný půdní prostor, zahrada.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 390 858.000 1.300.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.4.2019. Prohlídky se konají 21.3.2019 v 10:30
a 28.3.2019 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Větrná 702, Semily 513 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 5/2019 | 9

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPINEL s r.o. v likvi-
daci OV02367463-20190308

CONZULT ENGINNERING Praha, ve zkratce CONEG Praha 
v.o.s. v likvidaci, Likvidace 00196983, Táborská 368/47, Praha 
4 – Nusle, PSČ 140 00, 08. 03. 2019, OV02367458, Likvidá-
tor společnosti CONZULT ENGINNERING Praha, ve zkratce 
CONEG Praha v.o.s. v likvidaci, IČ: 00196983, se sídlem Tábor-
ská 368/47, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 184/2016-3, ze dne 
4.4.2016, které nabylo právní moci dne 10.5.2016, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 184/2016- 25, 
ze dne 21.11.2018, které nabylo právní moci dne 14.12.2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02367458-20190308

EL VINO s.r.o., v likvidaci, Likvidace 24838063, Kubelíko-
va 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02403917, Likvidátor společnosti EL VINO s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24838063, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1049/2018-3, ze dne 21.5.2018, které nabylo právní 
moci dne 21.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403917-20190308

VipAir s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24240427, Orebitská 66/6, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, OV02403916, „Likvidá-
tor společnosti VipAir s.r.o. v likvidaci, IČ: 24240427, se sídlem 
Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1107/2018-3, ze dne 
24.5.2018, které nabylo právní moci dne 22.8.2018, oznamuje 

vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV02403916-20190308

JULIE JULIE, spol. s r.o., Likvidace 25774000, Evropská 618/50, 
160 00 Praha 6, 08. 03. 2019, OV02403895, Obchodní společ-
nost JULIE JULIE, spol. s r.o., IČ: 25774000, se sídlem Evrop-
ská 618/50, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1947/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost JULIE JULIE, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403895-20190308

KonWES trade, spol.s r.o., Likvidace 27420914, U Stavoservisu 
527, 108 00 Praha 10, 08. 03. 2019, OV02403897, Obchod-
ní společnost KonWES trade, spol.s r.o., IČ: 27420914, sídlem 
U Stavoservisu 527, 108 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
2.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
74 Cm 9/2015-87 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KonWES trade, 
spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403897-20190308

navera s.r.o., Likvidace 27424308, Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, 
08. 03. 2019, OV02403900, Obchodní společnost navera s.r.o., 
IČ: 27424308, sídlem Srbova 360/1, 180 00 Praha 8, oznamuje, 
že se ke dni 9.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 905/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost navera 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 

uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403900-20190308

PARSI GROUP s.r.o., Likvidace 28495217, Lamačova 860/30, 
152 00 Praha 5, 08. 03. 2019, OV02403902, Obchodní spo-
lečnost PARSI GROUP s.r.o., IČ: 28495217, sídlem Lamačova 
860/30, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1039/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PARSI GROUP s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403902-20190308

AgroEmin s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26385694, Střížovice, 08. 
03. 2019, OV02403930, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti: Obchodní jméno: AgroEmin s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Střížovice IČ: 26385694 oznamuje vstup společnosti do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 241/2018-21 
ze dne 12.10.2018, právní moc dne 21.11.2018. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně 
s uvedením čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITA-
LA v.o.s. J. Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV02403930-
20190308

Spedition Contop s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27786072, Riegrova 
383/26, 779 00 Olomouc, 08. 03. 2019, OV02403931, Likvi-
dátor společnosti Spedition Contop s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Riegrova 383/26, 779 00 Olomouc, IČ: 27786072, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 29644, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 286/2018 ze dne 5.12.2018, které nabylo 
právní moci ve výroku I. 28.1.2019 a ve výroku II. až V. dne 
13.2.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem byl 
ustanoven Insolvenční servis v.o.s., IČ: 07306709. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Insolvenční 
servis v.o.s., Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc – Nové Sady, 
ID DS: c7a3kda. Dále žádáme osoby, které disponují informace-

N.0519.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 5/2019 | 10

mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02403931-20190308

D O N T A spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace 47120789, Makov-
ského 1146/8, 163 00 Praha 6, 08. 03. 2019, OV02403927, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: D O N T 
A spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1146/8, 16300 Praha 
6 IČ: 47120789 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 13212 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1073/2018-6 ze dne 20.08.2018, které nabylo právní 
moci 25.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti D O N 
T A spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1146/8, 163 00 
Praha 6, IČ: 47120789, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností D O N T A spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02403927-20190308

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 03. 2019, OV02403933, č. j. 33 K 10/2003, EČS 2795-37 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 2732 Eliš-
ka Křížková, narozena dne 28. 9. 1934, bytem Ježkova 1345/6, 
608 00 Ostrava - Poruba, ve výši 51 111,34 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesní nástupkyní původní věřitelky, a to: 
Ing. Helena Konečná, narozena dne 18. 9. 1957, bytem Zdeňka 
Štěpánka 1776/23, 708 00 Ostrava-Poruba. Poučení: Proti to-
muto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o kon-
kurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 
432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 5. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02403933-20190308

Středoškolský klub Gymnázia v Českém Těšíně, o.s. Frýdecká 30 
v likvidaci, Likvidace 75123061, Frýdecká 689/30, 737 01 Český 
Těšín, 08. 03. 2019, OV02367411, Společnost Středoškolský klub 
Gymnázia v Českém Těšíně, o.s. Frýdecká 30 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367411-20190308

PREINING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25669982, ČSLA 19, 391 11 
Planá nad Lužnicí, 08. 03. 2019, OV02367453, V souladu s § 
198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění oznamuje likvidátor 
společnosti PREINING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 391 11 Planá 
nad Lužnicí. ČSLA 19, IČ: 25669982, zrušení společnosti a její 
vstup do likvidace ke dni 1.2.2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka. Likvidátorem byla jmenována Eva Jirková, bytem 391 11 
Planá nad Lužnicí, ČSLA 513. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora, tj. Eva Jirková, 
391 11 Planá nad Lužnicí, ČSLA 513. OV02367453-20190308

AUTOSHOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 46350411, Příbram, 
Suchdol 7, PSČ 261 01, 08. 03. 2019, OV02367432, Společnost 
AUTOSHOP, spol. s r.o., IČ: 46350411, se sídlem Příbram, Su-
chdol 7, PSČ 261 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11226, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 10. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 797/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 2. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367432-20190308

AJF Commerce,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace 45277753, Praha 
10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, 08. 03. 2019, OV02367425, 
Společnost AJF Commerce,spol.s r.o., IČ: 45277753, se sídlem 
Praha 10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9760, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

18. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 25/2015 - 12, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367425-20190308

Link Up s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29012937, Praha 5 – Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, 
OV02367435, Společnost Link Up s.r.o., IČ: 29012937, se síd-
lem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2 PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
159901, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1527/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02367435-20190308

Hamoarko s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28436041, Praha 5 – Smí-
chov, Holečkova 103/32, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02367438, 
Společnost Hamoarko s.r.o., IČ: 28436041, se sídlem Praha 5 
– Smíchov, Holečkova 103/32, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141340, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1566/2018 - 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367438-20190308

SYKO Elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace 64943577, Praha 5 – Smí-
chov, Duškova 993/3, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02367437, 
Společnost SYKO Elektro s.r.o., IČ: 64943577, se sídlem Praha 
5 – Smíchov, Duškova 993/3, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42531, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1203/2018- 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367437-20190308

San Medical s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24263001, Mělník, Blatec-
ká 3344, PSČ 276 01, 08. 03. 2019, OV02367440, Společnost 
San Medical s.r.o., IČ: 24263001, se sídlem Mělník, Blatecká 
3344, PSČ 276 01, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 198652, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8. 11. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1445/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7. 2. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02367440-20190308

OPÉ CREDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25070592, Praha 4 - 
Háje, Štichova 640/24, PSČ 149 00, 08. 03. 2019, OV02367441, 
Společnost OPÉ CREDIT s.r.o., IČ: 25070592, se sídlem Praha 4 - 
Háje, Štichova 640/24, PSČ 149 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46970, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1259/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 1. 2019. 

Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367441-20190308

KAMÉ v.o.s., Likvidace 28101952, Dlouhá Louka 480, 384 22 Vla-
chovo Březí, 08. 03. 2019, OV02367465, KAMÉ v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 28101952, se sídlem Dlouhá Louka 480, 384 22 Vlachovo 
Březí, oznamuje, že rozhodnutím společníků – dohodou o zru-
šení veřejné obchodní společnosti, sepsanou dne 28.12.2018, 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenová-
na Marie Horejšová, nar. 23.8.1958, bytem Budovatelská 1031, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy, na adre-
su likvidátora, popř. společnosti. OV02367465-20190308

INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace 45241741, Levského 
3222/3, Modřany, 143 00 Praha 4, 08. 03. 2019, OV02367460, 
Společnost INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Levské-
ho 3222/3, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 45241741, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6442 (dále jen Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, o z n a m u j e, že pan Roman Krejčík, ja-
kožto jediný společník Společnosti v působnosti valné hromady, 
rozhodl o zrušení Společnosti a jejím vstupu do Likvidace a to 
s účinností ke dni 21. 11. 2007. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 1961, bytem V Osičí 128, 251 01 
Říčany. Věřitelé Společnosti se tímto dále vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek vůči Společnosti, a to nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné 
zasílat na adresu sídla Společnosti. Ing. Ivo Havránek, likvidátor 
INFOTECH spol. s r. o. v likvidaci OV02367460-20190308

KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace 48113646, 
Španielova 1284/20, Řepy, 163 00 Praha 6, 08. 03. 2019, 
OV02367461, Společnost KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Španielova 1284/20, Řepy, 163 00 Praha 6, 
IČ: 48113646, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16511 (dále jen Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, o z n a m u j e, 
že pan Roman Krejčík, jakožto jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady, rozhodl o zrušení Společnosti a jejím 
vstupu do Likvidace a to s účinností ke dni 1. 8. 2008. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 1961, bytem 
V Osičí 128, 251 01 Říčany. Věřitelé Společnosti se tímto dále 
vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči Společnosti, a to nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky 
pohledávek je možné zasílat na adresu sídla Společnosti. Ing. Ivo 
Havránek, likvidátor KOFAX BOHEMIA spol. s r.o., v likvidaci 
OV02367461-20190308

ERKLING AGENCY s.r.o., Likvidace 27795012, Praha – Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 08. 03. 2019, OV02367462, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ERKLING AGENCY s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ERKLING AGENCY s.r.o., se sídlem Praha – Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 27795012, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 191073, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ERKLING AGENCY s.r.o. v likvidaci 
OV02367462-20190308

NORMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28318749, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02367471, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti NORMUS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28318749, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce číslo 60958. Li-
kvidátor obchodní korporace NORMUS s.r.o. v likvidaci tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, oznamuje vstup obchodní korporace NOR-
MUS s.r.o. v likvidaci do likvidace ke dni 18.7.2016. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky likvidátorovi Bc. Petru Petránovi, dat. 
nar. 24. července 1983, bytem Ivaň č.p. 16, 69123 Ivaň, na ad-
resu obchodní korporace náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 



Konkursní noviny 5/2019 | 11

602 00 Brno, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Bc. Petr Pet-
rán, likvidátor OV02367471-20190308

AENEAS MEDIA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29312914, 
Zrzavého 1705/2a, Praha 6 – Řepy, PSČ 163 00, 08. 03. 2019, 
OV02403919, Likvidátor společnosti AENEAS MEDIA GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29312914, se sídlem Zrzavého 1705/2a, 
Praha 6 – Řepy, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1153/2018-4, ze dne 29.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.6.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02403919-20190308

ASTREN s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25403303, Jeseni-
ova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02403920, „Likvidátor společnosti ASTREN s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25403303, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 874/2018-3, ze dne 16.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 7.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02403920-20190308

GS Compas Trader s.r.o., v likvidaci, Likvidace 01463799, 
Vlkova 532/8, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02403923, „Likvidátor společnosti GS Compas Trader s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 01463799, se sídlem Vlkova 532/8, Praha 3 – 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1052/2018-3, ze dne 21.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02403923-20190308

Hotel VAVŘINEC s.r.o., Likvidace 01891651, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 08. 03. 2019, OV02403894, Obchodní spo-
lečnost Hotel VAVŘINEC s.r.o., IČ: 01891651, sídlem Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 3.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2231/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Hotel VAVŘINEC s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403894-20190308

PLECANORE s.r.o., Likvidace 24753769, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 08. 03. 2019, OV02403903, Obchodní společ-
nost PLECANORE s.r.o., IČ: 24753769, sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 28.5.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1300/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PLECANORE s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403903-20190308

Satory s.r.o., Likvidace 28479041, Nupaky 305, PSČ 251 01, 08. 
03. 2019, OV02403891, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1836/2018-5, ze dne 14. 1. 2019 byla obchodní korpora-
ce Satory s.r.o., IČ: 28479041, sídlem Nupaky 305, PSČ 251 01, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02403891-
20190308

TREVIZO COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace 27850536, Os-
trava - Poruba, Slavíkova 1744/22, PSČ 708 00, 08. 03. 2019, 
OV02403914, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
71/2013-8 ze dne 27.8.2014 byla společnost TREVIZO COMPA-
NY s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 248/2017-7 ze dne 27.2.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti TREVIZO COMPANY s.r.o. „ v likvi-
daci “, IČ: 27850536, se sídlem Slavíkova 1744/22, 708 00 Os-
trava - Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02403914-20190308

PRIMA GROUP, a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
26274477, Prostějov, Havlíčkova 3a, PSČ 796 01, 08. 03. 2019, 
OV02407236, č. j. 32 K 70/2006, PP č. 55 Krajský soud v Brně 
rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou Recovou v právní věci 
konkursního úpadce: PRIMA GROUP, a. s. v likvidaci, Prostějov, 
Havlíčkova 3a, PSČ 796 01, IČ: 26274477, o přihlášce věřitele: 
Julius Bauer International, Kopčianska 90, 852 62 Bratislava, 
Slovenská republika, takto: I. Řízení o přihlášce pohledávky se 
zastavuje. II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů 
řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 
dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, pro-
střednictvím Krajského soudu v Brně. Za den doručení tohoto 
usnesení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku. 
Brno 28. února 2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02407236-20190308

hru 177 s.r.o., Likvidace 47671777, Šalamounská 3015/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 03. 2019, OV02367467, 
Obchodní jméno: hru 177 s.r.o. Sídlo: Šalamounská 3015/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 47671777 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 5286. Společnost hru 177 s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 17.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
tin Hrubý, Lešetínská 456/13a, Staré Město, 733 01 Karviná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Právní důvod - zruše-
ní: Rozhodnutím valné hromady ze dne 17.1.2019, sepsaným 
pod NZ 12/2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti hru 
177 s.r.o. s likvidací k datu 17. 1. 2019 a jmenování likvidátora. 
OV02367467-20190308

BALCHUG NATURAL PRODUCTS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace 47287004, Mírové náměstí 311, 440 01 Louny, 08. 03. 
2019, OV02367447, Likvidátor společnosti BALCHUG NATU-
RAL PRODUCTS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Mírové ná-
městí 311, 440 01 Louny, IČ: 47287004, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 3206, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 119/2017 – 26 ze dne 7.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02367447-20190308

FOTO STYLE a.s. v likvidaci, Likvidace 25001396, Masarykova 
966, 413 01 Roudnice nad Labem, 08. 03. 2019, OV02367446, 
Likvidátor společnosti FOTO STYLE a.s. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 966, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25001396, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. B, vl. 818, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 253/2017 
– 14 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.1.2019 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor 
OV02367446-20190308

Nadační fond LEDŇÁČEK v likvidaci, Likvidace 28313381, K 
Vápence 966/3, 692 01 Mikulov, 08. 03. 2019, OV02367454, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor právnické osoby Nadační fond LEDŇÁČEK v likvida-
ci, Sídlo: K Vápence 966/3, 692 01 Mikulov, spisová značka N 
330 vedená u Krajského soudu v Brně. tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 7. 1. 2019 rozhodla správní rada Nadační-
ho fondu LEDŇÁČEK, o zrušení právnické osoby Nadační fond 
LEDŇÁČEK. Vstup do likvidace byl Krajským soudem v Brně za-
psán do nadačního rejstříku dne 12. 2. 2019. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor právnické osoby Nadační fond 
LEDŇÁČEK v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 

pro věřitele společnosti Nadačního fondu LEDŇÁČEK v likvida-
ci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za právnickou osobou Nadační fond LEDŇÁČEK v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15. 2. 2019 Na-
dační fond LEDŇÁČEK v likvidaci Mgr. Lukáš Klučka, likvidátor 
OV02367454-20190308

EASTWOOD TRADING s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25290231, Mo-
rašice u Litomyšle 17, PSČ 569 51, 08. 03. 2019, OV02367423, 
Společnost EASTWOOD TRADING s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367423-20190308

ASCOMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25528742, Jarní 
875/12, Maloměřice, 614 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02367415, 
Společnost ASCOMEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367415-
20190308

Divadlo 6KA v likvidaci, Likvidace 67727948, Vsetín, Mostecká 
386, Lidový dům, PSČ 755 01, 08. 03. 2019, OV02367418, 
Společnost Divadlo 6KA v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367418-20190308

Sdružení rukodělných činností v likvidaci, Likvidace 01593790, 
Dvořákovy sady 174/4, Město, 746 01 Opava, 08. 03. 2019, 
OV02367414, Společnost Sdružení rukodělných činností v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02367414-20190308

Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace 26279002, Ostrova-
čická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02367452, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci Síd-
lo: Ostrovačická 958/47, Žebětín, 641 00 Brno, IČ: 26279002, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka B 3713, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1.1.2019 rozhodla A.B.R. HOLDING a.s., se sídlem 
Poštovská 455/8, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25329103, jako 
jediný akcionář společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, 
o zrušení společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Golf resort 
Brno CZ, a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Golf resort Brno CZ, a.s. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Brně dne 18.2.2019 Golf resort Brno CZ, a.s. 
v likvidaci Karel Abraham, likvidátor OV02367452-20190308

AURA,personální poradenství,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25737210, Praha 5 - Smíchov, Na Laurové 2519/3, PSČ 150 00, 
08. 03. 2019, OV02367424, Společnost AURA,personální po-
radenství,s.r.o., IČ: 25737210, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Na Laurové 2519/3, PSČ 150 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65660, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1554/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367424-20190308

ALFA DŮM COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28456882, 
Praha 5 – Stodůlky, K Zahrádkám 1026/47, PSČ 150 00, 08. 
03. 2019, OV02367426, Společnost ALFA DŮM COMPANY, 



Konkursní noviny 5/2019 | 12

s.r.o., IČ: 28456882, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, K Zahrádkám 
1026/47, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 142872, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1581/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367426-20190308

OSTOLOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25693549, Praha 4 - Nus-
le, Táborská 836/10, PSČ 140 00, 08. 03. 2019, OV02367443, 
Společnost OSTOLOP s.r.o., IČ: 25693549, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Táborská 836/10, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61765, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 39/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367443-20190308

RADOST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61507652, Krem-
ličkova 977/8, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00, 08. 03. 2019, 
OV02367456, Likvidátor společnosti RADOST, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61507652, se sídlem Kremličkova 977/8, Praha 4 – Krč, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 607/2015-3, ze dne 29.6.2015, které nabylo právní 
moci dne 4.11.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 607/2015-22, ze dne 20.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.12.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02367456-20190308

Fresh Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01410920, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02367457, Likvidátor společnosti Fresh Business s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01410920, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2202/2018-3, ze dne 2.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02367457-20190308

TRIO-IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 14704901, Čelakovského 
ul., Rokycany, PSČ 337 01, 08. 03. 2019, OV02367473, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
15.11.2018 č.j. 38 Cm 420/2018 – 40 byla společnost TRIO-IM-
PEX s.r.o., IČ: 14704901, se sídlem Čelakovského ul., Rokycany, 
PSČ 337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 288, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 12.1.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02367473-20190308

METALL FOX v.o.s., Likvidace 25422502, Podbořany, Cyrila 
a Metoděje 266, PSČ 441 01, 08. 03. 2019, OV02367449, Spo-
lečníci společnosti se dohodli na zrušení společnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 18.2.2019. Věřitelé společnosti 
a další dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02367449-20190308

INO - SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 41693264, Vyšehradská 
1269/29, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 08. 03. 2019, 

OV02367459, Likvidátor společnosti INO - SYSTEM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 41693264, se sídlem Vyšehradská 1269/29, Praha 2 – 
Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 82 Cm 66/2015-7, ze dne 4. 5. 2015, které nabylo 
právní moci dne 15. 6. 2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 66/2015-12, ze dne 4.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.11.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02367459-20190308

SYTUACIJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24729299, 120 00 Praha 
2, Korunní 588/4, 08. 03. 2019, OV02367451, Společnost SY-
TUACIJA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 120 00 Praha 2, Korunní 
588/4, IČ: 24729299, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací 
a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své po-
hledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta AK: 
Nymburk 2 , Drahelice na Hroudách 1, č.p. 217, PSČ 288 02 
OV02367451-20190308

Varnagast s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26831333, Vršovců 1241/5, 
709 00 Ostrava, Mariánské Hory, 08. 03. 2019, OV02367468, 
Oznamujeme, že společnost Varnagast s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26831333, se sídlem Vršovců 1241/5, 709 00 Ostrava, Ma-
riánské Hory, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle a vložce C 40046, vstoupila do likvidace. Vy-
zýváme tímto věřitele a jiné osoby, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění. Likvidátorem byl jmenován: Vladimír Zelina, nar. 
8.11.1962, bytem 28. října 1421/301, 709 00 Ostrava, Hulváky. 
Své pohledávky přihlaste na adrese: JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíško-
vé 738/4, 712 00 Ostrava, Muglinov. OV02367468-20190308

AZCON10 Příbram s.r.o., v likvidaci, Likvidace 62958461, č.p. 
107, Drahlín, PSČ 261 01, 08. 03. 2019, OV02403921, „Li-
kvidátor společnosti AZCON10 Příbram s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 62958461, se sídlem č.p. 107, Drahlín, PSČ 261 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 953/2018-3, 
ze dne 10.5.2018, které nabylo právní moci dne 27.6.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02403921-20190308

Cotinus Corporation s.r.o., v likvidaci, Likvidace 04556551, Po-
břežní 249/46, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 08. 03. 2019, 
OV02403922, „Likvidátor společnosti Cotinus Corporation s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 04556551, se sídlem Pobřežní 249/46, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 903/2018-5, ze dne 1.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02403922-20190308

Insolvia s.r.o., v likvidaci, Likvidace 24176532, Karlovo náměstí 
290/16, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 08. 03. 2019, 
OV02403925, „Likvidátor společnosti Insolvia s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24176532, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Praha 2 – 
Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 980/2018-3, ze dne 15.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.6.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02403925-20190308

MARMES CZ s.r.o., Likvidace 26148421, K Novému dvoru 
61/28, 140 00 Praha 4, 08. 03. 2019, OV02403899, Obchod-
ní společnost MARMES CZ s.r.o., IČ: 26148421, sídlem K No-
vému dvoru 61/28, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
15.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2375/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MARMES CZ 

s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403899-20190308

SIRIUS INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26868351, Hlubin-
ská 1378/36, 702 00 Ostrava , 08. 03. 2019, OV02403915, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 212/2017-9 
ze dne 16.2.2018 byla společnost SIRIUS INVEST s.r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
212/2017-9 ze dne 16.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti SIRIUS INVEST s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26868351, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02403915-
20190308

RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
04429401, Všehrdova 560/2, Praha 1, 118 00 Praha 1, 08. 03. 
2019, OV02403905, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Všehrdova 560/2, Praha 1, IČ: 04429401, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
247389, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 22.11.2018 
rozhodl ZALMAI SHAHBAZ, dat. nar. 3. března 1951, bytem 
Rašínovo nábřeží 385/54, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako 
jediný společník společnosti RZS Technologies and Traiding s.r.o., 
o zrušení společnosti RZS Technologies and Traiding s.r.o. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti RZS 
Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RZS Technologies and 
Traiding s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností RZS Technologies 
and Traiding s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Pra-
ze dne 5.3.2019 RZS Technologies and Traiding s.r.o. v likvidaci 
Ing. René Czechowski, likvidátor OV02403905-20190308

Virtuoso, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27119211, Praha 1 
- Staré Město, Národní 981/17, PSČ 110 00, 08. 03. 2019, 
OV02403907, Obchodní společnost Virtuoso, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27119211, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Národní 981/17, 
PSČ 110 00, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Votava, nar. 8. 12. 1968, 
trvale bytem U Zvonařky 2536/1d, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději 
do 24. 6. 2019 na adrese likvidátora. OV02403907-20190308

FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27218881, Haš-
kova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02403910, 
Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27218881, se sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 70609, tímto v souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje, že dne 27. 2. 2019 rozhodl jediný společník 
společnosti v působnosti valné hromady společnosti o zrušení 
společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o. s likvidací k datu 1. 3. 2019. 
Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, upo-
zorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 1. 3. 2019, přičemž rozhodnutí jediného 
společníka je obsaženo v notářském zápisu č. NZ 139/2019 ze 
dne 27. 2. 2019, zveřejněném ve sbírce listin příslušného obchod-
ního rejstříku. Likvidátor společnosti FUTURE SYSTEMS s.r.o., 
v likvidaci, dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. V Brně dne 5. 3. 2019, Ing. Jan Král, likvidátor společnosti 
FUTURE SYSTEMS s.r.o., v likvidaci OV02403910-20190308

AM - company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25530500, Špitálka 
70/16, Trnitá, 602 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02403912, Ob-
chodní jméno: AM – company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Špitálka 
70/16, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 25530500 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
29406 Společnost AM – company, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Miroslav Lahoda, IČ: 72015802, se sídlem nám. Komenské-
ho 124, 666 01 Tišnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nám. Komenského 
124, 666 01 Tišnov, případně na mail kancelar@advokat-lahoda.
cz). OV02403912-20190308

SNAP CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25113861, Kollárova 955/18, 
301 00 Plzeň, 08. 03. 2019, OV02403926, Obchodní společnost 



Konkursní noviny 5/2019 | 13

SNAP CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25113861, sídlem Kollárova 18, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 13/2015-8 ze dne 14. 03. 2018 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společ-
nosti JUDr. Martin Aleš, dat. nar. 5.9.1962, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV02403926-20190308

Klug IT Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27856640, 
Nová ulice 580, 742 01 Suchdol nad Odrou, 08. 03. 2019, 
OV02403928, Společnost Klug IT Consulting, s.r.o. byla na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 28.2.2019 
zrušena s likvidací ke dni 1.3.2019, sepsáno notářským zápisem 
spisová značka NZ 35/2019. Rozhodnutím valné hromady byl 
likvidátorem jmenován ANTON TIMOFIEIEV, dat. nar. 12. srpna 
1985, trvale Nová ulice 580, 742 01 Suchdol nad Odrou. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Klug IT Consulting, s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 27856640 se sídlem Nová ulice 580, 742 01 Suchdol 
nad Odrou, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02403928-20190308

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 03. 2019, OV02403940, č. j. 33 K 10/2003, EČS 4512-29 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 4382 
Ing. Jarmila Ledinská, narozená dne 27. 2. 1941, bytem Čápkova 
44/41, 602 00 Brno – Veveří, ve výši 79 652,65 Kč, takto: V říze-
ní bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Ing. Miloš Folk, narozený dne 10. 1. 1940, bytem Hluboká 
83/5, 639 00 Brno – Štýřice. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
5. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02403940-20190308

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 08. 03. 2019, OV02407237, č. j. 33 K 10/2003, EČS 3301-9 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 3261 Miloslav 
Novák, narozený dne 26. 4. 1925, bytem Erno Košťála 1013, 
530 12 Pardubice, ve výši 70 886,96 Kč, takto: V řízení bude 
pokračováno s procesní nástupkyní původního věřitele, a to: 
PhDr. Drahomíra Tesařová CSc., narozená dne 13. 7. 1955, by-
tem Kafkova 593/35, 160 00 Praha 6 – Dejvice. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 5. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02407237-20190308

Investment Center s. r. o. v likvidaci, Likvidace 27306933, 
Sokolská 2, 436 01 Litvínov, 08. 03. 2019, OV02367445, Li-
kvidátor společnosti Investment Center s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Sokolská 2, 436 01 Litvínov, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23611, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 115/2017 – 10 ze dne 6.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.12.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02367445-20190308

SACITA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26246368, Nad 
Vývozem 4855, PSČ 760 05, Zlín, 08. 03. 2019, OV02367434, 
Obchodní korporace SACITA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26246368, se sídlem Nad Vývozem 4855, PSČ 760 05, Zlín, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 39435, oznamuje všem věřitelům, že 
na základě notářského zápisu ze dne 12.2.2019 NZ 73/2019 
bylo jediným společníkem společnosti rozhodnuto o zrušení 
obchodní společnosti SACITA BOHEMIA s.r.o. s likvidací dnem 
12.2.2019 a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stal: 
Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát, dar. 14.6.1988, Derflanská 
1756, 686 05 Uherské Hradiště. Současně jsou vyzýváni všich-
ni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 

jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátora: Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát, Se-
dmdesátá 7055, 760 01 Zlín. OV02367434-20190308

Sportovní karate Bohumín v likvidaci, Likvidace 70861188, Bezru-
čova 232, Záblatí, 735 52 Bohumín, 08. 03. 2019, OV02367417, 
Společnost Sportovní karate Bohumín v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem 
Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367417-20190308

Oktáva - Ochto v likvidaci, Likvidace 68145411, Dělnická 
408/23, Poruba, 708 00 Ostrava, 08. 03. 2019, OV02367413, 
Společnost Oktáva - Ochto v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367413-
20190308

Skupina historického šermu Rytíři svatého Vavřince v likvidaci, 
Likvidace 70630402, Gudrichova 146, 747 61 Raduň, 08. 03. 
2019, OV02367421, Společnost Skupina historického šermu 
Rytíři svatého Vavřince v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367421-
20190308

Divadelní soubor Bílá vrána v likvidaci, Likvidace 67340792, 
Nový Jičín, PSČ 742 57, 08. 03. 2019, OV02367422, Společnost 
Divadelní soubor Bílá vrána v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367422-
20190308

Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o., Likvidace 
48534471, Šumberova 344/24, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 08. 
03. 2019, OV02367464, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Hongli 
International Trade Co. Ltd., spol.s r.o., se sídlem Šumberova 
344/24, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 48534471, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18860, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hongli International Trade Co. Ltd., spol.s r.o. 
v likvidaci OV02367464-20190308

Gaborec s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63074826, Praha 5, Na Ne-
klance 1857/7, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02367433, Spo-
lečnost Gaborec s.r.o., IČ: 63074826, se sídlem Praha 5, Na Ne-
klance 1857/7, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36182, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 10. 2018, 
pod sp.zn. 83Cm 1131/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 2. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367433-20190308

CCN Europe SE v likvidaci, Likvidace 01580990, Praha 5 – Koší-
ře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02367427, 
Společnost CCN Europe SE, IČ: 01580990, se sídlem Praha 5 
– Košíře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 1114, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 30/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 30. 1. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02367427-20190308

CASIMIRIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24145645, Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, 
OV02367431, Společnost CASIMIRIA s.r.o., IČ:  241 45 645, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 182845, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
1215/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02367431-20190308

S-PRO STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28715551, Praha 
– Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 08. 03. 2019, 
OV02367436, Společnost S-PRO STAV s.r.o., IČ: 28715551, 
se sídlem Praha – Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
199167, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1514/2018 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02367436-20190308

N.Development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace 27945821, Králův 
Dvůr 389, PSČ 267 01, 08. 03. 2019, OV02367476, Společ-
nost N.Development, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27945821, se sídlem 
Králův Dvůr 389, PSČ 267 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128456, 
oznamuje, že byla zrušena ke dni 13. prosince 2018 a téhož 
dne vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván pan Dr. iur. Georg Rudolf Rentsch, bytem Šlikova 309/55, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Dr. iur. Georga Rudolfa Rentsche, advokátní kancelář 
Rentsch s.r.o., Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02367476-20190308

Společnost nájemníků s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60489987, Pod 
Krocínkou 742/53, Vysočany, 190 00 Praha 9, 08. 03. 2019, 
OV02367470, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Společnost 
nájemníků s.r.o. v likvidaci, IČ: 60489987, se sídlem Pod Kro-
cínkou 742/53, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 27490, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 
7.12.2018 rozhodli společníci společnosti Společnost nájemníků 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Společnost nájemníků s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Společnost nájemníků s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Společnost nájemníků 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Společnost nájemníků s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., 
IČ: 25164988, provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, 
PSČ 370 01. V Praze dne 18.2.2019, Společnost nájemníků s.r.o. 
v likvidaci CEVE s.r.o. likvidátor OV02367470-20190308

VLADLEN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27954811, Je-
seniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02403918, Likvidátor společnosti VLADLEN COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27954811, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 
3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 669/2018-3, ze dne 14.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-



Konkursní noviny 5/2019 | 14

dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02403918-20190308

HABAK s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27131653, Hornopočer-
nická 245/23, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00, 08. 03. 2019, 
OV02403924, „Likvidátor společnosti HABAK s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27131653, se sídlem Hornopočernická 245/23, Praha 9 – 
Kbely, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 976/2018-3, ze dne 14.5.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02403924-20190308

NEL CZ s. r. o., Likvidace 26315203, Durychova 101/66, 142 00 
Praha 4, 08. 03. 2019, OV02403901, Obchodní společnost NEL 
CZ s. r. o., IČ: 26315203, sídlem Durychova 101/66, 142 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 16.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 630/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NEL CZ s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02403901-20190308

TAT Czech s.r.o., Likvidace 27644065, Praha 5 - Smíchov, Matou-
šova 1355/14, PSČ 150 00, 08. 03. 2019, OV02403893, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1802/2018-6, ze dne 14. 1. 
2019 byla obchodní korporace TAT Czech s.r.o., IČ: 27644065, 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Matoušova 1355/14, PSČ 150 00, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02403893-
20190308

FS GROUP a.s., v likvidaci, Likvidace 27758885, Haškova 
153/17, Lesná, 638 00 Brno, 08. 03. 2019, OV02403908, Li-
kvidátor společnosti FS GROUP a.s., v likvidaci, IČ: 27758885, 
se sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 5258, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, 
že dne 27. 2. 2019 rozhodl jediný akcionář společnosti v pů-
sobnosti valné hromady společnosti o zrušení společnosti FS 
GROUP a.s. s likvidací k datu 1. 3. 2019. Likvidátor společnosti 
FS GROUP a.s., v likvidaci, upozorňuje, že vstup společnos-
ti do likvidace byl do obchodního rejstříku zapsán k datu 1. 
3. 2019, přičemž rozhodnutí jediného společníka je obsaže-
no v notářském zápisu č. NZ 140/2019 ze dne 27. 2. 2019, 
zveřejněném ve sbírce listin příslušného obchodního rejstříku. 
Likvidátor společnosti FS GROUP a.s., v likvidaci, dále ve smys-
lu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností FS GROUP 
a.s., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Brně dne 5. 
3. 2019, Ing. Jan Král, likvidátor společnosti FS GROUP a.s., 
v likvidaci OV02403908-20190308

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 08. 03. 2019, OV02407234, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
3157 -19 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: 
č. 3045 Mgr. Karel Vlasák, narozený dne 25. 10. 1944, bytem 
Sekerské Chalupy 82, 353 01 Stará Voda, ve výši 508,24 Kč, tak-
to: V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Miloslava Vlasáková, narozená dne 6. 7. 1950, 
bytem Sekerské Chalupy 82, 353 01 Stará Voda. Poučení: Proti 

tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho do-
ručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského 
soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejně-
ní v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. 
o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. 
§ 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech 
jeho řešení). Ostrava 5. března 2019 Margita Adamcová v. r. 
vyšší soudní úřednice OV02407234-20190308

PRAMEN IK, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60071281, 
Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9, 08. 03. 2019, 
OV02407238, č. j. 98 K 57/99 - 638 Městský soud v Pra-
ze rozhodl asistentem soudce JUDr. Alešem Bartošem jako 
samosoudcem ve věci úpadce: PRAMEN IK, a.s., v likvidaci, 
IČ: 60071281, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9, o ko-
nečné zprávě a o vyúčtování správce, takto: I. Soud schvaluje 
konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúč-
tování odměny a výdajů správce konkursní podstaty z 8. 8. 
2018. II. Z konečné zprávy vyplývá: a) příjmy z podstaty: 
38.922.925,26 Kč b) výdaje z podstaty: 34.753.487,26 Kč c) 
hotové výdaje správce: 700.096,70 Kč d) náklady spojené s udr-
žováním a správou podstaty: 1.522.083,60 Kč e) daně, pojistné 
soc.poj., zdravotní poj.: 1.004.100,00 Kč f) pracovní pohledáv-
ky: 1.090.933,96 Kč g) soudní poplatek: 389.220,00 Kč h) čás-
tečný rozvrh: 25.727.053,00 Kč i) záloha na odměnu správce: 
4.320.000,00 Kč j) odměna správce celkem: 4.410.360.81 Kč k) 
odměna správce k výplatě: 510.360,81 Kč l) DPH z odměny 
správce: 926.175,77 Kč m) z DPH již vyplaceno v záloze na od-
měnu: 420.000,00 Kč n) DPH k výplatě: 506.175,77 Kč o) oče-
kávaný příjem po schválení konečné zprávy vratka DPH-odmě-
na SKP: 506.175,77 Kč p) zůstatek k rozdělení: 3.202.441,19 Kč 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 
dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze pro-
střednictvím soudu zdejšího. (§ 204 odst. 1 o.s.ř.). Usnese-
ní o schválení konečné zprávy a vyúčtování odměny a výdajů 
správce se doručuje správci, úpadci a těm konkursním věřite-
lům, kteří proti konečné zprávě podali námitky ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejího vyvěšení na úřední desce soudu (§29 odst.2/,3/
ZKV). Usnesení je vykonatelné, jakmile bylo doručeno (§171 
odst.2/ o.s.ř.) V Praze dne 8. října 2018 JUDr. Aleš Bartoš v. r. 
samosoudce OV02407238-20190308

CZ KETY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace 63509482, Nýřany, 
Nová 1136, PSČ 330 23, 08. 03. 2019, OV02367420, Společ-
nost CZ KETY, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367420-
20190308

Florbal Club Vlašák ZŠ Bohuslavice v likvidaci, Likvidace 70630496, 
Polní 417, 747 19 Bohuslavice, 08. 03. 2019, OV02367419, 
Společnost Florbal Club Vlašák ZŠ Bohuslavice v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367419-20190308

T.J. VOLTIŽ Těrlicko v likvidaci, Likvidace 01560361, Horní Těr-
licko 212, 735 42 Těrlicko, 08. 03. 2019, OV02367416, Spo-
lečnost T.J. VOLTIŽ Těrlicko v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02367416-
20190308

FVS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28283848, V Zahrádkách 193, 
687 24 Uherský Ostroh, 08. 03. 2019, OV02367466, Společ-
nost FVS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28283848, oznamuje, že vstou-
pila dne 30. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02367466-20190308

KANCELÁŘ MANDYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62969285, Vác-
lavské náměstí 56, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 08. 03. 
2019, OV02367455, Likvidátor společnosti KANCELÁŘ MAN-
DYS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969285, se sídlem Václavské náměstí 
56, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 84/2012-6, ze dne 
18.6.2012, které nabylo právní moci dne 18.7.2012, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 39/2018-11, 
ze dne 28.5.2018, které nabylo právní moci dne 23.6.2018 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 

Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02367455-20190308

Focus on Laiffe, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24798622, Praha 
3 – Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 08. 03. 2019, 
OV02367429, Společnost Focus on Laiffe, s.r.o., IČ: 24798622, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
175236, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1336/2018 
- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 10. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02367429-20190308

RVK,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27360512, Beroun, Šafaříkova 
603/5, PSČ 266 01, 08. 03. 2019, OV02367439, Společnost 
RVK,s.r.o., IČ: 27360512, se sídlem Beroun, Šafaříkova 603/5, 
PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 108332, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1589/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 1. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02367439-20190308

Šumavští trubači, z.s., Likvidace 06638597, č.p. 8, 383 01 Pěčnov, 
08. 03. 2019, OV02367410, Obchodní jméno: Šumavští trubači 
z.s. Sídlo: Pěčnov čp. 8, PSĆ 383 01 Pěčnov IČ: 06638597 Za-
psáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ve spise zn.L 7445 zapsáno dne 20. prosince 
2017. Spolek Šumavští trubači z.s. oznamuje, že dne 21.12.2018 
rozhodnutím členské schůze byla schválená likvidace spolku. 
Likvidátorem byl jmenován: Hubert Faber bytem: Kostelní ul 
99 385 01 Vimperk Věřitelé a jiné osoby, nebo orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby se v případě pohledávek, popří-
padě jiných práv, v zákonné lhůtě přihlásili na adresu likvidátora 
(nebo společnosti). OV02367410-20190308

JIŘÍ ZEMAN plus s.r.o., Likvidace 04232259, 28. října 770/6, 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 08. 03. 2019, OV02367469, 
Oznamujeme, že společnost JIŘÍ ZEMAN plus s.r.o. je v likvidaci, 
se sídlem 28. října 770/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostra-
va, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle a vložce C62861. Vyzýváme tímto věřitele a jiné osoby, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásily své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Zeman, nar. 28.7.1969, bytem Vnitřní 838/68, 
735 35 Horní Suchá. Své pohledávky přihlaste na adrese: 
JUDr. Eva Fajtlová, Mojžíškové 738/4, 712 00 Ostrava, Mugli-
nov. OV02367469-20190308

POPI shop s.r.o., v likvidaci, Likvidace 05342899, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 03. 2019, OV02403913, 
Obchodní společnost POPI shop s.r.o., v likvidaci, IČ: 05342899, 
se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 262223, oznamuje, že jediný společník společnosti 
rozhodl dne 05. 11. 2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
01. 01. 2019. Společnost tak vstoupila do likvidace ke dni 01. 
01. 2019 a likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hajný, dat. 
nar. 28. 09. 1986, bytem U Velkého rybníka 2255/109, Bolevec, 
323 00 Plzeň. Obchodní společnost POPI shop s.r.o., v likvi-
daci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adresu 
likvidátora. Ing. Miroslav Hajný – likvidátor obchodní společnosti 
POPI shop s.r.o., v likvidaci OV02403913-20190308

Czech Holidays Investment, s.r.o., Likvidace 25970721, č.p. 19, 
541 01 Zlatá Olešnice, 08. 03. 2019, OV02403904, Společnost 
Czech Holidays Investment, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Zuzana Rousková, Zámecká 232, 542 01 Žacléř. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02403904-20190308



Konkursní noviny 5/2019 | 15

CONDOR CZECHIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26858312, Hlu-
bočky - Mrsklesy 142, PSČ 783 65, 08. 03. 2019, OV02403906, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 20.9.2018, č.j. 19 Cm 62/2018-9, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2018, byla CONDOR CZECHIA s.r.o., IČ: 26858312, 
se sídlem Hlubočky - Mrsklesy 142, PSČ 783 65 (zápis v OR 
u KS v Ostravě odd. C, vl. 40658), zrušena s likvidací. Likvidátor 
Viktor Šimeček vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do datové 
schránky CONDOR CZECHIA s.r.o. v likvidaci (IDS: z2xwgfk) 
nebo na adresu sídla společnosti. OV02403906-20190308

KAMAPOL, spol. s r.o., Likvidace 46352104, Sluneční 50, 251 64 
Mnichovice, 08. 03. 2019, OV02403896, Obchodní společnost 
KAMAPOL, spol. s r.o., IČ: 46352104, sídlem Sluneční 50, 
251 64 Mnichovice, oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1378/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost KAMAPOL, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02403896-20190308

KUBINVEST s.r.o., Likvidace 28360664, Skalka 683, 281 63 Kos-
telec nad Černými Lesy, 08. 03. 2019, OV02403898, Obchod-
ní společnost KUBINVEST s.r.o., IČ: 28360664, sídlem Skalka 
683, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, oznamuje, že se ke dni 
25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 1376/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost KUBINVEST 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02403898-20190308

HOP - TROP GROUP, s.r.o., Likvidace 25092634, Hovorčovice, 
ul. Jižní 288, okres Praha-východ, 08. 03. 2019, OV02403892, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1861/2018-6, ze 
dne 14. 1. 2019 byla obchodní korporace HOP - TROP GROUP, 
s.r.o., IČ: 25092634, sídlem Hovorčovice, ul. Jižní 288, okres Pra-
ha-východ, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02403892-20190308

SIBIRYACHKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28419561, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 08. 03. 2019, OV02403909, Společ-
nost SIBIRYACHKA s.r.o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 
9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Jan 
Kopřiva, Ph.D., dat. nar. 2. dubna 1980, se sídlem Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě. OV02403909-20190308

BRELET s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25932454, Legionářská 
194/62, 664 34 Kuřim, 08. 03. 2019, OV02403911, Obchodní 
jméno: BRELET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Legionářská 194, 664 34 
Kuřim IČ: 25932454 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73051 Společnost 
BRELET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav Lahoda, 
IČ: 72015802, se sídlem nám. Komenského 124, 666 01 Tišnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (se sídlem nám. Komenského 124, 
666 01 Tišnov, případně na mail kancelar@advokat-lahoda.cz). 
OV02403911-20190308

Vlastníci bytů a společných částí domu 31-33a/1597/1600 Šum-
perk, Likvidace 65497147, Čsl. armády 1597/31, 787 01 Šumperk, 
07. 03. 2019, OV02362197, Spolek Vlastníci bytů a společných 
částí domu 31-33a/1597/1600 Šumperk, se sídlem Čsl. Armády 
1597/31, 787 01 Šumperk, IČ: 65497147, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3809 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 16.1.2019 č.j. 23Cm 280/2018-6, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 

neplatné či neúčinné úkony spolku, ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@
tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), po-
případě písemně na adresu likvidátora. OV02362197-20190307

SM LOMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01497847, Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02362205, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SM LOMOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21a, Čakovi-
ce, 196 00 Praha 9 IČ: 01497847 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207558 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SM 
LOMOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 01497847, Cukrovarská 941/21a, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362205-20190307

Blando s.r.o. v likvidaci, Likvidace 06044271, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362202, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Blando 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 06044271 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275112 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Blando s.r.o. 
v likvidaci, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 06044271, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02362202-20190307

100 REALIT, družstvo v likvidaci, Likvidace 27707792, Praha 5 – 
Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, 07. 03. 2019, OV02362206, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
100 REALIT, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 5 – Košíře, Vrch-
lického 63, PSČ 150 00 IČ: 27707792 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
7420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti 100 REALIT, družstvo v likvidaci, IČ: 27707792, sídlem 
Praha 5 – Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362206-
20190307

Asociace pro kulturu a informační společnost, Likvidace 
26656019, Vratislavova 67/17, Vyšehrad, 128 00 Praha, 07. 03. 
2019, OV02362210, Společnost Asociace pro kulturu a infor-
mační společnost, IČ: 26656019, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362210-20190307

VEPŘ ENTERPRISE s.r.o., Likvidace 27172996, Praha 3 - Žiž-
kov, Vlkova 679/39, PSČ 130 00, 07. 03. 2019, OV02362212, 
Společnost VEPŘ ENTERPRISE s.r.o., IČ: 27172996, oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02362212-20190307

Sportovní unie neslyšících v Zubří v likvidaci, Likvidace 64123391, 
Klub č. 10, Zubří, 07. 03. 2019, OV02362198, Spolek Sportovní 
unie neslyšících v Zubří v likvidaci, IČ: 64123391, se sídlem Klub 
č. 10, Zubří, oznamuje, že ke dni 26. 1. 2019 byl zrušen a vstou-
pil do Likvidace a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 4. 1. 2019, č. j. 24 Cm 32/2018-7, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362198-20190307

YBDY Tech, s.r.o., Likvidace 02686881, Potocká 58/7, Kohouto-
vice, 623 00 Brno, 07. 03. 2019, OV02362229, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 217/2017-3, ze dne 26. 11. 2018 byla 

obchodní korporace YBDY Tech, s.r.o., IČ: 02686881, se sídlem 
Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02362229-20190307

PNEU Petr Vávra s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25859005, Os-
trava - Heřmanice, Požární 59/3, PSČ 713 00, 07. 03. 2019, 
OV02362230, Obchodní firma PNEU Petr Vávra s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ostrava – Heřmanice, Požární 59/3, PSČ 713 00, 
IČ: 25859005, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du Ostravě, oddíl C, vložka 22610, byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 11. 12. 2018 zrušena s likvidací ke dni 1.1. 
2019 a likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Vávra, bytem 
Požární 59/3, Heřmanice, 713 00 Ostrava. Vstup společnosti 
do Likvidace jakož i jmenovaný likvidátor byli zapsáni do ob-
chodního rejstříku přímým zápisem provedeným notářem a to 
JUDr. Evou Cechlovou, dle notářského zápisu Nz 2336/2018 ze 
dne 11. 12. 2018. Věřitele obchodní firmy PNEU Petr Vávra 
s.r.o. v likvidaci, jakož i jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, likvidátor společnosti vyzývá, aby své kompletně doložené 
pohledávky za uvedenou společností přihlásili ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na této 
doručovací adrese Petr Vávra, bytem Požární 59/3, Heřmanice, 
713 00 Ostrava. Petr Vávra, likvidátor PNEU Petr Vávra s.r.o 
v likvidaci OV02362230-20190307

ANGEL VENUES s.r.o., Likvidace 24212661, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02362232, Obchodní spo-
lečnost ANGEL VENUES s.r.o., IČ: 24212661, sídlem Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1271/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ANGEL VENUES s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362232-20190307

D.C.I.–Digital Communication inc. s.r.o., Likvidace 27957691, 
Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha 5, 07. 03. 2019, 
OV02362238, Obchodní společnost D.C.I.–Digital Communica-
tion inc. s.r.o., IČ: 27957691, sídlem Za Mototechnou 1619/1, 
PSČ 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2079/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost D.C.I.–Digital Communication inc. 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362238-20190307

Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. s r.o., Likvidace 47543094, 
U Křížku 2235, 269 01 Rakovník, 07. 03. 2019, OV02362242, 
Obchodní společnost Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. 
s r.o., IČ: 47543094, sídlem U Křížku 2235, 269 01 Rakovník, 
oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84Cm 1030/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Hans-Jürgen a Adelheid Richter, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362242-20190307

HK company s.r.o., Likvidace 24781959, Na Zlíchově 261/2, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 07. 03. 2019, OV02362244, Ob-
chodní společnost HK company s.r.o., IČ: 24781959, sídlem 
Na Zlíchově 261/2, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
3.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1051/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HK company 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362244-
20190307



Konkursní noviny 5/2019 | 16

ČAS DĚTÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27567192, č.p. 315, 507 82 
Pecka, 07. 03. 2019, OV02362255, Krajský soud v Hradci Krá-
lové usnesením č. j. 49 Cm 383 / 2018 - 3 ze dne 20.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.02.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace ČAS DĚTÍ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27567192, se sídlem 315, 
50782 Pecka, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02362255-20190307

CEKA SALES s.r.o. , Likvidace 28275136, Plzeňská 1270/97, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5 , 07. 03. 2019, OV02362267, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 790/2018-3 společnost 
CEKA SALES s.r.o., se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 
5, IČ: 28275136, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362267-20190307

IMPROVEMENT s.r.o. , Likvidace 24767476, Podnikatelská 
545, 190 11 Praha 9 - Běchovice, 07. 03. 2019, OV02362259, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 759/2018-3 
společnost IMPROVEMENT s.r.o., se sídlem Podnikatelská 545, 
190 11 Praha 9, IČ: 24767476, vstoupila ke dni 18. dubna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02362259-20190307

TableOne Technology s.r.o. , Likvidace 04820991, Revoluč-
ní 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 , 07. 03. 2019, 
OV02362266, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
630/2018-3 společnost TableOne Technology s.r.o., se sídlem Re-
voluční 1403/28, 110 00 Praha 1, IČ: 04820991, vstoupila ke dni 
10. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02362266-20190307

JAMBO CLUB., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 64650294, Lipo-
vá 808/18, 434 01 Most, 07. 03. 2019, OV02400763, Likvidátor 
společnosti JAMBO CLUB., spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lipo-
vá 808/18, 434 01 Most, IČ: 64650294, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10127, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 186/2017 dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400763-20190307

GAMLET TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25794485, U Raj-
ské zahrady 1019/18, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 07. 03. 2019, 
OV02400765, Likvidátor společnosti GAMLET TRADE, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U Rajské zahrady 1019/18, 130 00 Praha 3 
- Žižkov, IČ: 25794485, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Praze odd. C, vl. 70883, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Praze č.j. 84 Cm 1320/2018 
dne 10.12.2018, které nabylo právní moci dne 08.01.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV02400765-20190307

GENIUS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 64259358, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2019, OV02400706, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1495/2018-7 ze 
dne 29.10.2018, které nabylo právní moci dne 1.12.2018, byla 
společnost GENIUS TRADE s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohra-
dy, Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, IČ: 64259358, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400706-20190307

LUNA-R, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26285843, Řehořova 
1003/34, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1321/2018-4 ze 
dne 10.9.2018, které nabylo právní moci dne 26.10.2018, byla 
společnost LUNA-R, s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Řehořova 
1003/34, PSČ 130 00, IČ: 26285843, zrušena s likvidací a likvi-

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400711-20190307

JEVTUŠYK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28504801, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 07. 03. 2019, 
OV02400710, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1318/2018-6 ze dne 22.10.2018, které nabylo právní moci dne 
22.12.2018, byla společnost JEVTUŠYK GROUP s.r.o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, IČ: 28504801, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400710-20190307

STRIY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24667811, Bořivojova 1081/40, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400707, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1389/2018 - 7 ze dne 
28.11.2018, které nabylo právní moci dne 21.12.2018, byla 
společnost STRIY s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bořivojova 
1081/40, PSČ 130 00, IČ: 24667811, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400707-20190307

A.G.COMMERCE spol. s r.o., Likvidace 60202181, Korunovační 
904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 07. 03. 2019, OV02400738, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - A.G.COMMERCE spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - A.G.COMMERCE spol. s r.o. se sídlem Korunovační 
904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 60202181, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25295, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor A.G.COMMERCE spol. s r.o. v likvidaci 
OV02400738-20190307

BabyLand s.r.o., Likvidace 25124528, Vocelova 687/6, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2019, OV02400740, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - BabyLand s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BabyLand 
s.r.o. se sídlem Vocelova 687/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25124528, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51749, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BabyLand s.r.o. 
v likvidaci OV02400740-20190307

DIA invest, s.r.o., Likvidace 24687863, Míšovická 454/4, 155 21 
Praha 5 - Zličín, 07. 03. 2019, OV02400695, Likvidátor společ-
nosti DIA invest, s.r.o. se sídlem Míšovická 454/4, 15521 Praha-
Zličín, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 166160, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1870/2018-5 dne 
17.01.2018, které nabylo právní moci dne 17.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02400695-20190307

Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02160307, Ukrajinská 
1488/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 03. 2019, OV02400777, 
Společnost Byty Jednořadá s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla dne 27.12.2018 o vstupu do li-
kvidace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 

Blažek, Pod Děkankou 435/27, 147 00, Praha 4 - Podolí. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od okamžiku druhého 
zveřejnění oznámení. Pohledávky je možno přihlásit na shora 
uvedené adrese sídla likvidátora. OV02400777-20190307

XIM - servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29031702, Praha 
5 - Stodůlky, Dominova 2330/8, PSČ 158 00, 07. 03. 2019, 
OV02400713, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
943/2018 - 7 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 
15.1.2019, byla společnost XIM - servis s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Dominova 2330/8, PSČ 15800, IČ: 29031702, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400713-20190307

Kuchyňské doplňky NÁDOBA s.r.o., Likvidace 28521269, Pra-
ha 5 - Jinonice, Vidoulská 760/2, PSČ 150 00, 07. 03. 2019, 
OV02400718, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1758/2018-6, ze dne 7. 1. 2019 byla obchodní korporace Ku-
chyňské doplňky NÁDOBA s.r.o., IČ: 28521269, sídlem Praha 5 
- Jinonice, Vidoulská 760/2, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02400718-20190307

NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27450678, Dej-
vická 189/7, 160 00 Praha 6, 07. 03. 2019, OV02400716, Ob-
chodní jméno: NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dejvic-
ká 189/7, 160 00 Praha 6 IČ: 27450678 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
116465 Společnost NORLIN consulting s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Birger Ola Norlin, adresa: Dejvická 189/7, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02400716-20190307

PM TEAM TIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28785681, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02400747, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1655/2018 - 4 
ze dne 26.7.2018 byla společnost PM TEAM TIR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28785681, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400747-20190307

TWINT connect s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05611601, Jateč-
ní 2121/6, 360 01 Karlovy Vary, 07. 03. 2019, OV02400772, 
Obchodní jméno: TWINT connect s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jateční 
2121/6, 360 01 Karlovy Vary IČ: 05611601 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
33658 Společnost TWINT connect s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALEXEJ KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400772-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400789, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 42 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, a věřitele č. 42: František Seďa, zemřelý dne 4. 6. 
2005, posledně bytem Bukovany 184, 696 31 Bukovany, o při-
hlášce pohledávky č. 42, ve výši 9 010,77 Kč, takto: V zahájeném 
konkursním řízení bude soud pokračovat místo věřitele: Franti-
šek Seďa, zemřelý dne 4. 6. 2005, posledně bytem Bukovany 
184, 696 31 Bukovany, s Janou Novotnou, narozenou dne 11. 
9. 1971, bytem Bukovany 184, 696 31 Bukovany a s Luďkem 
Seďou, narozeným dne 2. 5. 1975, bytem Bukovany 184, 696 31 
Bukovany. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den 



Konkursní noviny 5/2019 | 17

zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka říze-
ní, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použi-
jí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Brno 26. 
února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní úředník 
OV02400789-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400790, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 46 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svato-
bořice-Mistřín, a věřitele č. 46: Jaroslav Seďa, zemřelý dne 9. 8. 
2005 posledně bytem Hliník 252/16, 696 04 Svatobořice-Mis-
třín, o přihlášce pohledávky č. 46, ve výši 11 940,12 Kč, takto: 
V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo 
věřitele: Jaroslav Seďa, zemřelý dne 9. 8. 2005, posledně bytem 
Hliník 252/16, 696 04 Svatobořice-Mistřín s Jarmilou Seďovou, 
narozenou dne 13.2.1952, bytem Sobůlky 51, 697 01 Sobůlky, 
s Davidem Seďou, narozeným dne 18.2.1975, bytem Břest 87, 
768 23 Břest a se Zdeňkem Seďou, narozeným dne 4.3.1976, 
bytem Břest 136, 768 23 Břest. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchní-
mu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
odst. 1 ZKV). Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní 
a vyrovnací řízení zahájená před účinností insolvenčního záko-
na se použijí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). 
Brno 26. února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní 
úředník OV02400790-20190307

JEDNOTA, spotřební družstvo v Prostějově, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 00032298, Barákova ul. 12, 797 02 Prostějov, 07. 03. 
2019, OV02403932, č. j. 27 K 21/99-2545 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem JUDr. Pavlem Boukalem v konkursní věci 
úpadce: JEDNOTA, spotřební družstvo v Prostějově, 
IČ: 00032298, Barákova ul. 12, 797 02 Prostějov, o dodatečném 
rozvrhu výtěžku zpeněženého majetku z konkursní podstaty, tak-
to: I. Každá pohledávka zjištěná a zařazená ve druhé třídě pohle-
dávek bude uspokojena poměrně a to do výše 1,630504823 %. 
K uspokojení těchto pohledávek bude použito částky 
2.406.026,87 Kč. Tyto pohledávky budou uspokojeny takto: Poř. 
č. Číslo Věřitel K uspokojení přihl. věřitele 1 1 Poděbradka, a.s., 
IČ: 47550562 sídlo: Poděbrady, Nymburská 239/VII, 
PSČ 290 01 2 771,16 Kč 4 4 Svobodníková Eva, nar. 9.5.1940 
Tyršova 342, Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 2,42 Kč 5 5 CS-
COM, s.r.o., IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 4, 
PSČ 602 00 2 384,36 Kč 5 2183 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, 
a.s. IČ: 61859575, sídlo: Olomouc, Tovární 41, 
PSČ 779 00 31,45 Kč 6 2182 Procter Gamble Czech Republic 
s.r.o., IČ: 27086721, 1 729,53 Kč sídlo Rakovník, Ottova 402, 
PSČ 269 32 7 7 VITANA a.s., IČ: 14803691 sídlo: Byšice, Měl-
nická 133, PSČ 277 32 1 586,05 Kč 8 8 Obec Stražisko, 
IČ: 288829 sídlo: Stražisko 1, PSČ 798 44 424,33 Kč 9 9 INTERS-
NACK a.s., IČ: 14504031 sídlo: Choustník, 164, 
PSČ 391 18 9 140,73 Kč 10 10 Jiří Mikulka, nar. 9.3.1958, Rakův-
ka 16, PSČ 798 57 3 179,57 Kč 13 13 Ing. Jiří Rašner, 
IČ: 10106863, sídlo: Sušilova 39/6, Vyškov, PSČ 682 01 2 387,55 Kč 
14 14 Jan Hrabal,nar. 15.10.1950, IČ: 12755940, 1 580,56 Kč 
sídlo: Sokolská 609, Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 15 15 
Květoslava Kollerová, nar. 13.12.1944, Revoluční 682, 798 41 
Kostelec na Hané 161,40 Kč 16 16 K + S Czech Republic a.s., 
IČ: 45192405, 202,12 Kč sídlo: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 
142 00, Praha 4 17 17 Zlámalová Libuše, nar. 3.4.1958, bytem 
Vrbátky, část Štětovice 32, 78,84 Kč Zlámal Josef, nar. 22.9.1956, 
bytem Vrbátky, část Štětovice 32 18 18 Sedláček Josef, Mgr., nar. 
14.11.1953, Protivanov 254, Protivanov, PSČ 798 48 4,84 Kč 
20 20 Svaz českých a moravských spotřebních družstev, 
IČ: 00032743, 265 273,51 Kč sídlo U Rajské zahrady 1912/3, 
Praha 3, PSČ 130 00 22 22 Krejčová Jiřina, nar. 8.2.1940, bytem: 
Otinoves 8, Drahany, PSČ 798 61 72,25 Kč 24 24 Pavel Kolísek, 
IČ: 15456838, sídlo: Blatec 175, PSČ 783 75 50,51 Kč 27 27 
IMEX Zlín, s.r.o. -v likvidaci, IČ: 48906689, sídlo: Zlín, Díly 
I/3069, PSČ 760 01 148,48 Kč 28 28 Mapa Spontex CE s.r.o., 
IČ: 47537434 sídlo: č.p. 4, Prodašice, PSČ 294 04 336,81 Kč 
29 29 FTL-First Transport Lines, a.s., IČ: 46345850, 50,16 Kč síd-
lo: Prostějov, Letecká 3647/8, PSČ 796 01 36 36 Rudolf Spurný, 
nar. 14.7.1950, Laškov 94, PSČ 798 57 283,39 Kč 42 42 OTMA 
-Sloko, s.r.o., IČ: 46961798 509,92 Kč sídlo: Uherské Hradiště, 
Mařatice, Sokolovská 406, 686 01 47 2179 CS-COM, s.r.o., 
IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ 602 00 1 397,28 Kč 
48 48 Domovní správa Prostějov, s.r.o, IČ: 26259893, 380,87 Kč 
sídlo: Prostějov, Pernštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01 59 59 Ha-
viger Milan, nar. 27.4.1930, bytem: Husova 502, Konice, 
PSČ 798 52 76,59 Kč Haviger Ivo, nar. 4.11.1954, bytem: Za-

hradní 613, Konice Haviger Milan, nar. 29.4.1959, bytem: Kladky 
125 59 2149 Haviger Milan, nar.27.4.1930, bytem: Husova 502, 
Konice, PSČ 798 52 83,35 Kč Haviger Ivo, nar. 4.11.1954, bytem: 
Zahradní 613, Konice Haviger Milan, nar. 29.4.1959, bytem: 
Kladky 125 60 60 Jaroslav Vychodil, IČ: 41498267, sídlo: Havlíč-
kova 2956/3, Prostějov, PSČ 796 01 300,87 Kč 61 61a, b Růžena 
Továrková, nar. 8.5.1938 bytem Konice, Jiráskova ul. 423, 
PSČ 79852 153,18 Kč 61 61c Růžena Továrková, nar. 8.5.1938 
bytem Konice, Jiráskova ul. 423, PSČ 79852 83,35 Kč 63 63 Gus-
tav Novák, nar. 1.5.1952, Pěnčín 135, PSČ 798 57 Laškov 
784,86 Kč 64 64 Petr Novák, nar. 8.3.1980, IČ: 65838530 sídlo: 
Pěnčín 135, PSČ 798 57 1 072,78 Kč 67 67 Jan Piták, r.č. 
591116/1245, IČ: 10083308, 904,71 Kč sídlo: 9.května 282, Če-
chy pod Kosířem, PSČ 798 58 69 69 AQUA -STYL spol. s r.o., 
IČ: 16367758, sídlo Držovice, U Cihelny 438/6, 
PSČ 796 07 981,20 Kč 70 70 Špičáková Eva, nar. 8.5.1958 bytem: 
Otaslavice 187, PSČ 798 06 2,42 Kč 96 96 Machálková Mirosla-
va, nar. 18.11.1934, bytem: Lutonín 67, Kostelec na Hané, 
PSČ 798 41 41,67 Kč 104 104 Oldřich Nadymáček, IČ: 14650169 
sídlo: Dobrochov 15, PSČ 798 07 110,84 Kč 109 109 Rudolf 
Vágner, IČ: 60684496 sídlo: Jana Švermy 1740/29, Prostějov, 
PSČ 796 01 3 369,58 Kč 121 121 Krampolová Květoslava, nar. 
8.6.1953, bytem: Komenského 542, Konice, PSČ 798 52 2,42 Kč 
124 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536 sídlo: Brno, Jana Uhra 
4, PSČ 602 00 3 162,72 Kč 125 125 Morava Pustimeř, družstvo, 
IČ: 49970810, sídlo: č.p. 117, Pustiměř, PSČ 683 21 482,04 Kč 
126 126 G C Partner, spol. s r. o., IČ: 25564277, sídlo: Olomouc, 
Holická 49, PSČ 772 42 598,04 Kč 134 2167 Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234 926,22 Kč sídlo: 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 140 140 
Jiří Zahradníček, IČ: 60788682, sídlo: Prostějovská 234, Tovačov, 
PSČ 751 01 787,20 Kč 141 141 MAFRA, a.s., IČ: 45313351 sídlo: 
Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00 24,06 Kč 142 2177 
O.S.D. LLC, 6538 Collins Avenue, 286, Miami Beach, FL 33141, 
United States of America 389,07 Kč 187 187 Lakomý Jaroslav 
bytem: Hrad 414, Chropyně, PSČ 798 11 63,07 Kč 188 188 Ma-
cháč Josef Ing., bytem: Na sídlišti 208, Lutín, PSČ 783 49 2,42 Kč 
205 205 Pazderová Anna, nar. 21.7.1930, bytem Želeč 120, 
PSČ 798 07 Brodek u Prostějova 2,42 Kč 215 215 Eco-Ius, spol. 
s r.o., IČ: 47679123, sídlo: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
459,27 Kč 216 216 Olšáková Marie, nar. 25.11.1933, r.č. 
336125/425, 2,42 Kč bytem: Klenovice na Hané 164, 
PSČ 798 23 226 226 Pírek Václav, nar. 11.9.1948, r.č. 
480911/107, bytem: Niva 49, Drahany, PSČ 798 61 2,42 Kč 
235 235 Zatloukal Rostislav, nar. 1.1.1930, bytem: Mostkovice, 
Ohrozimská 415/4, PSČ 798 02 2,42 Kč 237 237 Obec Ludmírov 
sídlo: Ludmírov 56, PSČ 798 55 1,21 Kč 245 2125 Riedingerová 
Lenka, nar. 25.2.1954, bytem: Přemyslovice 191, 
PSČ 798 51 2,42 Kč 269 269 IG Capital s.r.o., IČ: 25949365, 
sídlo: Hradec Králové, Okružní 1144/19, PSČ 500 03 2 027,06 Kč 
270 270 Milan Kollega, IČ: 48787124, 2 665,84 Kč sídlo: Ostra-
va-Mariánské Hory, Výstavní 2371/22a, PSČ 709 00 272 272 
Slavotínek František, nar. 22.11.1945 bytem: Seloutky 132 
PSČ 798 04 2,42 Kč 276 276 Tomášková Marie, bytem: Legionář-
ská 115, Brodek u Prostějova 339,30 Kč 277 277 Dvořák Ladi-
slav, nar. 16.8.1929 bytem: Protivanov 273, PSČ 798 48 2,42 Kč 
282 2168 AB -CREDIT a.s., IČ: 40522610 sídlo: Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 124 568,31 Kč 284 284 
Zabloudilová Květoslava, nar. 24.2.1950, bytem: Klenovice 
na Hané 88, PSČ 798 23 2,42 Kč 289 289 Crhonek František, nar. 
17.7.1917 2,42 Kč bytem: ul. 5. května 36, Prostějov-Domamys-
lice, PSČ 798 01 305 305 Tichá Marie, nar. 12.12.1934 bytem: 
Mostkovice 83, PSČ 798 02 22,53 Kč 325 325 REMY COIN-
TREAU CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ: 46990054 202,80 Kč síd-
lo:Praha 4, Podolí, Pod Klaudiánkou 1174/4b, PSČ 147 00 351 351 
Nováková Jiřina, nar. 19.10.1927 bytem: Hamry 29, Plumlov, 
PSČ 798 03 83,35 Kč 358 358b Šnévajsová Františka, nar. 
6.10.1933 bytem: Štarnov 68, PSČ 798 52 74,34 Kč 365 365 
Dušan Svozil, nar. 29.1.1944, Mozartova 3804/4, Prostějov, 
PSČ 796 01 851,32 Kč 366 366 Solsan, a.s., IČ: 15273105 sídlo 
Praha 8, 1.pluku 621/8-10, PSČ 186 30 917,99 Kč 367 367 
Šustrová Marta, nar. 5.7.1950 bytem: Suchdol 114, 
PSČ 798 45 85,77 Kč 374 374 Ruprechtová Eliška, nar. 
25.10.1935, bytem: Pňovice 123, PSČ 784 01 233,41 Kč Ruprecht 
Jiří, nar. 21.2.1959, bytem: Pňovice 123, PSČ 798 01 
Ing. Ruprecht Zdeněk, nar. 14.10.1954, bytem: Ondrouškova 
857/12, Brno-Bystrc, PSČ 635 00 378 378 NOVAK´S Internatio-
nal s.r.o., IČ: 45478821, sídlo: Otrokovice, Smetanova 
1368 1 673,36 Kč 379 379 Papírková Renata, nar. 5.7.1941 by-
tem: sídl. Svobody 3508/9, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč 
390 390 Prokopová Františka, nar. 28.6.1925 bytem: Brodek 
u Konice 252, PSČ 798 46 83,35 Kč 400 400 Spurná Anna, nar. 
12.9.1955, bytem: Laškov 66, PSČ 798 57 2,42 Kč 425 425 Čer-
ná Stanislava, nar. 1.9.1944, bytem: Otaslavice 423, 
PSČ 798 06 2,42 Kč 432 432 Paseková Helena, nar. 28.11.1950 
bytem: Libušinka 14, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč 433 433 
Millerová Iva, nar. 17.12.1951 bytem: Tyršova 131 Brodek u Pro-
stějova, PSČ 798 07 2,42 Kč 450 450 Vlachová Helena bytem: 
Hamry 20, Plumlov, PSČ 798 03 2,42 Kč 458 458 JUDr. Adam 
Wilk, Ph.D., IČ: 60534567, sídlo: Baranova 1899/6, 130 00, Pra-
ha-Žižkov 615,47 Kč 459 459 Krejčí Ladislav, nar. 24.5.1944, by-
tem: Prostějov, Olomoucká 42, PSČ 796 01 83,35 Kč Krejčí Milo-
slav, nar. 19.1.1943, bytem: Prostějov, Fanderlíkova 23, 
PSČ 796 01 Krejčí Drahomír, nar. 19.8.1952, bytem Prostějov, 

Brněnská 49 461 461 Štěpánková Zdeňka Mgr., nar. 19.11.1943, 
bytem: Dřevnovice 27, Nezamyslice, PSČ 798 26 2,42 Kč 462 462 
Štěpánek Otakar, nar. 24.9.1942, bytem: Dřevnovice 27, Neza-
myslice, PSČ 798 26 2,42 Kč 463 463 Navrátil František, nar. 
14.5.1950, B. Němcové 203, Bedihošť, PSČ 798 21 732,73 Kč 
464 2161 Lang Miroslav, nar. 1.10.1954, bytem: Olomouc, To-
vární 19 83,35 Kč Lang. František, Ing., nar. 29.3.1953, bytem: 
Olomouc, Rooseveltova 90 466 466 BRICK form, s.r.o., 
IČ: 60699302 sídlo: Modřice, U Vlečky 689, PSČ 664 42 326,91 Kč 
472 472 Obecní úřad Dřevnovice, IČ: 00547905, sídlo: Dřevno-
vice 44, Nezamyslice, PSČ 798 26 33,43 Kč 474 474 Jiří Přikryl, 
IČ: 10074708, r.č.531229/307 15 427,35 Kč místo podnikání: 1. 
máje 156, Nezamyslice, PSČ 798 26 475 475 Miroslav Poledník, 
nar. 7.8.1953, bytem Raškovice 130, okres Frýdek-Místek 
5 509,63 Kč 476 476 Mlékárna Otinoves s.r.o., IČ: 48910317, 
sídlo: č.p. 201, Otinoves, PSČ 798 61 6 604,89 Kč 485 485 Hacu-
rová Jaroslava, nar. 4.7.1926, bytem: Seloutky 36, Určice, 
PSČ 798 04 85,77 Kč 493 493 Běhalová Ludmila, nar.5.6.1935, 
bytem: Klenovice na Hané 84, PSČ 798 23 2,42 Kč 494 2181 
GENOR Finance s.r.o., IČ: 64051561, sídlo: Praha 4, Zdařilá 
817/8, PSČ 140 00 5 206,41 Kč 495 495 Glamour Trade, s.r.o., 
IČ: 45478449, sídlo: Karásek 1957/13, 621 00 Brno 479,27 Kč 
497 497 Hofr Vlastimil, IČ: 40951138 místo podnikání: Masary-
kova 254, Chropyně, PSČ 768 11 856,19 Kč 498 498 ČR -Finanč-
ní úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Konici, 
470,32 Kč sídlo: Masarykovo nám. 28, Konice, PSČ 798 52 502 502 
Nestlé Česko s.r.o., IČ: 45799504, 3 790,37 Kč se sídlem Praha 
4, Modřany, Mezi vodami 2035/31, PSČ 143 20 503 503 FON-
TÁNA Kroměříž, spol. s r.o., IČ: 47915544, 5 524,62 Kč sídlo: 
Kroměříž, Malý Val 1586, PSČ 767 01 548 548 Neumanová Ma-
rie bytem: Dubany 88, Kralice na Hané, PSČ 798 12, 2,42 Kč nyní 
Domov pro seniory Soběsuky, Soběsuky 95,Plumlov 
798 03 556 556 Menšíková Kamila, nar. 13.2.1933 83,35 Kč by-
tem: Štětovice 1, Vrbátky, PSČ 798 12 Kralice na Hané 567 567 
Karel Skácel, IČ: 47422254, nar. 15.5.1935, 1 101,87 Kč bytem 
Prostějovská 258, Kralice na Hané, PSČ 798 12 568 568 Coca-
Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., IČ: 41189698, 882,86 Kč 
sídlo: Praha 9-Kyje, Českobrodská 1329, PSČ 198 21 593 593 
Reiter Oldřich, nar. 30.10.1955 bytem: Tyršova 565, Kostelec 
na Hané, PSČ 798 41 41,67 Kč 630 630 Rošťáková Věra, nar. 
28.4.1931 bytem: Štětovice 57, Kralice na Hané, 
PSČ 798 12 2,42 Kč 649 2172 Mgr. Ivan Courton, nar. 24.4.1964, 
IČ: 16910818, 18 895,81 Kč sídlo: Moskevská 450/38, Praha-
Vršovice, PSČ 101 00 721 721 Ondruch Ludvík, nar. 10.6.1948 
bytem: Tylova 40, Prostějov, PSČ 796 01 226,86 Kč 736 736 
COOP Centrum družstvo, IČ: 60194910, 1 402 034,78 Kč sídlo: 
Praha 3, Žižkov, U Rajské zahrady 1912/3, PSČ 130 00 737 737 
SEKTANA ZNOJMO, ZNOJMO SEKT s.r.o., IČ: 46990569, 
342,22 Kč sídlo: Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo 781 781 Ha-
vrilová Radomíra, IČ: 65917073, nar. 28.4.1966, sídlo: Lobodice 
226, PSČ 751 01 410,40 Kč 811 811 Vykopalová Helena, nar. 
8.5.1928 bytem: Seloutky 55, PSČ 798 04 2,42 Kč 815 815 Linde 
Gas a.s., IČ: 00011754, sídlo: Praha 9, U Technoplynu 1324, 
PSČ 198 00 69,32 Kč 831 831 Remeš Luboslav Ing., nar. 
8.5.1966, bytem: Holandská 4121/1, Prostějov, 
PSČ 796 04 323,18 Kč 847 847 Rampouchová Ludmila, nar. 
6.2.1950, bytem: Studentská 29, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč 
848 848 Sedláček Vojtěch, nar. 1.2.1937, bytem: sídl. Svobody 
7/22, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč 849 849 Benešová Anna, 
nar. 23.9.1938, bytem: Ondratice 102, Brodek u Prostějova, 
PSČ 798 07 2,42 Kč 857 857 Spáčilová Marie nar. 18.5.1936 
bytem: sídliště Svobody 18/68, Prostějov 796 01 74,17 Kč 
860 860 Spáčil Vojtěch, nar. 18.5.1936 bytem: sídliště Svobody 
18/68, Prostějov 796 01 80,92 Kč 867 867 Nováková Marie, nar. 
16.3.1952, bytem: Prostějov, Trávnická 2438/17, 
PSČ 796 01 2,42 Kč Čundrla Alois, nar. 1.11.1955, bytem: Pros-
tějov, nám. Spojenců 3369/7, PSČ 796 01 868 868 Nováková 
Marie, nar. 16.3.1952, bytem: Prostějov, Trávnická 2438/17, 
PSČ 796 01 2,42 Kč Čundrla Alois, nar.1.11.1955, bytem: Prostě-
jov, nám. Spojenců 3369/7, PSČ 796 01 876 876 CS-COM, s.r.o., 
IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ 602 00 4 941,17 Kč 
878 878 VÍNO NITRA BOHEMIA, s.r.o., IČ: 25342703 1 704,69 Kč 
sídlo: Průhonice, Třešňová 487, PSČ 252 43 881 881 ČR-Finanč-
ní úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Prostějově, 
28 982,73 Kč sídlo: Křížkovského 4186/1, Prostějov, 
PSČ 796 40 882 882 Oldřich Kuchař, IČ: 16347111, sídlo: Pod 
vinohrady 1180, Bzenec, PSČ 696 81 11 705,18 Kč 883 883 
MAJA v.o.s., IČ: 46904638, sídlo: Jana Uhra 162/4, Veveří, Brno, 
PSČ 602 00 5 496,91 Kč 884 884 Ing. Roman Vykopal, 
IČ: 44158254 sídlo: Prostějov-Čechovice, Ovocná 426, 
PSČ 796 04 9 724,68 Kč 886 886 Vlach Michal, IČ: 14653150 
sídlo: Dětkovice 100, PSČ 798 04 4 536,96 Kč 889 889 G C Part-
ner, spol. s r. o., IČ: 25564277, sídlo: Olomouc, Holická 49, 
PSČ 772 42 7 763,66 Kč 890 890 UNILEVER ČR, spol. s r.o., 
IČ: 18627781, 11 236,80 Kč sídlo: Rohanské nábřeží 670/17, 
Karlín, 186 00 Praha 8 891 891 TAROKO TRADE, spol. s r.o., 
IČ: 18630952, 15 626,05 Kč sídlo: Přerov, Gen. Štefánika 1638, 
PSČ 750 02 911 911 Grmela Oldřich, nar. 7.3.1929, bytem: Tyr-
šova 567, Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 2,42 Kč 912 912 
Grmelová Olga, nar. 21.7.1958, bytem: Moravská 661, Chropyně 
768 11 2,42 Kč 913 913 Grmelová Libuše, nar. 3.6.1931 bytem: 
Tyršova 567, Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 2,42 Kč 923 923 
Šňupárek Miloslav, nar. 3.2.1955 bytem: Vrbátky 76, 
PSČ 798 13 38,46 Kč 946 946 Nováková Jarmila bytem: Kelčice 



Konkursní noviny 5/2019 | 18

83, PSČ 798 08 právní nástupci (dědické řízení) 2,42 Kč 957 957 
Punčochářová Milada bytem: Kelčice 78, PSČ 798 08 2,42 Kč 
962 962 Petýrková Marie, nar. 13.10.1934 bytem: Seč 16, Such-
dol, PSČ 798 45 2,42 Kč 968 968 Grmela Jiří, nar. 6.12.1938 
bytem: Drahany 105, PSČ 798 61 2,42 Kč 981 981 Kovaříková 
Jiřina, nar. 1.1.1937, bytem: Ondratice 158, PSČ 798 07 83,35 Kč 
Začalová Květoslava, nar. 3.10.1941, bytem Vranovice-Kelčice, 
Vranovice 95, PSČ 798 08 995 995 Matoušek Milan, nar. 
21.8.1949 bytem: Dukelská 561, Němčice nad Hanou, 
PSČ 798 27 2,42 Kč 1014 1014 Šmeráková Marie, nar. 30.4.1968, 
bytem: Žešov 17, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč Krejčí Jaromíra, 
nar. 13.4.1966, bytem: Morkovice, Uhřická 552, Morkovice-Slíža-
ny, PSČ 768 33 1037 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536 sídlo: 
Brno, Jana Uhra 4, PSČ 602 00 3 894,97 Kč 1037 1037 DOPES, 
s.r.o., IČ: 25334735 sídlo: č.p. 185, 679 53 Benešov 198,59 Kč 
1052 1052 Frélichová Dana, nar. 31.5.1964 bytem: Krumsín 233, 
Plumlov, PSČ 79803 2,42 Kč 1058 1058 Milan Langer, 
IČ: 44758120, nar. 19.05.1967, sídlo: Mlýnská 454/7, Mohelni-
ce, PSČ 789 85 285,96 Kč 1095 69 AQUA -STYL spol. s r.o., 
IČ: 16367758, sídlo Držovice, U Cihelny 438/6, 
PSČ 79607 802,07 Kč 1149 1149 Skácel Milan, nar. 13.10.1926, 
bytem: Okružní 539, Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 83,35 Kč 
1164 1149 Skácel Milan, nar. 13.10.1926, bytem: Okružní 539, 
Němčice nad Hanou, PSČ 798 27 60,82 Kč 1199 1199 Hanes 
Czech Republic, s.r.o., IČ: 44264283, 1 574,52 Kč sídlo: Dolní 
Ředice, K Třešňovce 247, PSČ 533 75 1221 1221 CPI Reality, 
a.s., IČ: 28183436, sídlo: Vladislavova 1390/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1 21 920,53 Kč 1245 1245 Tomešová Drahoslava, 
nar. 18.10.1959, bytem: Víta Nejedlého 30, Vyškov, 
PSČ 682 01 4,84 Kč 1260 1260 Kocourková Marie, nar. 
14.4.1942, bytem: Prostějovičky 99, Plumlov, PSČ 798 03 2,42 Kč 
1300 1300 Adámek František, nar. 25.11.1943, bytem: Želeč 
179, Brodek u Prostějova, PSČ 798 07 71,24 Kč 1303 1303a Ka-
dlec Josef bytem: Seloutky 74, Určice, PSČ 798 04 2,42 Kč 
1303 1303b Kocourková Milada, nar. 30.3.1935 bytem: Sedm 
Dvorů 61, Moravský Beroun 793 05 2,42 Kč 1305 1305 Sedláč-
ková Anna, nar. 23.6.1917 bytem: Nerudova 1666/70, 796 01 
Prostějov 2,42 Kč 1385 1385 Grulich Oldřich, nar. 25.5.1920 by-
tem: Suchdol 35, PSČ 798 45 83,35 Kč 1396 1396 Vykoupilová 
Aloisie, nar. 7.11.1936 bytem: Okružní 549, Němčice nad Hanou 
PSČ 798 27 2,42 Kč 1414 1414 Růžička Stanislav, nar. 16.2.1957 
bytem: Suchdol 57, PSČ 798 45 54,06 Kč 1452 1452 DISTRIBU-
CE DROGERIE v.o.s., IČ 25342266, sídlo: Brno, Kuřimská 
1263/6, PSČ 621 00 898,59 Kč 1463 1463 Grulichová Anna, nar. 
24.6.1948 bytem: Císařská 287, Brodek u Prostějova, 
PSČ 798 07 2,42 Kč 1474 1474 Kolaříková Marie, nar.9.4.1950 
bytem: Žeranovská 25, Prostějov, PSČ 796 01 2,42 Kč 1568 1568 
Dorňák Rudolf, nar. 20.12.1939 bytem: Mořice 110, 
PSČ 798 28 56,48 Kč 1568 2148 Slámová Marie, nar. 5.9.1935 
bytem: Vyškov, Nosálovská 103, PSČ 682 01 56,48 Kč 1606 1606a 
Doseděl Jaroslav, nar. 1.1.1960 bytem: Přemyslovice 294, 
PSČ 798 51 27,26 Kč 1606 1606b Dosedělová Veronika, nar. 
7.9.1982, bytem: Přemyslovice 294, PSČ 798 51 27,26 Kč 
1643 1643 PNS Grosso s.r.o., IČ: 48592153, 446,97 Kč sídlo: 
Praha 9-Horní Počernice, Paceřická 1/2773, 
PSČ 193 00 1672 1672 Stratilová Jana, nar. 4.1.1946 bytem: 
Němčice nad Hanou 574, PSČ 798 27 2,42 Kč 1678 1678 K o r 
a c spol. s r.o., IČ: 60733365, sídlo: Mánesova 887/12, 796 01 
Prostějov 773,35 Kč 1685 1685 Zedníková Františka, nar. 
5.2.1931 bytem: E. Beneše 16/22, Prostějov, PSČ 796 01 38,29 Kč 
1698 1698 Blahunková Marie, nar. 18.1.1938 bytem: Tištín 84, 
PSČ 798 29 47,30 Kč 1705 1705a Zakopalová Jaromíra, nar. 
7.8.1936 27,78 Kč bytem: Masarykova 349, Němčice nad Hanou, 
PSČ 798 27 1705 1705b Běhalová Alexandra, nar. 10.5.1947, 
bytem: 17. listopadu č.18, Přerov, PSČ 750 00 27,78 Kč 
1705 1705c Jurtíková Marie, nar. 29.7.1941, bytem: Masarykovo 
nám. 54, PSČ 752 61 Kojetín 27,78 Kč 1713 1713 Králová Marie, 
nar. 22.3.1946 bytem: Protivanov 210, PSČ 798 48 2,42 Kč 
1717 1717 Bašný František Ing., nar. 22.8.1946 bytem: Ohrozim 
29, Plumlov, PSČ 798 03 2,42 Kč 1723 1723 Kalábová Ludmila, 
nar. 23.2.1951, bytem: Určice 369, PSČ 798 04 41,67 Kč 
1737 1737 Jana Vybíhalová, IČ: 49159241, sídlo: Severní Vršava 
4443, Zlín, PSČ 760 01 926,96 Kč 1743 1743 Trnečka Josef, nar. 
20.1.1948, bytem: Protivanov 1, PSČ 798 48 2,42 Kč 1760 1760 
Noha Pavel, nar. 17.8.1955, bytem: Alojzov 16, 
PSČ 798 04 41,67 Kč 1764 1764 Košťálková Anna, nar. 17.2.1926, 
bytem: Otaslavice 402, PSČ 798 06 2,42 Kč 1818 1818 Vondra 
Antonín, nar. 29.8.1939, bytem: Plumlov-Hamry 22, 
PSČ 798 09 2,42 Kč právní nástupci (dědické řízení) 1825 1825 
Staňková Antonie, nar. 3.6.1938, bytem: Ohrozim 107, Plumlov, 
PSČ 798 03 56,48 Kč 1832 1832a Špačková Dagmar 21.1.1935, 
bytem: Hradčany 87, Brodek u Prostějova, PSČ 798 07 2,42 Kč 
1832 1832b Špaček Jan 27.5.1931, bytem: Hradčany 87, Brodek 
u Prostějova, PSČ 798 07 2,42 Kč 1845 2179 CS-COM, s.r.o., 
IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ 602 00 4 843,84 Kč 
1846 1846 Šteffelová Marie nar. 12.12.1952, bytem: Sadová 
573, Modřice, PSČ 664 42 2,42 Kč 1852 2170 POLYGON sta-
vební a.s., IČ: 45192529, sídlo: Slovenská 1085/1a, Přívoz, 
702 00 Ostrava 560,85 Kč 1853 1853 Matonohová Ludmila, nar. 
26.6.1944, bytem: Pěnčín 169, Laškov, PSČ 798 57 2,42 Kč 
1868 2179 CS-COM, s.r.o., IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 
4, PSČ 602 00 3 302,28 Kč 1868 1868 ZS Bohuslavice, a.s., 
IČ: 25502832, sídlo: č.p. 7, Bohuslavice, PSČ 798 56 466,53 Kč 
1869 1869 DELTA PEKÁRNY a.s., IČ: 25348833, sídlo: Brno, 

Bohunická 519/24, PSČ 619 00 2 310,88 Kč 48 1898 Domovní 
správa Prostějov, s.r.o, IČ: 26259893, 2 481,39 Kč sídlo: Prostě-
jov, Pernštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01 1900 1900 GLOBAL 
ENTERPRISES LTD spol. s r.o. IČ: 44003960, 66,27 Kč sídlo: Ra-
zov 607, 763 12 Vizovice 1901 1901 Zapletal František, 
15.7.1950, dříve IČO, 327,08 Kč sídlo: Družební 237/20, Prostě-
jov-Domamyslice, PSČ 796 04 1903 1903 SPEDITION FEICO, 
spol. s r.o., IČ: 60734426 sídlo: Kralice na Hané, Háj 358, 
PSČ 798 12 411,77 Kč 1911 1911 Křížová Zdeňka, nar. 22.6.1950, 
bytem: Trávníky 326, Smržice, PSČ 798 17 2,42 Kč 1912 1912 
O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, 557,10 Kč sídlo: Praha 4, 
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 1914 1914 Draho-
vzalová Marie nar. 22.5.1917, bytem: Protivanov 240, 
PSČ 798 48 22,87 Kč právní nástupci (dědické řízení) 1916 1916 
Krčová Marie, nar. 15.4.1929, bytem: Laškov 57, 
PSČ 798 57 2,42 Kč 1917 1917 Piňosová Marcela, nar. 12.2.1943, 
bytem: Ptení 152, PSČ 798 43 29,28 Kč 1918 1918 Homoláčová 
Danuše, nar. 11.5.1960, 2,42 Kč bytem: Hlinsko, Československé 
armády 315, PSČ 539 01 1919 1919 K + S Czech Republic a.s., 
IČ: 45192405, 202,12 Kč sídlo: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 
142 00, Praha 4 1924 1924 Kaplánková Libuše, nar. 2.5.1947 
bytem: Otaslavice 495, PSČ 798 06 83,35 Kč 1928 1928a Kalen-
ská Libuše, nar. 5.12.1958 bytem: Husova 551, Kostelec na Hané, 
PSČ 798 41 41,67 Kč 1928 1928b Koudelková Marie, nar. 
6.8.1956 bytem: Husova 551, Kostelec na Hané, 
PSČ 798 41 41,67 Kč 1929 1929 Fojtková Růžena Mgr., nar. 
7.6.1936, bytem: Ptení 106, PSČ 798 43 31,71 Kč 1933 1933 MM 
elektro s.r.o., IČ: 25354183, sídlo: Frenštát pod Radhoštěm, Ho-
rečky 317, PSČ 744 01 583,12 Kč 1934 1934 Wojkowský Radek, 
IČ: 12650862, sídlo: Kopaná 1747, Frenštát pod Radhoštěm, 
PSČ 744 01 139,03 Kč 1936 1936 POEX Velké Meziříčí, a.s., 
IČ: 25518356, sídlo: Třebíčská 384, 594 01 Velké Meziříčí 
134,50 Kč 1937 1937 Daněk Zdeněk, IČ: 15257851 sídlo: Soško-
va 1353, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31 613,82 Kč 
1947 1947b Turek Tomáš, nar. 21.8.1965, Loděnická 288, Bohu-
ňovice, PSČ 783 14 426,55 Kč 1952 1952 CAMO, spol. s r.o., 
IČ: 18757987, sídlo: Slavičín, Osvobození 237, 
PSČ 76321 144,11 Kč 1956 1956 Mlýn Kojetín, spol. s r.o., 
IČ: 43541399, sídlo: Kojetín, Mlýnská 280, PSČ 752 01 1 047,45 Kč 
1958 1958 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, 
320,29 Kč sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
1961 1961 RESPONO, a.s., IČ: 49435612, sídlo: Vyškov, Cukro-
varská 486/16, PSČ 682 01 63,53 Kč 1962 2179 CS-COM, s.r.o., 
IČ: 60753536, sídlo: Brno, Jana Uhra 4, PSČ 602 00 4 910,69 Kč 
1965 1965 Zezula David, nar. 2.8.1968, Březinova 745/27a, Br-
no-Žabovřesky, PSČ 616 00 978,65 Kč 1969 1969 O2 Czech 
Republic a.s., IČ: 60193336, 1 949,09 Kč sídlo: Praha 4, Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 1972 1972 Kostelecké uzeni-
ny a.s., IČ: 46900411, sídlo: č.p. 60, Kostelec, 
PSČ 588 61 11 861,32 Kč 1973 1973 IMCO, s.r.o., IČ: 49613855 
sídlo Praha 6, Žukovského 852/1, PSČ 161 00 458,99 Kč 
1974 1974 OMEGA, spol. s r.o., IČ: 46967885, sídlo: Prostějov, 
Havlíčkova 2957/3a, PSČ 796 01 513,10 Kč 1979 1979 JEDNO-
TA, spotřební družstvo v Boskovicích, IČ: 00032221, 495,77 Kč 
sídlo: Boskovice, nám. 9.května 2136/10, PSČ 680 01 1980 2173 
Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, 82,24 Kč sídlo: Praha 1, Kli-
mentská 1216/46, Nové Město, PSČ 110 00 1984 1984 Hnilica 
Jan, Ing. IČ: 13118439 sídlo: Vidimská 740/17, Praha 8-Čimice, 
PSČ 181 00 1 450,12 Kč 1987 1987 KMOTR -Masna Kroměříž 
a.s., IČ: 25570765, 11 826,74 Kč sídlo: Kroměříž, Hulínská 
2286/28, PSČ 767 01 1988 2175 E.ON Energie, a.s., 
IČ: 26078201, sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, 
PSČ 370 01 6 357,42 Kč 1989 1989 Bureš Petr, IČ: 45441812 
sídlo: Jakubské náměstí 99, Kostelec na Hané, PSČ 798 41 68,18 Kč 
1990 881 ČR-Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní praco-
viště v Prostějově, 362,36 Kč sídlo: Křížkovského 4186/1, Prostě-
jov, PSČ 796 40 1991 2059 Česká republika - Česká správa soci-
álního zabezpečení, IČ: 00006963, 512,19 Kč sídlo: Křížová 25, 
225 08 Praha 5, Okresní správa sociálního zabezpečení Olo-
mouc, sídlo: tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc 
1993 1993 CharPrag s.r.o. v likvidaci, IČ: 49679422 77,03 Kč 
sídlo: Praha 2, Karlovo náměstí 557/30, PSČ 120 00, likvidátor: 
Michal van der Laan, Praha 1, Elišky Krásnohorské 133/11, 
PSČ 110 00 1994 1994 Karhánek Bohumil, nar. 24.7.1947, by-
tem: Balkán 355, Plumlov, PSČ 798 03 83,35 Kč 1995 1995 VI-
NICOLA, s.r.o., IČ: 25333992 sídlo: Břeclav, Lanžhotská 3472/27, 
PSČ 690 02 254,08 Kč 1998 1998 Horák Zdeněk, nar. 23.11.1945, 
bytem: Nová Dědina 39, Uničov, PSČ 783 91 2 896,12 Kč 
2000 2000 Ivona Šašinková, nar. 30.6.1952, IČ: 16342976, sídlo: 
Havlíčkova 517/2, 678 01, Blansko 1 814,83 Kč 2001 2001 TEE-
KANNE, s.r.o., IČ: 62497499, sídlo: Praha 5, K Hájům 1233/2, 
PSČ 155 00 322,38 Kč 2002 2002 KAVONA a.s. v likvidaci, 
IČ: 60913967, sídlo: Pardubice, Palackého 248, PSČ 530 39, 
1 823,90 Kč likvidátor: Aleš Skořepa, Hradec Králové, U Soudu 
388, PSČ 500 03 2003 2003 T-Mobile Czech Republic a.s., 
IČ: 64949681, 32,40 Kč sídlo: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 
PSČ 148 00 2005 2005 CM security system, s.r.o., IČ: 15889599 
sídlo: Blatná, B. Němcové 29, PSČ 388 01 38,89 Kč 2010 2010 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, IČ: 41197518, 404,65 Kč 
sídlo: Praha 3, Vinohrady, Orlická 2020/4, pobočka Prostějov, 
sídlo: Hliníky 5, Prostějov, PSČ 796 01 2011 2011 OLMA, a.s., 
IČ: 47675730 sídlo: Olomouc, Pavelkova 597/18, 
PSČ 779 00 46 457,25 Kč 2018 2018 JUDr. Boleslav Pospíšil, 
dříve advokát, dříve IČ: 66204020, 53,63 Kč poslední známé síd-

lo: Malinovského 603/4, Brno, PSČ 602 00 2021 2021 PETRA 
a.s., IČ: 60192976 sídlo: Praha 10, Kodaňská 1441/46, 
PSČ 101 00 198 750,12 Kč 2022 2022 Hospodářské družstvo 
Určice, družstvo, IČ: 00139076, sídlo: č.p. 463, Určice, 
PSČ 798 04 1,72 Kč 2024 890 UNILEVER ČR, spol. s r.o., 
IČ: 18627781, 6 955,97 Kč sídlo: Rohanské nábřeží 670/17, Kar-
lín, 186 00 Praha 8 2026 2026 Vítková Jitka, nar. 16.5.1946, 
bytem: Žeranovská 23, Prostějov, PSČ 796 01 38,46 Kč 
2036 2036 Obec Brodek u Konice, IČ: 00288055, Brodek u Ko-
nice 187, PSČ 798 46 7,27 Kč 2037 2180 G C Partner, spol. s r. 
o., IČ: 25564277, sídlo: Olomouc, Holická 49, 
PSČ 772 42 1 941,30 Kč 2038 2038 innogy Energie, s.r.o., 
IČ: 49903209, sídlo: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 
10 254,67 Kč 2043 2173 Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, 
1 570,19 Kč sídlo: Praha 1, Klimentská 1216/46, Nové Město, 
PSČ 110 00 2046 2175 E.ON Energie, a.s., 
IČ: 26078201 7 138,35 Kč sídlo: České Budějovice, F.A.Gerstnera 
2151/6, PSČ 370 01 2050 2050 KAUMY s.r.o., IČ: 48395218, 
sídlo: Fulnek, Jerlochovice 156, PSČ 742 45 404,06 Kč 2054 2054 
Obec Doloplazy, IČ: 00288195, sídlo: Doloplazy 15, Nezamysli-
ce, PSČ 798 26 25,43 Kč 2057 2057 Zdravotní ústav se sídlem 
v Ostravě, IČ: 71009396, 7,75 Kč sídlo: Partyzánské nám. 7, 
702 00 Ostrava, pracoviště Olomouc: Wolkerova 74/6, Olo-
mouc, PSČ 779 00 2058 2058 Rozmánek Miloslav, nar. 27.3.1929 
bytem Staškova 20, Mohelnice, PSČ 789 85 2,42 Kč 2060 2060 
Emco spol s.r.o., IČ: 41191129, sídlo: Praha 4-Chodov, Türkova 
2319/5b, PSČ 149 00 1 052,47 Kč 2064 2064 PLUS KONTAKT 
s.r.o., IČ: 44962860, sídlo: Praha 6, Hošťálkova 117, 
PSČ 169 00 16,25 Kč 2069 2069 Milarová Jana, nar. 18.6.1948 
bytem: E. Valenty 23, Prostějov, PSČ 796 03 2,42 Kč 2073 2073b 
Hrubanová Ludmila bytem: J. Haška 20, Prostějov-Držovice, 
PSČ 796 07 83,35 Kč 2078 2078 GTB GROUP, s.r.o., 
IČ: 14613221, sídlo: Na Baštici 350, 739 01 Staré Město 
10 346,40 Kč 2079 2079 Vodňanská drůbež, a.s., IČ: 25396480, 
sídlo: Vodňany, Radomilická 886, PSČ 389 01 1 740,52 Kč 
2080 2080 Dvořák Vlastislav, IČ: 40378161 sídlo: Vránova 
1153/84, Brno-Řečkovice, PSČ 621 00 36,05 Kč 2089 2089 GAL-
TOP s.r.o., IČ: 44738609 sídlo: Lazebnická 421/3, Město, 746 01 
Opava 257,13 Kč 2090 2090 FRUTA Bohemia, a.s., IČ: 25537237, 
sídlo: Kroměříž, Kojetínská 3881/84, PSČ 767 01 360,72 Kč 
2094 2094 Kolář Jiří, nar. 10.12.1937 bytem: Seč 48 83,35 Kč 
2097 2177 O.S.D. LLC, 6538 Collins Avenue, 286, Miami Beach, 
FL 33141, United States of America 192,08 Kč 2099 2099 Kavál-
ková Olga, nar. 26.2.1938 bytem: Smetanova 545, Hronov, 
PSČ 549 31 83,35 Kč 2101 2101 Kuchynka Vladimír, 
IČ: 46552731, sídlo: Vídeňská 1105/19, Olomouc, 
PSČ 772 00 174,40 Kč 2104 2104 Obec Pěnčín, IČ: 00288616, 
Pěnčín č.p. 109, 798 57 Laškov 25,43 Kč 2107 2107 Škvařilová 
Karla, nar. 9.1.1939 bytem: Drahany 20, PSČ 798 61 2,42 Kč 
2109 2109 Korolová Zdeňka, nar. 26.10.1957, Na Sídlišti 295, 
Lutín, PSČ 783 49 108,51 Kč 2113 2113 Česká pošta, s.p., 
IČ: 47114983, sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, 
PSČ 225 99 76,88 Kč 2116 2116 Wrigley Confections ČR, kom. 
spol., IČ: 47114851 2 888,87 Kč sídlo: Poříčí nad Sázavou, Praž-
ská 320, PSČ 257 21 2120 2163 INKTOMI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26160960, sídlo: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 
3 2 230,88 Kč 2122 2122 Pivovar Litovel a.s., IČ: 47676914 sídlo: 
Litovel, Palackého 934, PSČ 784 01 2 119,56 Kč 2123 2123 Pi-
vovar ZUBR a.s., IČ: 47676906 388,42 Kč sídlo: Komenského 
3490/35, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2124 2124 Burdová 
Miroslava, nar. 21.3.1940 bytem: 9. května 479, Plumlov, 
PSČ 798 03 2,42 Kč 2130 2130 Navrátil František, nar. 2.9.1926, 
bytem: Měrovice nad Hanou 110, PSČ 751 42 54,06 Kč 
2132 2156 KRESTA, s.r.o., IČ: 25366297, sídlo: Slovenská 
1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava 464,00 Kč 2133 2133 PJ TRA-
DE, s.r.o., IČ: 61055115, sídlo: Jungmannova 4, Praha 1, 
PSČ 110 00 149,29 Kč 2134 2176 LEXICO, a.s., IČ: 25856235 
sídlo: Olomouc-Nová Ulice, Legionářská 1319/10, 
PSČ 779 00 2 599,10 Kč 2137 2137 Zdravotní pojišťovna minis-
terstva vnitra ČR, IČ: 47114304, Olomouc, PSČ 779 00 22,44 Kč 
sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3, praco-
viště Olomouc, Jeremenkova 42A, 2143 2143a Hořavá Vlasta, 
nar. 9.2.1933 bytem: Olomoucká 44, Prostějov, 
PSČ 796 00 28,58 Kč 2143 2143b Mičková Eva, nar. 18.12.1937 
bytem: Svatoplukova 86, Prostějov, PSČ 796 01 28,58 Kč 
2144 2144 Novotný Miroslav, Ing., nar. 3.8.1951 bytem: Praha 
10, Mukařovská 26, PSČ 100 00 85,77 Kč 2145 2145 Střední 
odborná škola Prostějov, IČ: 00544612, 96,89 Kč nám. Ed. Hus-
serla 30/1, Prostějov, PSČ 796 01 II. Správce konkursní podstaty 
provede tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčto-
vání odměny a výdajů a upraveného seznamu přihlášek ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. O provedeném 
rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu ve lhůtě do 40 
dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. III. Věřitelé uvedení 
ve výroku I. tohoto usnesení sdělí správci konkursní podstaty 
bankovní spojení, resp. adresu, kam jim má být poukázána část-
ka k uspokojení. IV. Soud schvaluje částku 36.000,-Kč jako finanč-
ní rezervu na provedení tohoto dodatečného rozvrhového usne-
sení a na ukončení tohoto konkursního řízení. Poučení: Proti 
výroku č. I. tohoto rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode 
dne 7. 3. 2019, kdy bylo toto usnesení vyvěšeno na úřední desku 
zdejšího soudu, k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. Proti výroku č. II., III. a IV. tohoto roz-
hodnutí není odvolání přípustné. Na základě seznamu přihlášek 



Konkursní noviny 5/2019 | 19

lze pro zjištěnou pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, 
po zrušení konkursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění 
(§ 45 odst. 2 ZKV). Zkrácené znění tohoto usnesení bude vyvě-
šeno dne 7.3.2019 na úřední desku zdejšího soudu. Brno 1. 
března 2019 JUDr. Pavel Boukal v. r. samosoudce OV02403932-
20190307

DEBRA Stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25831950, Praha 5, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 07. 03. 2019, OV02362203, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DEBRA Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Kmochova 517/2, 
PSČ 150 00 IČ: 25831950 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179150 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DEBRA 
Stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 25831950, Praha 5, Kmochova 517/2, 
PSČ 150 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02362203-20190307

Munzur s.r.o., Likvidace 03751287, Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362207, Společnost Mun-
zur s.r.o., IČ: 03751287, oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02362207-
20190307

MULTIPAR AGENCY s.r.o., Likvidace 03506894, Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 03. 2019, OV02362208, 
Společnost MULTIPAR AGENCY s.r.o., IČ: 03506894, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02362208-20190307

VIDDA KH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 47534761, Příbram 
8, Brodská 96, 07. 03. 2019, OV02362220, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 794/2018-11 ze dne 9.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 26.9.2018, byla společnost VIDDA 
KH, spol. s r.o., se sídlem Příbram 8, Brodská 96, PSČ 261 05, 
IČ: 47534761, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362220-
20190307

Aksetrumf s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29107768, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02362221, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 182/2015-24 
ze dne 8.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2018, 
byla společnost Aksetrumf s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 29107768, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02362221-20190307

PRODAS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 40232816, Varnsdorf 
V., K.Světlé 3022, PSČ 407 47, 07. 03. 2019, OV02362217, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
328/2017-29 ze dne 6.11.2018, které nabylo právní moci dne 
29.11.2018, byla společnost PRODAS, spol. s r.o., se sídlem 
Varnsdorf V., K.Světlé 3022, PSČ 407 47, IČ: 40232816, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02362217-20190307

ELMONT- Výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace 00562670, 
Elektrárenská 5701/1, 721 00 Ostrava - Svinov, 07. 03. 2019, 
OV02362252, Likvidátor družstva ELMONT– Výrobní družstvo 
v likvidaci, IČ: 00562670, se sídlem Elektrárenská 5701/1, 
721 00 Ostrava - Svinov, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 165/2018 - 10 ze dne 
14. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 1. 2019. Likvidá-
tor vyzývá věřitele družstva a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvi-

dátora družstva na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02362252-20190307

VAN-ESO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25043218, Revoluč-
ní 802/70, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
07. 03. 2019, OV02362216, Rozsudkem Krajského soud v Ústí 
nad Labem č.j. 2 T 11/2018-2558 ze dne 8.11.2018, který nabyl 
právní moci dne 12.12.2018, byla společnost VAN-ESO, spol. 
s r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 802/70, PSČ 400 01, 
IČ: 25043218, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu trestu zru-
šením právnické osoby Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 2 T 
11/2018-2611 ze dne 12.1.2019, byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362216-
20190307

GARANTIE s.r.o., Likvidace 27067505, Prosecká 73/69, Prosek, 
190 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02362240, Obchodní společ-
nost GARANTIE s.r.o., IČ: 27067505, sídlem Prosecká 73/69, 
190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1891/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost GARANTIE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362240-20190307

TradeNation s.r.o., Likvidace 24216810, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 07. 03. 2019, OV02362250, Obchod-
ní společnost TradeNation s.r.o., IČ: 24216810, sídlem Slavníko-
va 2357/9, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 27.5.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
342/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TradeNation s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362250-20190307

Support IS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27492575, Kosmonautů 
2102, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 07. 03. 2019, OV02362268, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Sup-
port IS s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 27492575, se sídlem 
Kosmonautů 2102, Kročehlavy, 272 01 Kladno (dříve Dašická 
1086, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice), zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 22252 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost 
vstoupila do likvidace dne 13. 02. 2019 a byl jmenován likvidátor 
Petr Mach, datum narození 07. 06. 1976, bydliště Dašická 1086, 
Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v sídle Společnosti. OV02362268-20190307

UEX Port s.r.o. , Likvidace 27126340, Bělehradská 568/92 , Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2019, OV02362260, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 611/2018-3 společnost 
UEX Port s.r.o., se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 
2, IČ: 27126340, vstoupila ke dni 24. dubna 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362260-20190307

TRANSBOHEMIE Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci, Likvi-
dace 48290599, Dukelská ulice, Chomutov, 07. 03. 2019, 
OV02400757, Likvidátor společnosti TRANSBOHEMIE Chomu-
tov, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Dukelská ulice, Chomutov, 
IČ: 48290599, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 4986, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
21 Cm 73/2006 dne 25.10.2006, které nabylo právní moci dne 
25.11.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400757-20190307

DEBJUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27338045, Zámecké náměstí 
136/8, 415 01 Teplice, 07. 03. 2019, OV02400760, Likvidátor 
společnosti DEBJUT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zámecké náměs-
tí 136/8, 415 01 Teplice, IČ: 27338045, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24998, 

oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 cm 179/2017 dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400760-20190307

Jirkovské balírny s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25012223, Vrskmaň 
4, PSČ 431 15 , 07. 03. 2019, OV02400764, Likvidátor spo-
lečnosti Jirkovské balírny s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vrskmaň 4, 
431 15 Vrskmaň, IČ: 25012223, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11566, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. 72 Cm 22/2016 dne 20.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV02400764-20190307

BUDOP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27585468, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 07. 03. 2019, OV02400709, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1292/2018-6 ze 
dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 7.11.2018, byla 
společnost BUDOP, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27585468, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400709-20190307

Bodex s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24166405, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 07. 03. 2019, OV02400708, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1289/2018-7 ze 
dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, byla 
společnost Bodex s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24166405, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400708-20190307

R design s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25111507, Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02400705, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 736/2018 - 6 
ze dne 14.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, 
byla společnost R design s.r.o., se sídlem Praha 4, Braník, Zelený 
pruh 1560/99, PSČ 140 00, IČ: 25111507, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400705-20190307

AIFFEL RECORDS s.r.o., Likvidace 27392309, Praha 4, Zálesí 
1123/94, PSČ 142 00, 07. 03. 2019, OV02400736, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AIFFEL RECORDS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AIFFEL 
RECORDS s.r.o. se sídlem Praha 4, Zálesí 1123/94, PSČ 14200, 
IČ: 27392309, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110473, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AIFFEL RECORDS 
s.r.o. v likvidaci OV02400736-20190307

AVALOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60778067, Vardasova 10/454, 
736 01 Havířov - Město, 07. 03. 2019, OV02400723, Likvidátor 
společnosti: AVALOS s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 60778067, se sídlem 
Vardasova 10/454, 736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 21.06.2019. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02400723-20190307



Konkursní noviny 5/2019 | 20

MARAPA, spol. s r.o., Likvidace 62576453, Zelený pruh 
1608/103, Braník, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02400701, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2018, č.j. 
84 Cm 1593 / 2018 - 5, byla zrušena společnost MARAPA, 
spol. s r.o., IČ: 62576453, se sídlem Zelený pruh 1608/103, 
14000 Praha 4, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02400701-
20190307

SP - Šumavská, spol. s r.o., Likvidace 63983494, Za Vackovem 
2209/49, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400719, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1782/2018-6, ze dne 
7. 1. 2019 byla obchodní korporace SP - Šumavská, spol. s r.o., 
IČ: 63983494, sídlem Za Vackovem 2209/49, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02400719-20190307

RAPO SOLAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28298403, č.p. 688, 
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem, 07. 03. 2019, 
OV02400717, RAPO SOLAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blat-
nice pod Svatým Antonínkem 688, PSČ 696 71, IČ: 28298403 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 4.9.2018, čj.: 1 Cm 124/2018-24, byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzují-
cích jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě 
ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, 
Zámecká 6, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV02400717-
20190307

Selpha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26158027, Praha 1, Na Po-
říčí 12/1041, PSČ 110 00, 07. 03. 2019, OV02400742, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 605/2015 
- 14 ze dne 20.11.2018 byla společnost Selpha, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26158027, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 12/1041, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400742-20190307

Brestola s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24210561, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02400743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 690/2015- 18 
ze dne 21.11.2018 byla společnost Brestola s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24210561, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400743-20190307

VHF Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28366701, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 07. 03. 2019, OV02400752, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 556/2015 - 15 
ze dne 19.11.2018 byla společnost VHF Consult s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28366701, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400752-20190307

GOLEM TEAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace 27478467, Pod-
skalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 07. 03. 2019, 
OV02400748, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
392/2015- 18 ze dne 31.10.2018 byla společnost GOLEM 
TEAM s. r. o. v likvidaci, IČ: 27478467, se sídlem Podskalská 
1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02400748-20190307

Lean Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01691015, Toužimská 
588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02400749, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 671/2015- 12 
ze dne 21.11.2018 byla společnost Lean Construct s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01691015, se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400749-20190307

MIJKO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25517520, Nad Stráněmi 
4684, 760 05 Zlín, 07. 03. 2019, OV02400726, MIJKO, s.r.o., 
v likvidaci, Nad Stráněmi 4684, 760 05 Zlín, IČ: 25517520, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400726-20190307

FORCE, spol. s r.o., Likvidace 25323067, Zlín 1, Krátká 4447, 
PSČ 760 01, 07. 03. 2019, OV02400727, FORCE, spol. s r.o., 
Zlín 1, Krátká 4447, PSČ: 760 01, IČ: 25323067, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400727-20190307

ATAS TOOLS s.r.o., Likvidace 60469889, Štěchovice 1320/9, 
767 01 Kroměříž, 07. 03. 2019, OV02400731, ATAS TOOLS 
s.r.o., Štěchovice 1320/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 60469889, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400731-20190307

VARAN Zlín, s.r.o., Likvidace 60720531, Zlín 1, tř. T. Bati 351, 
PSČ 760 01, 07. 03. 2019, OV02400732, VARAN Zlín, s.r.o., 
Zlín 1, tř. T. Bati 351, PSČ 760 01, IČ: 60720531, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400732-20190307

EAMAAR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04625838, Tenisová 
953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 03. 2019, OV02400770, 
1. výzva Dle ustanovení § 189 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění jednatel vykonáva-
jící funkci likvidátora tímto oznamuje, že společnost EAMAAR 
TRADE s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 04625838, se sídlem 
Tenisová 953/14, Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 250384, ke dni 9. prosince 
2017 vstoupila do likvidace. Dle ustanovení § 189 odstavec 2 
zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
jednatel vykonávající funkci likvidátora podle ustanovení § 198 
odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění tímto poprvé vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili svoje pohledávky, popř. jiná prá-
va, které mají za společností EAMAAR TRADE s.r.o. v likvidaci, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. Pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají věřitelé a jiné osoby a orgány za společností EAMAAR TRA-
DE s.r.o. v likvidaci, se přihlašují u jednatele vykonávající funkci 
likvidátora, a to u Mgr. Roberta Němce na adrese Na Zeleném 
Vršku 182, Brtnice, Velké Popovice, PSČ 251 69. Mgr. Robert 
Němec, jednatel vykonávající působnost likvidátora dle § 189 
odstavec 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů OV02400770-20190307

media courier s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24740161, Poděbrady 
- Poděbrady III, Na Kopečku 81/5, PSČ 290 01, 07. 03. 2019, 
OV02400771, Obchodní společnost media courier s.r.o., se síd-
lem Poděbrady III, Na Kopečku 81/5, PSČ 290 01, IČ: 24740161, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, číslo vložky 170375, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady společnosti media courier s.r.o. ze dne 19. října 
2016 byla zrušena a vstoupila dnem 1. ledna 2017 do likvi-
dace. Vstup do likvidace zapsal do obchodního rejstříku svým 
usnesením Městský soud v Praze pod č. j. C 170375/RD14/
MSPH - Fj 387286/2016/MSPH dne 25. 10. 2016, které nabylo 
právní moci dne 31. 10. 2016. K výkonu funkce likvidátora byl 
povolán Pavel Šlapák, bytem Poděbrady III, Na Kopečku 1456, 
PSČ 290 01. Likvidátor jedná samostatně. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky či jiná práva vůči společnosti v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku na výše uvedené adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Děkujeme. media courier s.r.o. v likvidaci Pavel Šlapák likvidátor 
OV02400771-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400787, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 83 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Sva-
tobořice-Mistřín, a věřitelky č. 83: Marie Jurniklová, zemřelá 
dne 18. 5. 2015, posledně bytem Okružní 119, 696 42 Vra-
cov, o přihlášce pohledávky č. 83, ve výši 16 474,83 Kč, takto: 
V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo 
věřitelky: Marie Jurniklová, zemřelá dne 18. 5. 2015, posledně 
bytem Okružní 119, 696 42 Vracov, s Bedřichem Jurniklem, 
narozeným dne 7. 11. 1933, bytem Finská 4242/11, 796 04 
Prostějov. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomou-
ci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den 
zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použi-
jí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Brno 26. 
února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní úředník 
OV02400787-20190307

Feigl paleta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 18230105, Kout 
na Šumavě, Nádraží ČD - skladiště, PSČ 345 02, 07. 03. 2019, 
OV02362271, Valná hromada jediného společníka společnos-
ti Feigl paleta CZ s.r.o., Nádraží ČD - skladiště, 345 02 Kout 
na Šumavě, IČ: 18230105, konaná 10.12.2018 rozhodla o zruše-
ní společnosti s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byla jme-
nována společnost SM assets s.r.o., Pražská 22, 339 01 Klatovy 
I, IČ: 05373590, likvidátora zastupuje Ing. Miroslav Smolík, nar. 
21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidá-
tora společnosti. OV02362271-20190307

SUPERPLAY a.s. v likvidaci, Likvidace 24244015, Nádražní 
851/42, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2019, OV02362228, 
Likvidátor společnost SUPERPLAY a.s. v likvidaci, se sídlem Ná-
dražní 851/42, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24244015, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 18315 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 30. 11. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, č.j. 
83Cm 1534/2018 - 5, kterým byla Společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02362228-
20190307

SPEDICE KOBLÍŽEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26758521, Kosořic-
ká 78, 294 41 Dobrovice, 07. 03. 2019, OV02362224, Likvidátor 
společnosti SPEDICE KOBLÍŽEK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koso-
řická 78, 294 41 Dobrovice, IČ: 26758521, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91794 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 30. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 17. 10. 2018, č.j. 83 Cm 1399/2018- 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362224-20190307

East African Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03338894, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2019, 
OV02362204, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: East African Investment s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03338894 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 230487 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti East African Investment s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 03338894, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02362204-20190307



Konkursní noviny 5/2019 | 21

Gambar Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24119725, Rozár-
čina 1480/07, Krč, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02362200, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Gambar Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rozárčina 1480/07, 
140 00 Praha 4 IČ: 24119725 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180299 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Gambar Production s.r.o. v likvidaci, Rozárčina 1480/07, 140 00 
Praha 4, IČ: 24119725, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362200-20190307

Building Project a.s. v likvidaci, Likvidace 26408651, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 03. 2019, 
OV02362201, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Building Project a.s. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26408651 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 13921 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Building Project a.s. v likvidaci, IČ: 26408651, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362201-
20190307

CI Intect, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28562011, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 03. 2019, OV02362199, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: CI 
Intect, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 28562011 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253420 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CI 
Intect, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28562011, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02362199-20190307

VOST Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28925114, Praha 5 
- Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 07. 03. 2019, 
OV02362227, Likvidátor společnosti VOST Company s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, 
PSČ 152 00, IČ: 28925114, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153501 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28.12.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21.11. 2018, č.j. 83 Cm 1147/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362227-20190307

ENGICOM, s.r.o., Likvidace 25707086, Lublaňská 653/51, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2019, OV02362209, Společ-
nost ENGICOM, s.r.o., IČ: 25707086, oznamuje, že vstoupila 
dne 22.10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362209-20190307

ASACRA s.r.o., Likvidace 02516951, Klimentská 1216/46, 
110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362231, Obchodní společ-
nost ASACRA s.r.o., IČ: 02516951, sídlem Klimentská 1216/46, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 9.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2285/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ASACRA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362231-20190307

Blik Stav s.r.o., Likvidace 28520998, Praha 5 - Hlubočepy, Brich-
tova 685/2, PSČ 152 00, 07. 03. 2019, OV02362236, Obchod-
ní společnost Blik Stav s.r.o., IČ: 28520998, sídlem Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 28.8.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 710/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Blik Stav s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362236-20190307

FHS Czech Trading s.r.o., Likvidace 29444373, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, Žižkov, 07. 03. 2019, OV02362239, 
Obchodní společnost FHS Czech Trading s.r.o., IČ: 29444373, 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se 
ke dni 17.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2024/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FHS Czech Tra-
ding s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362239-20190307

IAB International, s.r.o., Likvidace 25733389, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02362246, Obchodní 
společnost IAB International, s.r.o., IČ: 25733389, sídlem Husi-
necká 661/29, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 23.7.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1615/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost IAB International, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362246-20190307

Public Star s.r.o., Likvidace 26071312, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 07. 03. 2019, OV02362245, Obchodní 
společnost Public Star s.r.o., IČ: 26071312, sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 18.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2408/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Public Star s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02362245-20190307

REDYDAT TRADE s.r.o., Likvidace 24128660, Vinořské ná-
městí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02362247, 
Obchodní společnost REDYDAT TRADE s.r.o., IČ: 24128660, 
sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha 9, oznamuje, že 
se ke dni 23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2472/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
REDYDAT TRADE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362247-20190307

Rosi Sport s.r.o., Likvidace 24193585, Rozárčina 1480/7, 140 00 
Praha 4 - Krč, 07. 03. 2019, OV02362248, Obchodní společ-
nost Rosi Sport s.r.o., IČ: 24193585, sídlem Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 4.10.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2242/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Rosi Sport s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362248-20190307

Cyklotic BM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29385695, Bohu-
mínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 07. 03. 2019, 
OV02362254, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
68/2017-7 ze dne 14.2.2018 byla společnost Cyklotic BM s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 68/2017-7 ze dne 14.2.2018 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Cyklotic BM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29385695, se 

sídlem Ostrava - Muglinov, Bohumínská 252/121 PSČ 712 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02362254-20190307

ROKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 26448289, Nová 
Ves II 41, 282 01 Rostoklaty, 07. 03. 2019, OV02362258, Měst-
ský soud v Praze vydal usnesení o zrušení a nařízení likvidace 
společnosti ROKOSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26448289, 
a jmenoval likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adre-
se likvidátorky: Ing. JINDRA BABICKÁ, kancelář J.K.Lachim s.r.o., 
Na Okraji 44, 162 00 Praha 6 OV02362258-20190307

EBUR PLAN s.r.o., Likvidace 03352021, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 , 07. 03. 2019, OV02362264, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 686/2018-3 společnost 
EBUR PLAN s.r.o., se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, IČ: 03352021, vstoupila ke dni 19. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362264-20190307

S31 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 48267775, Lipová 2/14, 400 10 
Ústí nad Labem-město - Všebořice, 07. 03. 2019, OV02400756, 
Likvidátor společnosti S31 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lipová 
2/14, 400 10 Ústí nad Labem-město - Všebořice, IČ: 48267775, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 4593, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 66/2017 dne 
28.06.2018, které nabylo právní moci dne 25.07.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky OV02400756-20190307

Fiorano s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29294673, Bratislavská 
465/18, 693 01 Hustopeče, 07. 03. 2019, OV02400715, Spo-
lečnost Fiorano s.r.o., Bratislavská 465/18, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 29294673, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
5 Cm 159/2018-27 zrušena a dnem 7.1.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Fiora-
no s.r.o. v likvidaci, Bratislavská 465/18, 693 01 Hustopeče, 
IČ: 29294673, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV02400715-20190307

MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o., Likvidace 42727090, 
Jinecká 315, Příbram I, 261 01 Příbram, 07. 03. 2019, 
OV02400739, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby – MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o. v likvidaci Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Jinecká 315, Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 42727090, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 7058, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MASOPRODUKT PŘÍBRAM spol. s r.o. v likvi-
daci OV02400739-20190307

EDNIN s.r.o., Likvidace 28385705, Raichlova 2659/4, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, 07. 03. 2019, OV02400696, Likvidátor spo-
lečnosti EDNIN s.r.o. se sídlem Raichlova 2659/4, 15500 Praha 
13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 137848, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1878/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02400696-20190307

Moods ateliér s.r.o., Likvidace 24141429, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, 07. 03. 2019, OV02400699, Likvi-
dátor společnosti Moods ateliér s.r.o. se sídlem Neumannova 
1453/28, 15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 182425, oznamuje, že se 



Konkursní noviny 5/2019 | 22

společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1875/2018-5 dne 17.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 13.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400699-20190307

Klub Hipico Neuvirt v likvidaci, Likvidace 64990168, Zahradní 
153, 739 21 Paskov, 07. 03. 2019, OV02400722, Likvidátor 
spolku: Klub Hipico Neuvirt “v likvidaci“, IČ: 64990168, se síd-
lem Zahradní 153, 739 21 Paskov, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 21.06.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02400722-20190307

A - MIF, spol. s r.o. , Likvidace 25636154, Ondříčkova 1975/10, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400700, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2018, č.j. 84 Cm 
1633 / 2018 - 5, byla zrušena společnost A - MIF, spol. s r.o., 
IČ: 25636154, se sídlem Ondříčkova 1975/10, 13000 Praha 3, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02400700-20190307

Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., v likvidaci, Likvidace 
04286618, Františka Malíka 965/20, 434 01 Most, 07. 03. 2019, 
OV02400691, Likvidace Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., v li-
kvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚ-
ŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Předseda likvidačního výboru spolku Mažoretky Mini 
Sluníčko Most, z.s., v likvidaci Sídlo: Františka Malíka 965/20, 
Most 434 01, IČ: 04286618, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 
9573, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., Nového občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 13.1. 
2017 rozhodla členská schůze Spolku, o zrušení spolku Mažo-
retky Mini Sluníčko Most, z.s., z důvodu, že 3/4 členů Spolku 
ze Spolku vystoupilo. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Předseda likvidačního výboru spolku Mažoretky Mini Sluníčko 
Most, z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., Nového občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za spolkem Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Mostě dne 1.3. 2019 Mažoretky 
Mini Sluníčko Most, z.s., v likvidaci Kristýna Süttöová, předseda 
likvidačního výboru OV02400691-20190307

VISTENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29015545, Družstevní 20, 
Milovice, PSČ 289 24, 07. 03. 2019, OV02400776, LIKVIDACE 
VISTENA s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti VISTENA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Družstevní 20, Milovice, PSČ 289 24, 
IČ: 29015545, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C, vložka 160088, (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejňuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, pana Yarosla-
va Fakhrieva, nar. 13.01.1992, trvalé bytem Družstevní 20/4, 
Milovice, PSČ 289 24, ke dni 22.01.2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní JUDr. Uljana 
Kurivčaková, trvalé bytem Nepomuckých 763/18, Praha 9 - Let-
ňany, PSČ 199 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti VISTENA s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti VISTENA s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčený, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese sídla Společnosti, které mají 
za společností VISTENA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 01.03.2019 VISTENA s.r.o. v likvidaci JUDr. Uljana 
Kurivčaková, likvidátor OV02400776-20190307

P-ČABAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01981846, Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02400751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2429/2018 - 9 
ze dne 21.12.2018 byla společnost P-ČABAR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01981846, se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 

Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400751-20190307

BARESI REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02428342, U 
lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 
03. 2019, OV02400744, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm 2888/2018-3 ze dne 10.12.2018 byla společnost BA-
RESI REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02428342, se sídlem 
U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400744-20190307

DAPP, spol. s r.o., Likvidace 46971777, třída 3. května 325, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 07. 03. 2019, OV02400730, DAPP, 
spol. s r.o., třída 3. května 325, Malenovice, 763 02 Zlín, 
IČ: 46971777, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02400730-20190307

vevo media s.r.o., v likvidaci, Likvidace 28532082, K Okrouh-
líku 2040/1, 182 00 Praha 8, 07. 03. 2019, OV02400775, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti vevo media s.r.o., v likvidaci, Sídlo: 
K Okrouhlíku 2040/1, 182 00 Praha 8, IČ: 28532082, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 148426, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 28.02.2019 rozhodl jediný společník společnosti v pů-
sobnosti valné hromady o zrušení společnosti s likvidací, bez 
právního nástupce, ke dni 01.03.2019 a zvolil likvidátorem je-
diného společníka. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti vevo media s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti vevo media 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti, které 
mají za společností vevo media s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 04.03.2019 vevo media s.r.o., v likvidaci Jan Voldán, 
likvidátor OV02400775-20190307

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 07. 03. 2019, OV02400782, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
1209 -20 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. 
v likvidaci , IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
1250 Jiří Mrkvan, narozený dne 17. 4. 1955, bytem Ke Stromeč-
kům 598, 253 01 Hostivice, ve výši 9 819,84 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Ing. Jiří Švarc, narozený dne 21. 1. 1962, bytem Dvorecká 
352/16,147 00 Praha 4 – Podolí. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02400782-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400788, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 18 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svato-
bořice-Mistřín, a věřitelky č. 18: Marie Karská, zemřelá dne 24. 
9. 2016, posledně bytem Nádražní 302/22, 696 04 Svatobořice-
Mistřín, o přihlášce pohledávky č. 18, ve výši 11 476,51 Kč, tak-
to: V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo 
věřitelky: Marie Karská, zemřelá dne 24. 9. 2016, posledně by-
tem Nádražní 302/22, 696 04 Svatobořice-Mistřín, s Martinou 
Karskou, narozenou dne 4. 10. 1982, bytem Vladimíra Vašíčka 
1233/12, 696 04 Svatobořice-Mistřín a s Tomášem Karským, 
narozeným dne 13. 4. 1984, Vrbátky 309/58, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 
601 95 Brno. Za den doručení písemnosti se považuje den zve-

řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka říze-
ní, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací 
řízení zahájená před účinností insolvenčního zákona se použi-
jí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). Brno 26. 
února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní úředník 
OV02400788-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400791, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 24 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svato-
bořice-Mistřín, a věřitele č. 24: Ladislav Daněk, zemřelý dne 21. 
11. 2005, posledně bytem Farská 835/21, 696 04 Svatobořice-
Mistřín, o přihlášce pohledávky č. 24, ve výši 6 123,97 Kč, takto: 
V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat místo 
věřitele: Ladislav Daněk, zemřelý dne 21. 11. 2005, posledně 
bytem Farská 835/21, 696 04 Svatobořice–Mistřín, s Marií 
Daňkovou, narozenou dne 13. 2. 1940, bytem Farská 835/21, 
696 04 Svatobořice–Mistřín. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání od 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pra-
coviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den doručení písemnosti 
se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c 
odst. 1 ZKV). Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době 
jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro konkursní 
a vyrovnací řízení zahájená před účinností insolvenčního záko-
na se použijí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 zákona č. 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů). 
Brno 25. února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. vyšší soudní 
úředník OV02400791-20190307

SHER-WOOD hockey s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 60721847, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 07. 03. 2019, 
OV02403929, č. j. 27 K 59/2006-920 V konkursní věci úpad-
ce: SHER-WOOD hockey s.r.o., IČ: 60721847, se sídlem Příkop 
843/4, 602 00 Brno, vyrozumívá Krajský soud v Brně věřitele 
a úpadce o tom, že správce konkurzní podstaty předložil soudu 
konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty a vyúčto-
vání své odměny a výdajů. Konečná zpráva o zpeněžování ma-
jetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů správce budou 
vyvěšeny dne 7.3.2019 na úřední desce Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Konkursní věřitelé i úpadce 
mohou do patnácti dnů ode dne, kdy konečná zpráva a vyúčto-
vání budou vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim ná-
mitky. Brno 27. února 2019 JUDr. Pavel Boukal v. r. samosoudce 
OV02403929-20190307

První pražská svépomocná - chráněná dílna, s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace 26455196, Praha 5 - Radotín, Pod Velkým hájem 
1487/15, PSČ 153 00, 07. 03. 2019, OV02362223, Likvidátor 
společnosti První pražská svépomocná - chráněná dílna, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 5 - Radotín, Pod Velkým hájem 1487/15, 
PSČ 153 00, IČ: 26455196, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83423 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30. 
11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17. 10. 2018, č.j., 83Cm 1532/2018 - 5 kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362223-20190307

SKAEL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 60647116, Havanská 
2812/6, 390 05 Tábor, 07. 03. 2019, OV02362256, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek Společnost SKAEL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Havan-
ská 2812/6, 390 05 Tábor, IČ: 60647116, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, od-
díl C vložka 4402, poprvé oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2001 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ivana Chlumská, 
nar. 17.4.1950, bytem Praha 2, Korunní 28. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese právního zástupce likvidátora 
a to JUDr. Petra Bokoteje, advokáta, advokátní kancelář Táborit-
ská 1000/23, Praha 3, PSČ 130 00. OV02362256-20190307

ALFA OMEGA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25146254, Tachov-
ské náměstí 649/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, 
OV02362225, Likvidátor společnosti ALFA OMEGA, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Tachovské náměstí 649/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 25146254, zapsané v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 5/2019 | 23

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53463 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
04.01.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21.11. 2018, č.j. 83 Cm 1634/2018- 7, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362225-20190307

ATT Service s.r.o., Likvidace 02234793, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362211, Spo-
lečnost ATT Service s.r.o., IČ: 02234793, oznamuje, že vstoupila 
dne 05. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362211-20190307

SÓLO s. s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60748320, Zavřená 325/23, 
Nový Lískovec, 634 00 Brno, 07. 03. 2019, OV02362251, Ob-
chodní jméno: SÓLO s. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zavřená 23, Nový 
Lískovec, 634 00 Brno IČ: 60748320 Oznámení o likvidaci Spo-
lečnost SÓLO s. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Němec, 
nar. 17.4.1975, bytem Úpatní 17, Nový Lískovec, 634 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora společnosti. OV02362251-20190307

EFKO Ústí nad Labem, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 47306084, 
Fügnerova 59/20, 400 04 Trmice, 07. 03. 2019, OV02362218, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
30/2018-8 ze dne 30.4.2018, které nabylo právní moci dne 
13.6.2018, byla společnost EFKO Ústí nad Labem, spol. s r.o., 
se sídlem Trmice, Fügnerova 59/20, PSČ 400 04, IČ: 47306084, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362218-20190307

Autoservis AK s.r.o., Likvidace 29151058, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362233, Obchodní spo-
lečnost Autoservis AK s.r.o., IČ: 29151058, sídlem Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 23.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2462/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Autoservis AK s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362233-20190307

Bitator s.r.o., Likvidace 24143618, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 07. 03. 2019, OV02362235, Obchodní spo-
lečnost Bitator s.r.o., IČ: 24143618, sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2495/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Bitator s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02362235-20190307

BYTEX HOME s.r.o., Likvidace 29207070, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02362237, Obchodní společ-
nost BYTEX HOME s.r.o., IČ: 29207070, sídlem Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
195/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BYTEX HOME s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362237-20190307

DAV PB, s.r.o., Likvidace 27598284, Příbram - Příbram VI - Březo-
vé Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 01, 07. 03. 2019, OV02362243, 
Obchodní společnost DAV PB, s.r.o., IČ: 27598284, sídlem 
K podlesí 540, 261 01 Březové Hory, Příbram, oznamuje, že se 

ke dni 11.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1031/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost DAV PB, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02362243-20190307

GRAND Partners s.r.o., Likvidace 26745364, Vavřenova 
1171/10, Braník, 142 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02362241, 
Obchodní společnost GRAND Partners s.r.o., IČ: 26745364, 
sídlem Vavřenova 1171/10, 142 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 18.5.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 111/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
GRAND Partners s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362241-20190307

SUNDAYPHOTO EUROPE a.s., Likvidace 27614743, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02362249, Obchod-
ní společnost SUNDAYPHOTO EUROPE a.s., IČ: 27614743, 
sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 4.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85 Cm 2241/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SUNDAYPHOTO EUROPE a.s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362249-20190307

RS GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02642905, Hladnovská 
259/128, 712 00 Ostrava - Muglinov, 07. 03. 2019, OV02362253, 
Valná hromada společnosti rozhodla dne 26.1.2017 o zruše-
ní společnosti RS GASTRO s.r.o. s likvidací ke dni 26.1.2017 
a o jmenování likvidátora. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.2.2018, č.j. 28 Cm 329/2017-28, které nabylo právní 
moci dne 28.3.2018, byl odvolán z funkce likvidátora Miroslav 
Gaži a byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti RS GASTRO 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02642905, se sídlem Hladnovská 259/128, 
712 00 Ostrava - Muglinov, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02362253-20190307

Houska, s.r.o. , Likvidace 25294521, Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02362257, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1099/2015-3 společnost 
Houska, s.r.o., se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25294521, vstoupila ke dni 24. října 2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362257-20190307

HLN Corporation s. r. o., Likvidace 24219711, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9 , 07. 03. 2019, OV02362265, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 428/2018-12 společnost 
HLN Corporation s. r. o., se sídlem Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9, IČ: 24219711, vstoupila ke dni 11. dubna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02362265-20190307

HP servis cz s.r.o. , Likvidace 28809068, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02362263, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 847/2018-3 společnost 
HP servis cz s.r.o., se sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9, 
IČ: 28809068, vstoupila ke dni 10. května 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362263-20190307

STAVNE CENTRUM s.r.o. , Likvidace 24691925, Lublaňská 
653/51, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 07. 03. 2019, OV02362261, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 360/2018-5 spo-
lečnost STAVNE CENTRUM s.r.o., se sídlem Lublańská 653/51, 
120 00 Praha 2, IČ: 24691925, vstoupila ke dni 4. dubna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02362261-20190307

Zámek Horní Cerekev, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26361370, Praha 
4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 07. 03. 2019, OV02400692, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti Zámek Horní Cerekev, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, IČ: 26361370, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 115869 (dále jen „Společnost“) I. v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka v působnosti valné hromady dle § 12 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ze dne 13. 11. 
2018, se zrušuje Společnost ke dni 1. 1. 2019. II. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Roman Kyral, dat. nar. 12. led-
na 1984, bydlištěm č.p. 139, 549 06 Bohuslavice. III. Likvidátor 
Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele Společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 21. 02. 
2019 Mgr. Roman Kyral, likvidátor Zámek Horní Cerekev, s.r.o. 
v likvidaci OV02400692-20190307

Podnik bytového hospodářství Bečov - státní podnik v likvida-
ci, Likvidace 00412317, bl.7, Bečov u Mostu, 07. 03. 2019, 
OV02400762, Likvidátor společnosti Podnik bytového hospo-
dářství Bečov - státní podnik v likvidaci, se sídlem bl.7, Bečov 
u Mostu, IČ: 00412317, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. AXIX, vl. 96, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 185/2017 dne 21.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400762-20190307

D8 produkt s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28703651, Pražská 
166/47, 400 01 Ústí nad Labem-město - Vaňov, 07. 03. 2019, 
OV02400766, Likvidátor společnosti D8 produkt s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem-město 
- Vaňov, IČ: 28703651, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 27628, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 240/2017 dne 07.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400766-20190307

AUTOTECHNIK v.o.s. v likvidaci, Likvidace 46712411, Tolstého 
738, Chomutov, 07. 03. 2019, OV02400768, Likvidátor společ-
nosti AUTOTECHNIK v.o.s. v likvidaci, se sídlem Tolstého 738, 
Chomutov, IČ: 46712411, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem odd. A, vl. 3353, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 128/2018 dne 17.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400768-20190307

INTOZ Kadaň s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25416839, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400712, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2209/2017-7 
ze dne 21.2.2018, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla 
společnost INTOZ Kadaň s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bo-
řivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ: 25416839, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400712-20190307

KLOKUS PLUS s.r.o., Likvidace 29013615, Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 07. 03. 2019, OV02400737, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - KLOKUS PLUS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KLOKUS PLUS s.r.o. se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 
860/30, PSČ 15200, IČ: 29013615, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159950, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-



Konkursní noviny 5/2019 | 24

le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KLOKUS PLUS s.r.o. v likvidaci OV02400737-20190307

Vltavanka sportcentrum spol. s r.o., Likvidace 27620913, Župa-
novice 47, PSČ 263 01, 07. 03. 2019, OV02400741, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby – Vltavanka sport-
centrum spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - Vltavanka sportcent-
rum spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Županovice 47, PSČ 26301, 
IČ: 27620913, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119464, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vltavanka sportcen-
trum spol. s r.o. v likvidaci OV02400741-20190307

AMATO s.r.o., Likvidace 27384055, náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 07. 03. 2019, OV02400694, Likvi-
dátor společnosti AMATO s.r.o. se sídlem náměstí 14. října 
1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 115434, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1937/2018-5 dne 10.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV02400694-20190307

ERGO, spol. s r.o., Likvidace 43875378, U Národní galerie 478, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5, 07. 03. 2019, OV02400698, Likvidátor 
společnosti ERGO, spol. s r.o. se sídlem U Národní galerie 478, 
15600 Praha-Zbraslav, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Brně odd. C, vl. 4964, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Brně č.j. 84 Cm1898/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02400698-20190307

Antikvariát Stobbe a Fialová s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62417495, 
Koněvova 1927/126, Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400724, Anti-
kvariát Stobbe a Fialová s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417495, se sídlem 
Koněvova 1927/126, 130 00 Praha 3, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1882/2017-17, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od to-
hoto zveřejnění na korespondenční adrese likvidátora: Ing. Pavel 
Fabry, P. O. BOX 5, 580 03 Havlíčkův Brod, případně do datové 
schránky likvidátora upqpzwn. OV02400724-20190307

Walibri s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28966830, Praha 2 - Nové 
Město, Fügnerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00, 07. 03. 2019, 
OV02400745, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2642/2018-3 ze dne 19.11.2018 byla společnost Walibri s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28966830, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Füg-
nerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400745-
20190307

Azurita s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28515838, Praha 13 - Stodůl-
ky, Raichlova 2619/5, PSČ 155 00, 07. 03. 2019, OV02400750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1476/2018 - 
5 ze dne 25.10.2018 byla společnost Azurita s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28515838, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Raichlova 2619/5, 
PSČ 155 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02400750-20190307

P O L S P O L v.o.s., v likvidaci, Likvidace 41325508, Dětřichovec 
čp. 71, okres Liberec, PSČ 463 66 , 07. 03. 2019, OV02400721, 
P O L S P O L v.o.s., v likvidaci, se sídlem Dětřichovec čp. 
71, okres Liberec, PSČ 463 66, IČ: 41325508, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl AXXIII, vložka 368, oznamuje, že rozhodnutím společníků 
ze dne 8.10.2015 byla ke dni 8.10.2015 zrušena s likvidací. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Kolačný, se sídlem Hejnice, 
P. Bezruče 330, PSČ 464 62. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací do-
tčeny, aby v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora. 
OV02400721-20190307

ZV Účto s.r.o., Likvidace 03873285, Zámoraví 1654, 763 71 Na-
pajedla, 07. 03. 2019, OV02400725, ZV Účto s.r.o., Zámoraví 
1654, 763 71 Napajedla, IČ: 03873285, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400725-20190307

EURORUS Engineering s.r.o., Likvidace 27748359, Mutěnice, 
Nedělní 1003, PSČ 696 11, 07. 03. 2019, OV02400729, EU-
RORUS Engineering s.r.o., Hodonín, Mutěnice, Nedělní 1003, 
PSČ 696 11, IČ: 27748359, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02400729-20190307

I.E.A. s.r.o., Likvidace 26284138, Kravsko - Žerůtky 98, 
PSČ 671 51, 07. 03. 2019, OV02400734, I.E.A. s.r.o., Kravsko 
- Žerůtky 98, PSČ 671 51, IČ: 26284138, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400734-20190307

GEREX - Geological research and exploration s.r.o., Likvidace 
26075407, Březí 34, 399 01 Zhoř, 07. 03. 2019, OV02400753, 
Obchodní jméno: GEREX – Geological research and explorati-
on s.r.o. Sídlo: Březí 34, 399 01 Zhoř IČ: 26075407 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 12446 Společnost GEREX – Geolo-
gical research and exploration s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie Trpko-
vá, bytem Zbislav 9, 399 01 Zhoř. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02400753-20190307

AC Nový Jičín, Likvidace 26607247, Novosady 628/31, 741 01 
Nový Jičín , 07. 03. 2019, OV02400755, AC Nový Jičín, se sídlem 
Novosady 628/31, 741 01 Nový Jičín, IČ: 26607247 oznamuje, 
že byl na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26.2.2019 čj: 8 Cm 328/2018-12 zrušen s likvidací a nařízena 
jeho likvidace. K tomuto dni vstoupil spolek do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
OV02400755-20190307

REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27672263, Zahrady 
23, 407 47 Krásná Lípa, 07. 03. 2019, OV02400773, Obchodní 
jméno: REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahrady 23, 407 47 
Krásná Lípa IČ: 27672263 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24325 Společnost REHARNETRY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ALEXEJ KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02400773-20190307

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 07. 03. 2019, OV02400781, č. j. 33 K 10/2003, EČS 969-27 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci , 
IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 84744 
Zdeněk Jurák, narozený dne 9. 2.1948, bytem Urxova 213/16, 
500 06 Hradec Králové, ve výši 5 933,87 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původního věřitele, 
a to: Miloslav Jurák, narozený dne 12. 7. 1943, bytem Dlouhá 
1966/24, 741 01 Nový Jičín. Poučení: Proti tomuto usnesení 
lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-

níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02400781-20190307

Stavkler, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28451953, U Koupaliště 803, 
357 35 Chodov, 07. 03. 2019, OV02362215, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 12.7.2012, č.j. 40 Cm 69 / 2011 -15, 
byla zrušena společnost Stavkler, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28451953, 
se sídlem U Koupaliště 803, 35735 Chodov, a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením č.j.40 Cm 69 / 2011 - 30 ze dne 28.11.2018 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02362215-20190307

PM TRADE CZ s.r.o., Likvidace 28217829, Praha 5, Nám. 14. říj-
na 1307/2, PSČ 150 00, 07. 03. 2019, OV02362213, Společnost 
PM TRADE CZ s.r.o., IČ: 28217829, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02362213-20190307

AMEGA s.r.o., v likvidaci, Likvidace 27333710, Žižkova 710, 
473 01 Nový Bor, 07. 03. 2019, OV02362226, Likvidátor 
společnosti AMEGA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žižkova 710, 
473 01 Nový Bor, IČ: 27333710, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24770 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 12. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 26.11. 2018, č.j. 
38 Cm 118/2017-35, kterým byla Společnost zrušena a naříze-
na její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02362226-
20190307

BS NEPTUN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 42726794, Ed-
varda Beneše 319, Příbram VII, 261 01 Příbram, 07. 03. 2019, 
OV02362219, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1027/2018-8 ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 
20.10.2018, byla společnost BS NEPTUN, spol. s r.o., se sídlem 
Příbram, Edvarda Beneše 319, PSČ 261 01, IČ: 42726794, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02362219-20190307

RANA-INTERPRISES,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 62583433, Pra-
ha 7 - Holešovice, Bubenská 43/1536, PSČ 170 00, 07. 03. 
2019, OV02362222, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2667/2016-5 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2018, byla společnost RANA-INTERPRISES,s.r.o., se 
sídlem Praha 7 - Holešovice, Bubenská 43/1536, PSČ 170 00, 
IČ: 62583433, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02362222-20190307

BIGGEST INVEST GROUP s.r.o., Likvidace 24667765, K Žižkovu 
809, 190 00 Praha 9, 07. 03. 2019, OV02362234, Obchodní 
společnost BIGGEST INVEST GROUP s.r.o., IČ: 24667765, síd-
lem K Žižkovu 809, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
23.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 2458/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BIGGEST 
INVEST GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02362234-20190307

Toremis s.r.o., Likvidace 24297330, Jana Zajíce 132/30, 170 00 
Praha 7 , 07. 03. 2019, OV02362262, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 618/2018-3 společnost Toremis s.r.o., 
se sídlem Jana Zajíce 132/30, 170 00 Praha 7, IČ: 24297330, 
vstoupila ke dni 21. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-



Konkursní noviny 5/2019 | 25

sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02362262-20190307

DNS 1967 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27346056, Růženy Svo-
bodové 1232/1, 415 01 Teplice - Trnovany, 07. 03. 2019, 
OV02400758, Likvidátor společnosti DNS 1967 s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Růženy Svobodové 1232/1, 415 01 Teplice - Trnovany, 
IČ: 27346056, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25375, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 181/2017 dne 21.11.2018, které nabylo právní moci dne 
18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400758-20190307

CHORAMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 14866994, ČSA 
1766/84, 434 01 Most, 07. 03. 2019, OV02400759, Likvidá-
tor společnosti CHORAMO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
ČSA 1766/84, 434 01 Most, IČ: 14866994, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 193, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 184/2017 dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400759-20190307

Stanislav Jirsa - JITRAK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 64052974, 
Rudé armády 32, 434 01 Obrnice - Chanov, 07. 03. 2019, 
OV02400761, Likvidátor společnosti Stanislav Jirsa - JITRAK spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Rudé armády 32, 434 01 Obrnice - 
Chanov, IČ: 64052974, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10021, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 cm 187/2017 dne 22.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV02400761-20190307

AUTO MH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27478262, Starý Most 
336, 434 01 Most, 07. 03. 2019, OV02400767, Likvidátor 
společnosti AUTO MH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Starý Most 
336, 434 01 Starý Most, IČ: 27478262, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 33723, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 104/2018 dne 17.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 04.01.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV02400767-20190307

VPR - spolek výchovy a pohybového rozvoje v likvidaci, Likvida-
ce 64937101, Konstantinova 1471/4, 149 00 Praha - Chodov, 
07. 03. 2019, OV02400703, LIKVIDACE VPR - spolek výcho-
vy a pohybového rozvoje „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka VPR - spolek 
výchovy a pohybového rozvoje „v likvidaci“, IČ: 64937101, se 
sídlem Konstantinova 1471/4, 149 00 Praha - Chodov, zapsané-
ho ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka L 7529, (dále jen „spolek“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
spolku byla jmenována Mgr. Alena Hájková, advokátka evid. č. 
ČAK 12945, IČ: 72015756, se sídlem Velflíkova 1428/4, 160 00 
Praha 6. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací spolku, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na adrese likvidátorky Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6. V Pra-
ze dne 26.2.2019 Mgr. Alena Hájková likvidátorka OV02400703-
20190307

Studiomed, a.s. v likvidaci, Likvidace 28442521, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 07. 03. 2019, OV02400704, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 986/2018 - 6 ze 
dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 16.10.2018, byla 
společnost Studiomed, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 28442521, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400704-20190307

STREIKO společnost s r.o., Likvidace 00571148, Sibeliova 
1008/37, Střešovice, 162 00 Praha 6, 07. 03. 2019, OV02400735, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – STREIKO společnost s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - STREIKO společnost s r.o., se sídlem Sibeliova 1008/37, 
Střešovice, 162 00 Praha 6, IČ: 00571148, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
715, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STREIKO společnost s r.o. v likvidaci OV02400735-20190307

JSM Construction, s.r.o., Likvidace 24676985, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2019, OV02400714, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1616/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.8.2017, byla společnost JSM Con-
struction, s.r.o., IČ: 24676985, se sídlem Domažlická 1256/1, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02400714-
20190307

Alenkar Stav s.r.o. , Likvidace 28541120, Svatý Jan 220/12, 
252 62 Únětice, 07. 03. 2019, OV02400697, Likvidátor spo-
lečnosti Alenkar Stav s.r.o. se sídlem Svatý Jan 220/12, 25262 
Únětice - Únětice, IČ: 28541120, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 149030, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cm 
390/2018 - 5 dne 10.07.2018, které nabylo právní moci dne 
15.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02400697-20190307

YULENKOFF Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28386841, Tucho-
měřice, U Kopečku 187, okres Praha-západ, PSČ 252 67, 07. 
03. 2019, OV02400693, Společnost YULENKOFF Co s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., 
IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02400693-20190307

REAL INVEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24144649, O. Peška 
725, 272 01 Kladno, 07. 03. 2019, OV02400702, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 84 Cm 1652 
/ 2018 - 5, byla zrušena společnost REAL INVEST CZ s.r.o., 
IČ: 24144649, se sídlem O. Peška 725, 27201 Kladno, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: 
ppktygk. OV02400702-20190307

MaN servis akc. spol., Likvidace 25373129, Blahoslavova 1165/4, 
787 01 Šumperk, 07. 03. 2019, OV02400720, Výzva věřite-
lům společnosti MaN servis akc. spol., se sídlem Blahoslavova 
1165/4, 787 01 Šumperk, IČ: 25373129, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce 
1602, která oznamuje všem věřitelům, že jediný akcionář dne 30. 
10. 2018 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací k 30. 10. 2018. 
Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 
2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne 21. 3. 2019 na adrese sídla společnosti. 
OV02400720-20190307

BZV s.r.o.v likvidaci, Likvidace 25735012, Na Florenci 1686/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2019, OV02400746, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 718/2015- 10 ze dne 
21.11.2018 byla společnost BZV s.r.o.v likvidaci, IČ: 25735012, 
se sídlem Na Florenci 1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02400746-20190307

Kuijpers Contracting Services s.r.o., Likvidace 28285301, 
Hodonín, Měšťanská 4080/24, PSČ 695 01, 07. 03. 2019, 
OV02400728, Kuijpers Contracting Services s.r.o., Hodonín, 
Měšťanská 4080/24, PSČ 695 01, IČ: 28285301, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400728-20190307

JOSEF SEIBEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26967421, Jiřího z Podě-
brad 26, 664 62 Hrušovany u Brna, 07. 03. 2019, OV02400769, 
Valná hromada JOSEF SEIBEL, s.r.o., IČ: 26967421, se sídlem 
Hrušovany u Brna, Jiřího z Poděbrad 26, PSČ 664 62 (zápis v OR 
u KS v Brně odd. C, vl. 48830), konaná dne 27.12.2018, roz-
hodla o zrušení společnosti dnem 1. 1. 2019. Likvidátor Ing. Igor 
Pantůček vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky do datové schránky JOSEF SEIBEL, 
s.r.o. v likvidaci (IDS: e8xebit) nebo na adresu sídla společnosti. 
OV02400769-20190307

SPORT MONT s.r.o., Likvidace 27721744, Zlín, Kvítková 248, 
PSČ 760 01, 07. 03. 2019, OV02400733, SPORT MONT s.r.o., 
Zlín, Kvítková 248, PSČ 760 01, IČ: 27721744, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400733-20190307

GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace 
45348804, Oldřichovská 1530, 347 01 Tachov, 07. 03. 2019, 
OV02400754, LIKVIDACE - GREIWING logistics for you CZECH 
s.r.o., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti GREIWING logis-
tics for you CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: Tachov, Oldřichovská 
1530, 347 01, IČ: 45348804 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 2145, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.1.2019 rozhodl 
GREWING logistics for you CZECH s.r.o., IČ: 45348804, se síd-
lem Oldřichovská 1530, 347 01 Tachov, společník společnosti 
Greiwing logistics for you GmbH, reg.č.HRB 2230, se sídlem 
Spolková republika Německo, Greven, Carl-Benz-Strasse 11, 
o zrušení společnosti GREIWING logistics for you s.r.o., v li-
kvidaci podává výzvu pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností GREIWING logistics for you CZECH s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 5.2.2019 GREIWING logis-
tics for you CZECH s.r.o., v likvidaci Michal Láznička, likvidátor 
OV02400754-20190307

A  YU A s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02017229, náměstí 5. května 
2/12, 250 88 Čelákovice, 07. 03. 2019, OV02400774, Obchodní 
jméno: A  YU A s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 5. května 2/12, 
250 88 Čelákovice IČ: 02017229 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214475 
Společnost A  YU A s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALEXEJ 
KRENKE, Studený 44, 405 02 Kunratice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02400774-20190307

Union banka, a.s. v likvidaci , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 07. 03. 2019, OV02400780, č. j. 33 K 10/2003, EČS 37721 
-12 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margi-
tou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a.s. v likvidaci 
, IČ: 41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 36662 Emi-
lie Mrkvanová, narozená dne 5. 12. 1927, bytem Ke Stromeč-
kům 598, 253 01 Hostivice, ve výši 544,32 Kč, takto: V řízení 
bude pokračováno s procesním nástupcem původní věřitelky, 
a to: Ing. Jiří Švarc, narozený dne 21. 1. 1962, bytem Dvorecká 
352/16, 147 00 Praha 4 – Podolí. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věst-
níku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání 
ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
4. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02400780-20190307



Konkursní noviny 5/2019 | 26

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400783, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 68 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, a věřitele č. 68: Antonín Karský, zemřelý dne 3. 7. 
2007, posledně bytem Pod Sokolovnou 50/5, 696 04 Svatoboři-
ce - Mistřín, o přihlášce pohledávky č. 68, ve výši 14 174,49 Kč, 
takto: V zahájeném konkursním řízení bude soud pokračovat 
místo věřitele: Antonín Karský, zemřelý dne 3. 7. 2007, posled-
ně bytem Pod Sokolovnou 50/5, 696 04 Svatobořice – Mistřín, 
s Vlastimilem Karským, narozeným dne 27. 2. 1976, bytem Pod 
Sokolovnou 1258/5, 696 04 Svatobořice – Mistřín. Poučení: Pro-
ti tomuto usnesení lze podat odvolání od 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajské-
ho soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den 
doručení písemnosti se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 
o.s.ř.). Pro konkursní a vyrovnací řízení zahájená před účinností 
insolvenčního zákona se použijí dosavadní právní předpisy (ust. 
§ 432 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění poz-
dějších předpisů). Brno 25. února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíko-
vá v. r. vyšší soudní úředník OV02400783-20190307

LIGNUM PRODUKT, spol. s r.o., Konkurz, Konkurz - zruše-
ní, 60723301, Bratislavská 8, 695 01 Hodonín, 07. 03. 2019, 
OV02400784, č. j. (39) 10 K 9/2003-1215 Krajský soud 
v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Světlanou Tkadleco-
vou v konkursní věci úpadce: LIGNUM PRODUKT, spol. s.r.o., 
IČ: 60723301, se sídlem Bratislavská 8, 695 01 Hodonín, tak-
to: I. Konkurs na majetek úpadce: LIGNUM PRODUKT, spol. 
s.r.o., IČ: 60723301, prohlášený Krajským soudem v Brně dne 
1.7. 2003, pod č.j. 10 K 9/2003 - 295, se zrušuje po splnění 
rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podstaty JUDr. Svět-
laně Žabenské, advokátce, se sídlem Jundrovská 1228/14, Brno, 
se ukládá, aby ve lhůtě 30-ti dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení písemně oznámil soudu, že uzavřel účetní knihy úpadce 
a sestavil účetní závěrku. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnese-
ní lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení jeho písem-
ného vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně (§ 204 odst. 1 o.s.ř.). Proti výroku II. 
tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 ZKV). 
Podle ust. § 44 odst. 4 ZKV správce ke dni zrušení konkursu 
uzavře účetní knihy a sestaví účetní závěrku. Poté soud zprostí 
správce funkce. Podle ust. § 45 odst. 1 ZKV zrušením konkursu 
zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 14 odst. 1 
písm. a) až e), g), i) a l), platnost a účinnost úkonů provedených 
v průběhu konkursu tím není dotčena Podle ust. § 68 odst. 
3 písm. f) z.č. 513/1991 Sb., se obchodní společnost zrušuje. 
Brno 21. února 2019 Mgr. Světlana Tkadlecová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02400784-20190307

POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63475693, Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, 07. 03. 2019, OV02400786, Sp. zn. 40 K 11/99 
Přihláška pohledávky č.: 30 Krajský soud v Brně rozhodl vyšším 
soudním úředníkem Mgr. Bc. Kamilou Hercíkovou v konkursní 
věci úpadkyně: POLARIS-HOLDING, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 63475693, sídlem Svatobořice-Mistřín 317, 696 04 Svatobo-
řice-Mistřín, a věřitelky č. 30: Jiřina Němčanská, zemřelá dne 19. 
6. 2014, posledně bytem Šardice 196, 696 13 Šardice, o přihláš-
ce pohledávky č. 30, ve výši 17 669,27 Kč, takto: V zahájeném 
konkursním řízení bude soud pokračovat místo věřitelky: Jiřina 
Němčanská, zemřelá dne 19. 6. 2014, posledně bytem Šardice 
196, 696 13 Šardice s Marií Chludilovou, narozenou dne 21. 
11. 1951, bytem Česká 1203/9, 736 01 Havířov, s Jaromírem 
Duhajským, narozeným dne 23. 8. 1957, bytem Šardice 196, 
696 13 Šardice, s Vladimírem Jandorou, narozeným dne 4. 4. 
1959, bytem Šardice 196, 696 13 Šardice. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání od 15 dnů ode dne jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Za den doručení 
písemnosti se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ust. § 66c odst. 1 ZKV). Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení (ust. § 107 odst. 4 o.s.ř.). Pro 
konkursní a vyrovnací řízení zahájená před účinností insolvenč-
ního zákona se použijí dosavadní právní předpisy (ust. § 432 
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších 
předpisů). Brno 26. února 2019 Mgr. Bc. Kamila Hercíková v. r. 
vyšší soudní úředník OV02400786-20190307

go4it s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27894398, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 03. 2019, OV02358130, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Obchodní společnost go4it s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27894398, C 124805 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti byl povolán Tomáš Pantůček, nar. 
4.1.1987, bytem Poříčská 2073, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 

9. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Advokátní kancelář BŘESKÝ, HEIPLÍK, VOSÁT-
KA, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, Botičská 1936/4, PSČ 128 00. 
OV02358130-20190306

Demont Recycling, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25527673, 
Nádražní 57, 679 04 Adamov, 06. 03. 2019, OV02358143, Ob-
chodní korporace Demont Recycling, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Nádražní 57, 679 04 Adamov, IČ: 25527673, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 
18 Cm 319/2005-16 ze dne 17.10.2005 a usnesením Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 170/2018-28 ze dne 7.1.2019 s nabytím 
právní moci dne 24.1.2019 byla ustanovena do funkce likvidá-
tora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. 
Husserla 16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV02358143-20190306

EŠ video, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace 44962894, Tyršo-
va 157/2, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, 06. 03. 2019, 
OV02358136, Likvidátorka společnosti EŠ video, spol. s r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Tyršova 157/2, Vyškov-Předměstí, 682 01 
Vyškov, IČ: 44962894, zapsána v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Brně v oddíle C 4322, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 17/2017, ze 
dne 16.11.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02358136-20190306

KFT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28710355, Náměstí Svobody 
2937, 415 01 Teplice, 06. 03. 2019, OV02358132, Obchodní 
společnost: KFT, s.r.o. v likvidaci IČ: 28710355 Sídlo: Teplice, Ná-
městí Svobody 2937, PSČ 415 01 Likvidace: KFT, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu do Likvidace výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti (společnost jmt insol, v.o.s., 
IČ: 05276454, se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3) 
KFT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28710355 Sídlo: Teplice, Náměstí Svo-
body 2937, PSČ 415 01 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 28001 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje, že dne 5.4.2018 rozhodl Krajský soud v Ústí 
nad Labem, pod sp. zn. 18 Cm 26/2016 o nařízení likvidace spo-
lečnosti KFT, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci tímto podle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společnosti KFT, s.r.o. v likvidaci a to ve lhůtě do 30.6.2019. 
V Praze dne 14.2.2019 KFT, s.r.o. v likvidaci jmt insol, v.o.s., 
likvidátor za kterého jedná Mgr. Josef Janík, ohlášený společník 
OV02358132-20190306

GREATEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26391554, Rokycany – 
Nové Město, Dělostřelců, objekt č. 8, PSČ 337 01, 06. 03. 2019, 
OV02358147, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni ze dne 26.11.2018 č.j. 41 Cm 221/2014 – 8 byla 
společnost GREATEX s.r.o., IČ: 26391554, se sídlem Rokycany 
– Nové Město, Dělostřelců, objekt č. 8, PSČ 337 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddí-
lu C, vložka 17377, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 3.1.2019. Likvi-
dátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02358147-20190306

Credit Hypo Consult s.r.o. v likvidaci , Likvidace 28748000, nám. 
Příbramské 498/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, 06. 03. 
2019, OV02358145, Společnost Credit Hypo Consult s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že dne 1.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován TOMÁŠ CHUPEK, dat. nar. 9. prosince 
1979, nám. Příbramské 498/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Libe-
rec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02358145-
20190306

WALLENSTEIN spol. s r.o., Likvidace 00565971, Na Kodymce 
1051/39, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 03. 2019, OV02358148, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WALLENSTEIN spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - WALLENSTEIN spol. s r.o., se sídlem Na Kodymce 
1051/39, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 00565971, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 899, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor WALLENSTEIN spol. s r.o. v likvidaci 
OV02358148-20190306

ETE - Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26502968, Jankov-
cova 1587/8c, 170 00 Praha 7 - Holešovice , 06. 03. 2019, 
OV02358154, ETE - Logistic s.r.o. v likvidaci, IČ:  265 02 968, 
sídlem Jankovcova 1587/8c, 170 00 Praha 7 - Holešovice, spisová 
značka C 86258 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrej Sotni-
kov, Na Skalce 765/17, 150 00 Praha 5 - Smíchov. ETE - Logistic 
s.r.o. v likvidaci OV02358154-20190306

GE Real Estate Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
27199851, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 06. 
03. 2019, OV02397169, Společnost GE Real Estate Czech Re-
public s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. února 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena paní Jaroslava Rit-
terskamp Naušová, dat. nar. 15. května 1967, bytem Kostelec 
nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, Česká republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné tříměsíční 
lhůtě na adrese společnosti. OV02397169-20190306

Central Control Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24694991, Mou-
líkova 2238/1, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 06. 03. 2019, 
OV02397154, Likvidátor společnosti Central Control Tech s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Moulíkova 2238/1, 15000 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 24694991, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 166731, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1034/2018 dne 
19.11.2018, které nabylo právní moci dne 01.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397154-20190306

Dania Trade s.r.o., Likvidace 29054877, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 06. 03. 2019, OV02397163, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1885/2018 - 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace Dania Trade s.r.o., 
IČ: 29054877, sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397163-20190306

MAXIMUM TOP, s.r.o., Likvidace 25579151, Borodinova 294/1, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, 06. 03. 2019, OV02397166, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 283/2009-17, ze dne 11. 
11. 2009, byla obchodní korporace MAXIMUM TOP, s.r.o., Bo-
rodinova 294/1, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 25579151 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 29. 12. 2009. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 184/2018 – 25 
ze dne 18. 1. 2019, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397166-20190306

F e s t JH, spol. s r.o., Likvidace 47237392, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav, 06. 03. 2019, OV02397171, Společnost F e 
s t JH, spol. s r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 5/2019 | 27

vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 2148, oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován David Kratochvíl, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02397171-20190306

KADOP, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace 48288985, Teplice, Vo-
janova 3180, PSČ 415 01 , 06. 03. 2019, OV02397159, Obchod-
ní jméno: KADOP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Vojanova 
3180, PSČ 41501 IČ: 48288985 Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 111/2017-7 ze dne 15.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2018, byla společnost KA-
DOP, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48288985 , se sídlem Teplice, 
Vojanova 3180, PSČ 41501, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se sídlem 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02397159-20190306

FARMAKION s.r.o., Likvidace 49099311, Duchcov, Nemocnič-
ní 264, PSČ 419 01, 06. 03. 2019, OV02397180, Likvidátor 
společnosti FARMAKION s.r.o., se sídlem Duchcov, Nemocniční 
264, PSČ 419 01, IČ: 49099311, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 5581, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č.j. 72 Cm 94/2018 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397180-20190306

ALCON PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 63073277, Ja-
náčkovo nábřeží 1115/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 06. 03. 
2019, OV02400778, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1255/2018- 6 ze dne 17.9.2018, které nabylo 
právní moci dnem 24.10.2018, byla společnost ALCON PLUS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63073277, sídlo: Janáčkovo nábřeží 
1115/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02400778-20190306

LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o., Likvidace 25658905, 
Praha 9, Jamská 1413, 06. 03. 2019, OV02358150, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LUHUX INTERNATIONAL TRADE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Jamská 1413, IČ: 25658905, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 58835, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor LUHUX INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvi-
daci OV02358150-20190306

Savoy - Nolte s.r.o. v likvidaci , Likvidace 62738925, Mírové 
náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, 06. 03. 2019, OV02358133, Obchodní jméno: Savoy - 
Nolte s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 62738925 Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 55/2017-9 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.12.2018, 
byla společnost Savoy - Nolte s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738925, 
se sídlem Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, zrušena likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02358133-
20190306

AVDK s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28249623, V Polích 150, Kolín 
VI, PSČ 280 02, 06. 03. 2019, OV02397156, Likvidátor společ-
nosti AVDK s.r.o. v likvidaci se sídlem V Polích 150, 28002 Kolín 
VI, IČ: 28249623, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 135289, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 975/2018 dne 
17.10.2018, které nabylo právní moci dne 21.11.2018, zrušuje 

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397156-20190306

EX STAR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01593951, Sokol-
ská 1605/66, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, 06. 03. 2019, 
OV02397157, Likvidátor společnosti EX STAR TRADING s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Sokolská 1605/66, 12000 Praha 2 - Nové 
Město, IČ: 01593951, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 208963, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 325/2017 
dne 09.06.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397157-20190306

POHODA Křenov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25937391, Křenov 
11, 541 01 Bernartice, 06. 03. 2019, OV02397188, POHODA 
Křenov, s.r.o. v likvidaci IČ: 25937391, se sídlem Křenov 11, 
541 01 Bernartice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15775, 
oznamuje, že společnost se ke dni 15.01.2019 rozhodnutím spo-
lečníků ruší likvidací. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo 
na kontaktní adresu likvidátora. ID datové schránky: 3xe69qe 
Kontaktní adresa likvidátora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Sva-
toňovice 315 542 35 Velké Svatoňovice telefon: 777 044 420 
OV02397188-20190306

MEZEOFER s.r.o., Likvidace 27865886, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 06. 03. 2019, OV02397165, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1932/2018 - 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace MEZEOFER s.r.o., 
IČ: 27865886, sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397165-
20190306

J.M.Klokan, s.r.o., Likvidace 27147444, Praha 5 - Stodůlky, Bel-
lušova 1802/3, PSČ 155 00, 06. 03. 2019, OV02397167, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1736/2018-6, ze dne 7. 1. 
2019 byla obchodní korporace J.M.Klokan, s.r.o., IČ: 27147444, 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1802/3, PSČ 155 00 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397167-
20190306

Česko-britská společnost Southwell - Český Brod v likvidaci, Li-
kvidace 61882666, Na Louži 471, 282 01 Český Brod, 06. 03. 
2019, OV02397175, Spolek Česko-britská společnost Southwell 
- Český Brod v likvidaci, se sídlem Na Louži 471, 282 01 Český 
Brod, IČ: 61882666, oznamuje, že dne 27. 2. 2019 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Fiala, bytem Slad-
kovského 617, 28002 Kolín. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
OV02397175-20190306

The Point of Contact Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26451433, 
Praha 4 - Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 140 00, 06. 03. 2019, 
OV02397184, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
865/2018-6 ze dne 17.7.2018 byla obchodní korporace The 
Point of Contact Czech, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26451433, sídlo: 
Praha 4 - Nusle, Bělehradská 314/18, PSČ 14000 zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 15.8.2018. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02397184-
20190306,

CERCON PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28384539, Praha 5 - 
Zličín, Míšovická 454/4, PSČ 155 21, 06. 03. 2019, OV02397182, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1236/2018-6 
ze dne 17.9.2018 byla obchodní korporace CERCON PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28384539, sídlo: Praha 5 - Zličín, Míšovická 454/4, 
PSČ 15521 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 17.10.2018. Likvidátorka vyzývá tím-
to věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02397182-20190306

SEP HOLDING, a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 65276116, 
Tř. Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, 06. 
03. 2019, OV02397196, č. j. 39 (10) K 154/2002 -483 Kraj-
ský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Zdeňkem Dokuli-
lem jako soudcem pověřeným dle rozvrhu práce zastupováním 
soudce soudního oddělení 39 K Mgr. Jana Kozáka v konkursní 
věci úpadce: SEP HOLDING, a.s., IČ: 65276116, se sídlem Tř. 
Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, o zrušení 
konkursu, takto: I. Konkurs na majetek úpadce SEP HOLDING, 
a.s., IČ: 65276116, se sídlem sídlem Tř. Maršála Malinovského 
884, 686 01 Uherské Hradiště, se zrušuje, jelikož bylo zjištěno, 
že majetek podstaty nepostačuje k úhradě nákladů konkursu. II. 
Správci konkursní podstaty Mgr. Robertu Šimčíkovi, se sídlem 
Palackého nám. 293, Uherské Hradiště, se ukládá, aby ve lhůtě 
30-ti dnů ode dne právní moci tohoto usnesení písemně oznámil 
soudu, že uzavřel účetní knihy úpadce a sestavil účetní závěrku. 
Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho doručení, odvolání se podává k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, pracoviště 
Husova 15, 601 95 Brno. Brno 27. února 2019 Mgr. Zdeněk 
Dokulil v. r. soudce OV02397196-20190306

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 06. 03. 2019, OV02400690, č. j. 
31 K 11/2005-P1034 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: 
Pro Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 
Říčany, o přihlášce pohledávky č. 1034, věřitele: Pavel Vídeňský, 
narozen 23. 3. 1956, rodné číslo 560323/0600, datum úmrtí 17. 
12. 2012, posledně bytem Josefy Faimonové 2237/22, 628 00 
Brno, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 1034 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, 
kterým je: David Vídeňský, narozen dne 28. 3. 1980, rodné číslo 
800328/3981, Josefy Faimonové 2237/22, 628 00 Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 1. 3. 2019 
Mgr. Ondřej Plíhal v. r. asistent soudce OV02400690-20190306

Hudební skupina PERUMOS v likvidaci, Likvidace 70305226, 
Dolní Líštná 118, 739 61 Třinec, 06. 03. 2019, OV02358137, 
Likvidátorka spolku Hudební skupina PERUMOS v likvidaci, se 
sídlem Dolní Líštná 118, 739 61 Třinec, IČ: 70305226, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle L 
4589, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 42 Cm 190/2018, ze dne 15.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 16.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02358137-20190306

IMPERA INVEST, a.s. - v likvidaci, Likvidace 05116686, Brno, 
Hlinky 45/114, PSČ 603 00, 06. 03. 2019, OV02358131, 
Obchodní společnost IMPERA INVEST, a.s. – v likvidaci, 
IČ: 05116686, se sídlem Brno, Hlinky 45/114, PSČ 603 00, 
oznamuje, že společnost vstoupila rozhodnutím jediného akci-
onáře při výkonu působnosti valné hromady do likvidace ke dni 
4.2.2019. Likvidátor vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV02358131-20190306

Mas-mal s.r.o., Likvidace 25702611, Oldřichova 596/37, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 06. 03. 2019, OV02358152, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Mas-mal s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Mas-mal 
s.r.o., se sídlem Oldřichova 596/37, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 25702611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62571, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 



Konkursní noviny 5/2019 | 28

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mas-mal 
s.r.o. v likvidaci OV02358152-20190306

Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., v likvidaci, Likvidace 04417658, 
Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 06. 03. 
2019, OV02358135, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní společnost Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 04417658, sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 
Praha 10 – Vršovice, zapsána u Městského soudu v Praze, vložka 
C, oddíl 247084, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 07.02.2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvi-
dací. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Renata Haná-
ková, dat. nar. 11.07.1979, bytem Kosmonautů 833, 506 01 
Jičín. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to 
prostřednictvím mailu: rh.uce@email.cz či na adresu likvidátora: 
Renata Hanáková, Kosmonautů 833, 506 01 Jičín. Renata Ha-
náková likvidátor společnosti Hi-Lab Surveying Electronic s.r.o., 
v likvidaci OV02358135-20190306

Freeinvest s.r.o., v likvidaci, Likvidace 64788172, Všestary č.p. 
121, 503 12 Všestary, 06. 03. 2019, OV02358146, Oznámení 
o vstupu Freeinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 64788172, do likvi-
dace s výzvou pro věřitele Obchodní firma: Freeinvest s.r.o., 
v likvidaci Identifikační číslo: 64788172 Sídlo: Všestary č.p. 
121, 503 12 Všestary Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9468. Freeinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 64788172, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady vstoupila ke dni 15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jakub Hušek, nar. 29.1.1993, bytem 
Všestary č.p. 121, 503 12 Všestary. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora 
na adresu: Jakub Hušek, Všestary č.p. 121, 503 12 Všestary. 
OV02358146-20190306

Z/C Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25785338, Sládkovičova 
1306/11, 142 00 Praha 4, 06. 03. 2019, OV02397161, Likvidá-
tor společnosti Z/C Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sládkovičova 
1306/11, 142 00 Praha 4, IČ: 25785338, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70038 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 29.01.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.08.2018, č.j. 83 Cm 995/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397161-20190306

Keep Your Eyes Open, z.s., Likvidace 01179322, Veveří 3163/111, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 06. 03. 2019, OV02397168, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 177/2018 – 18, ze dne 7. 1. 
2019 byl spolek Keep Your Eyes Open, z.s., Veveří 3163/111, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 01179322 zrušen s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 31. 1. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397168-20190306

První Karlovarská bezpečnostní s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25147188, Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 03. 
2019, OV02397185, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: První Karlovarská bezpečnostní s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 25147188 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 53541 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti První Karlovarská bezpečnostní s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25147188, Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 

práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02397185-20190306

AZtel System s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28469500, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2019, OV02397187, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AZtel System s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 28469500 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143859 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AZtel 
System s.r.o. v likvidaci, IČ: 28469500, sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02397187-20190306

PAŠIRA KV group s.r.o., Likvidace 28047362, Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, 06. 03. 2019, OV02397181, Likvidátor 
společnosti PAŠIRA KV group s.r.o., se sídlem Karlovy Vary – 
Tašovice 230, PSČ 360 01, IČ: 28047362, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C 22717, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 38 Cm 
526/2018 ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 
23.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397181-20190306

Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci , Likvidace 24241024, Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00, 06. 03. 
2019, OV02397178, PRVNÍ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČ-
NOSTI Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM 
VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Bydlení U věže 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Václavské ná-
městí 832/19, PSČ 11000 IČ: 24241024 OR vedený Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 194018 Likvidátor společnosti 
Bydlení U věže s.r.o., v likvidaci, IČ: 24241024, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 832/19, PSČ 11000, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 194018, (dále jen „Společnost“), oznamuje, že jediný 
společník Společnosti rozhodl dne 24. ledna 2019 v působnosti 
valné hromady o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. února 2019. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adre-
se sídla Společnosti. Jedná se o první zveřejnění výzvy ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. OV02397178-20190306

INTERTSEZ CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25228811, Jiráskovo 
náměstí 666/32, 326 00 Plzeň , 06. 03. 2019, OV02397177, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 219 / 2014 - 8 ze 
dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 19.12.2018, 
rozhodl o zrušení korporace INTERTSEZ CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25228811, se sídlem Jiráskovo náměstí 666/32, 32600 Plzeň 
2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV02397177-20190306

MID EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 64583651, Na Zámecké 
348/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 03. 2019, OV02397183, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 657/2018- 7 
ze dne 6.8.2018, které nabylo právní moci dnem 29.8.2018, 
byla společnost MID EXPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583651, 
sídlo: Na Zámecké 348/2, Nusle, 140 00 Praha 4 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV02397183-20190306

URSUS STAV, v.o.s., v likvidaci, Likvidace 26898578, Kvasice, 
Horní 74, PSČ 768 21, 06. 03. 2019, OV02358142, Obchod-
ní korporace URSUS STAV, v.o.s., v likvidaci, se sídlem Kvasice, 
Horní 74, PSČ 768 21, IČ: 26898578, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací v souladu s ust. § 88 odst. 1 písm. h) obch. zákoní-
ku a obchodní rejstřík provedl zápis vstupu korporace do likvi-
dace protokolem ze dne 14.12015 čj. A 16316/RD10/KSBR, 
Fj 1135/2015. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
153/2016-145 ze dne 22.1.2018 s nabytím právní moci dne 
1.12.2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 

Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02358142-20190306

ECR - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25548158, Bartošova 6a, 
678 01 Blansko, 06. 03. 2019, OV02358144, Obchodní korporace 
ECR – CZ, s.r.o. se sídlem Bartošova 6a, Blansko, IČ: 25548158, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č.j. 18 Cm 221/2017-31 ze dne 12.1.2018 s nabytím 
právní moci dne 17.1.2019 a do funkce likvidátora byla ustano-
vena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Hus-
serla 16a, 796 01 Prostějov. OV02358144-20190306

BOZAN COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o., Likvidace 
24711152, Bílina, Sídliště za Chlumem 786, PSČ 418 01, 06. 
03. 2019, OV02358134, Obchodní jméno: BOZAN COMPANY 
IMPORT EXPORT s.r.o. Sídlo: Bílina, Sídliště za Chlumem 786, 
PSČ 418 01 IČ: 24711152 Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 18 Cm 176/2017-7 ze dne 20.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, byla společnost BOZAN 
COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o., IČ: 24711152, se sídlem Bí-
lina, Sídliště za Chlumem 786, PSČ 418 01, zrušena likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, 
Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02358134-20190306

Prime Barrandov s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28392906, Pra-
ha 8, Libeň, Voctářova 2449/5, PSČ 180 00, 06. 03. 2019, 
OV02358141, Prime Barrandov s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392906, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla 
zrušena ke dni 1.1.2019 rozhodnutím valné hromady společnosti 
a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV02358141-20190306

Státní statek v Kralovicích, národní podnik, Likvidace 00000000, 
Kralovice, PSČ 331 41, okres Plzeň-sever, 06. 03. 2019, 
OV02358155, Státní statek v Kralovicích, národní podnik v li-
kvidaci, se sídlem Kralovice, PSČ 331 41, okres Plzeň - sever, 
zaps. ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn. 
AXXVI 339, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
13.07.2018, č.j. 40 Cm 142/2013-15, které nabylo právní moci 
02.08.2018 a je vykonatelné dnem 06.08.2018, byl Státní sta-
tek v Kralovicích, národní podnik v likvidaci, se sídlem Kralovice, 
PSČ 331 41, okres Plzeň - sever, zrušen a soud nařídil jeho likvi-
daci. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidovaného subjektu, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV02358155-20190306

WELDIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 18608256, Hatě 523, 
Příbram III, 261 01 Příbram, 06. 03. 2019, OV02397190, Likvi-
dátor společnosti WELDIS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hatě 
523, 261 01 Příbram III, IČ: 18608256, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
2997 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10. 4. 2018, č.j. 84 Cm 243/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397190-20190306

VINSET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26496020, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 03. 2019, OV02397153, Likvidátor 
společnosti VINSET, s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod lázní 745/5, 
14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 26496020, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 85841, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 942/2018 dne 26.09.2018, které nabylo právní moci dne 
24.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV02397153-20190306



Konkursní noviny 5/2019 | 29

DASHTOM GROUP s.r.o., Likvidace 28401182, Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 06. 03. 2019, OV02397162, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1879/2018- 5, ze 
dne 17. 1. 2019 byla obchodní korporace Dashtom Group s.r.o., 
IČ: 28401182, sídlem Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 - Hlu-
bočepy zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02397162-20190306

DŘEVO THERM PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25246941, Ko-
menského 87, 334 42 Chlumčany, 06. 03. 2019, OV02397158, 
Společnost DŘEVO THERM PLUS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 277 / 2018 ze dne 29.11.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV02397158-20190306

FEST CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26029235, Družstevní 447/3, 
392 01 Soběslav, 06. 03. 2019, OV02397172, Společnost FEST 
CZ, s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10108, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.2.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován David Kratochvíl, Družstevní 447/3, 392 01 Sobě-
slav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02397172-20190306

KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27998584, Lannova 
2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2019, OV02397186, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lannova 2061/8, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1 IČ: 27998584 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205138 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KAVER PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998584, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02397186-20190306

R a b o l d - Nápoje spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 45349631, 
Závodu míru 163/126, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 06. 03. 
2019, OV02397179, Likvidátor společnosti R a b o l d - Nápoje 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Závodu míru 163/126, Stará 
Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 45349631 zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 2209, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
40 Cm 273/2008 ze dne 19.11.2010, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02397179-20190306

ACME GRUPPEN czech,s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28414004, 
Dlouhá 244/46, Bohosudov, 417 42 Krupka, 06. 03. 2019, 
OV02397170, Obchodní jméno: ACME GRUPPEN czech,s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Dlouhá 244/46, Bohosudov, 417 42 Krupka 
IČ: 28414004 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27222 Společnost 
ACME GRUPPEN czech,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02397170-20190306

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 06. 03. 2019, OV02397194, č. j. 31 
K 11/2005-P48 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 
o přihlášce pohledávky č. 48, věřitele: Pavel Vídeňský, narozen 23. 
3. 1956, rodné číslo 560323/0600, datum úmrtí 17. 12. 2012, 
posledně bytem Josefy Faimonové 2237/22, 628 00 Brno, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 48 výše 
uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: David 

Vídeňský, narozen dne 28. 3. 1980, rodné číslo 800328/3981, 
Josefy Faimonové 2237/22, 628 00 Brno. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 1. 3. 2019 Mgr. Ondřej 
Plíhal v. r. asistent soudce OV02397194-20190306

ANOXA s.r.o., Likvidace 25008927, Na Fialce I 1532/12, Řepy, 
163 00 Praha 6, 06. 03. 2019, OV02358153, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ANOXA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ANOXA s.r.o., se síd-
lem Na Fialce I 1532/12, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 25008927, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 51494, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ANOXA s.r.o. 
v likvidaci OV02358153-20190306

Puma Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04607198, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 06. 03. 2019, OV02358139, Likvidátor-
ka společnosti PUMA Trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04607198, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 90919, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 19 Cm 319/2017, ze dne 5.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavli-
kova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02358139-20190306

STEELHEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 44015143, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 06. 03. 2019, OV02358138, 
Likvidátorka společnosti STEELHEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 44015143, zapsá-
na v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C 
3247 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 3 Cm 137/2018, ze dne 20.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02358138-20190306

JI NUO International, s.r.o., Likvidace 25061020, V Šárec-
kém údolí 79/42, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 03. 2019, 
OV02358151, Oznámení o vstupu právnické osoby – JI NUO 
International, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JI NUO International, s.r.o., se sídlem 
V Šáreckém údolí 79/42, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 25061020, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 46233, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JI NUO International, 
s.r.o. v likvidaci OV02358151-20190306

Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7, Likvidace 
48031275, Praha 7, Milady Horákové 382/75, PSČ 170 00, 06. 
03. 2019, OV02358149, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7 do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Byto-
vé družstvo nájemníků domu č.p. 75/382,P-7, se sídlem Praha 7, 
Milady Horákové 382/75, PSČ 170 00, IČ: 48031275, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl Dr, vložka 932, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bytové družstvo nájemníků domu 
č.p. 75/382,P-7 v likvidaci OV02358149-20190306

PZ IV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27911705, Praha 8, Voctářova 
2449/5, Libeň, PSČ 180 00, 06. 03. 2019, OV02358140, PZ 
IV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27911705, se sídlem Praha 8, Voctářo-
va 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla zrušena ke dni 1.1.2019 
rozhodnutím jediného společníka společnosti a jako likvidátor 
byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora JUDr. Lucie Horčičková, 
se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV02358140-20190306

Bohemia Glass Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03637841, Bo-
humínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 06. 03. 2019, 
OV02397176, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Bohemia 
Glass Art s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bohumínská 252/121, Mugli-
nov, 712 00 Ostrava IČ: 03637841 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 60824 Bohemia Glass Art s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, PSČ 712 00 
Ostrava, IČ: 03637841, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60824, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.12.2018, č.j. 28 Cm 271 / 2018 - 9 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.2.2019) - byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02397176-20190306

Immobag a.s., v likvidaci, Likvidace 25715151, Praha 3, nám. 
Winstona Churchilla 1800/2, PSČ 113 59, 06. 03. 2019, 
OV02397173, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Immobag 
a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 3, nám. Winstona Churchilla 1800/2, 
PSČ 113 59 IČ: 25715151 Společnost Immobag a.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 22 2. 2019. Likvidáto-
rem byl jmenován: PAVLA ZAVADILOVÁ, Nálepkova 817/48b, 
Jundrov, 637 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02397173-20190306

TrustFrame s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28497040, Praha 3 - Žižkov, 
Rokycanova 169/9, PSČ 130 00, 06. 03. 2019, OV02397160, Li-
kvidátor společnosti TrustFrame s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roky-
canova 169/9, 130 00 Praha, IČ: 28497040, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145890 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 28. 12. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1568/2018-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02397160-20190306

T-SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25478982, Moravská 2703, 
470 01 Česká Lípa, 06. 03. 2019, OV02397189, Oznamuji, že 
na základě dohody společníků uzavřené dne 11.12.2018 a obsa-
žené v notářském zápise se společnost T-SPED s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25478982, se sídlem Moravská 2703, 470 01 Česká Lípa, 
zrušuje s likvidací ke dni 1.1.2019. Likvidátor Miloš Tomášek 
žádá všechny věřitele, aby nejpozději do 30.6.2019 přihlásili své 
pohledávky. OV02397189-20190306

Sabnina s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28441109, Za Zámeč-
kem 745/17, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 06. 03. 2019, 
OV02397155, Likvidátor společnosti Sabnina s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Za zámečkem 745/17, 15800 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 28441109, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 141710, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1190/2018 dne 
30.11.2018, které nabylo právní moci dne 02.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02397155-20190306



Konkursní noviny 5/2019 | 30

KANTIMIR s.r.o., Likvidace 28484673, V Přístavu 1586/6, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 06. 03. 2019, OV02397164, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1847/2018 - 5, ze dne 16. 1. 
2019 byla obchodní korporace KANTIMIR s.r.o., IČ: 28484673, 
sídlem V Přístavu 1586/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02397164-
20190306

ZUYMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26109352, Školní 575, 
373 44 Zliv, 06. 03. 2019, OV02397174, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – ZUYMAR s.r.o. do likvidace. ZUYMAR s.r.o. 
v likvidaci IČ: 26109352, se sídlem Školní 575, 37344 Zliv ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Elena Zueva, bytem Jáchymovská 779, Zliv 
37344 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02397174-20190306

MEXIM spol. s r.o. Brno, Konkurz, Konkurz - zrušení, 00205753, 
Kounicova 43, Brno, 06. 03. 2019, OV02397192, č. j. 28 
K 163/94 - 692 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Mgr. Světlanou Tkadlecovou v konkursní věci úpadce: MEXIM 
spol. s r.o., Brno, se sídlem Kounicova 43, Brno, IČ: 00205753, 
takto: I. Konkurs na majetek úpadce: MEXIM spol. s r.o., Brno, 
se sídlem Kounicova 43, Brno, IČ: 00205753, prohlášený Kraj-
ským soudem v Brně dne 4.8. 1995, pod č.j. 28 K 163/94 - 105, 
se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkurs-
ní podstaty JUDr. Robertu Follovi, MBA, se sídlem Lidická 63c, 
Brno, se ukládá, aby ve lhůtě 30-ti dnů ode dne právní moci 
tohoto usnesení písemně oznámil soudu, že uzavřel účetní knihy 
úpadce a sestavil účetní závěrku. Poučení: Proti výroku I. tohoto 
usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení jeho 
písemného vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Brně (§ 204 odst. 1 o.s.ř.). Proti 
výroku II. tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 
2 ZKV). Podle ust. § 44 odst. 4 ZKV správce ke dni zrušení 
konkursu uzavře účetní knihy a sestaví účetní závěrku. Poté soud 
zprostí správce funkce. Podle ust. § 45 odst. 1 ZKV zrušením 
konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 
14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l), platnost a účinnost úkonů 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena Podle ust. § 
68 odst. 3 písm. f) z.č. 513/1991 Sb., se obchodní společnost 
zrušuje. Brno 27. února 2019 Mgr. Světlana Tkadlecová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02397192-20190306

RIVA - CZ, s.r.o., Likvidace 26491753, 273 41 Třebusice čp. 
38, 05. 03. 2019, OV02352361, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 501/2018-4, které nabylo právní moci dne 
18.4.2018 byla společnost RIVA - CZ, s.r.o., IČ: 26491753, se 
sídlem 273 41 Třebusice č. 38, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02352361-20190305

SADY MORAVIA s.r.o., Likvidace 04920465, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 05. 03. 2019, OV02352350, SADY MO-
RAVIA s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, 
IČ: 04920465 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, jak je uvedeno v OR ,Radim Zhoř, který tímto vy-
zývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky na adrese: Mgr.Hana Wernerová, Baarovo nábřeží 18, 614 00 
Brno- Maloměřice, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02352350-20190305

RADOGIUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24795445, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 03. 2019, OV02352349, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 279/2015 - 9 
ze dne 24.10.2018 byla společnost RADOGIUS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24795445, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352349-20190305

Two Sun s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27392082, Neratovická 781, 
Bašť, PSČ 250 65, 05. 03. 2019, OV02352379, Likvidátor spo-
lečnosti Two Sun s.r.o. v likvidaci, IČ: 27392082, se sídlem Nera-

tovická 781, Bašť, PSČ 250 65, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 390/2018-4, ze dne 6.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.5.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02352379-20190305

SibUst s.r.o., Likvidace 27979342, Karlovy Vary - Tašovice 230, 
PSČ 360 01, 05. 03. 2019, OV02352365, Oznamujeme, že 
v roce 2018 vstoupila právnická osoba do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, se sídlem 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. uplatnili jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV02352365-20190305

LINDA A SONYX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace 48589292, Dol-
ní Bělá 102, okres Plzeň-sever, PSČ 331 52, 05. 03. 2019, 
OV02352360, Likvidátor společnosti LINDA A SONYX, s. 
r. o. v likvidaci, se sídlem Dolní Bělá 102, okres Plzeň-sever, 
PSČ 331 52, IČ: 48589292, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 13796, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
199/2018 – 20 ze dne 13.11.2018, které nabylo právní moci dne 
8.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV02352360-20190305

Bytové družstvo Oleška 400 v likvidaci, Likvidace 25980467, Boř-
kovská 400, 513 01 Semily, 05. 03. 2019, OV02352405, Bytové 
družstvo Oleška 400 v likvidaci, IČ: 25980467, se sídlem Boř-
kovská 400, Podmoklice, 513 01 Semily, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr., 
vložka 1023, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje a oznamuje, že 
ke dni 8. 1. 2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení 
družstva s likvidací, bez právního nástupce a zvolila likvidátora, 
kterým byla jmenována Zdeňka Pudilová, nar. 9. 10. 1949, bytem 
Bořkovská 400, 513 01 Semily-Podmoklice. Věřitelé se tímto vy-
zývají, aby u tohoto likvidátora (nebo u družstva) přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají uvedeným družstvem, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Zdeňka Pudilová likvidátor Bytového družstva 
Oleška 400 v likvidaci OV02352405-20190305

ATOMA, spol. s r.o., Likvidace 63470896, náměstí Winsto-
na Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 03. 2019, 
OV02352355, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
11.12.2018 č.j. 84 Cm 1301/2018-5 byla obchodní společnosti 
ATOMA s.r.o., IČ: 63470896, se sídlem náměstí Winstona Chur-
chilla 1800/2, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02352355-20190305

Nadační fond pro rekonstrukci a modernizaci zimního stadionu 
v likvidaci, Likvidace 25846914, Bučiska 2305, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, Zimní stadion, 05. 03. 2019, OV02352363, 
Spolek Nadační fond pro rekonstrukci a modernizaci zimního 
stadionu v likvidaci, IČ: 25846914, sídlem Bučiska 2305, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, Zimní stadion, vstoupil dne 14.11.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 14.11.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352363-20190305

KAMAK s.r.o., Likvidace 25203631, Mýto, Pražská 91, okres 
Rokycany, PSČ 338 05, 05. 03. 2019, OV02352387, Ozna-
muji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
12.11.2018 č.j. 38 Cm 250/2018 – 12 byla společnost KAMAK 
s.r.o., IČ: 25203631, se sídlem Mýto, Pražská 91, okres Rokycany 
338 05, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni v oddílu C, vložka 7898, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 22.12.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 

v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02352387-20190305

Aluminaut company s.r.o. v likvidaci , Likvidace 27264157, Praha 
10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 05. 03. 2019, 
OV02352385, Likvidátor společnosti Aluminaut company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 15 
- Hostivař, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd. C, vl. 158222, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 82Cm 441/2016-40 dne 
01.11.2017, které nabylo právní moci dne 09.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 
380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespondenční adresa: 
Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. OV02352385-
20190305

NORS systems s.r.o., Likvidace 28581318, Husitská 344/63, 
130 00 Praha 3, 05. 03. 2019, OV02352393, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1413/2018-3 společnost NORS 
systems s.r.o., se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28581318, vstoupila ke dni 18. července 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352393-20190305

Spolek Nezávislost Opava v likvidaci, Likvidace 66144426, Opa-
va, 05. 03. 2019, OV02352406, Likvidátor spolku Spolek Nezá-
vislost Opava v likvidaci, se sídlem Opava, IČ: 66144426, zapsá-
no ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl L, vložka 3954, oznamuje, že Usnesením KS v Ostravě ze 
dne 18.9.2018, č. j.15 Cm 132/2018 -11 (PM 13.10.2018) byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedeného subjektu do likvidace a vyzývá věřitele výše uvede-
ného subjektu, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora: Ing. Libor Pavlíček, Nádražní okruh 13, 746 01 
Opava. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného sub-
jektu a údaje o právních jednáních výše uvedeného subjektu, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02352406-20190305

BASIC PRINCIP s.r.o. , Likvidace 02703238, Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 05. 03. 2019, OV02396181, 
Likvidátor společnosti BASIC PRINCIP s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 02703238, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02396181-
20190305

REY KORUND GROUP s.r.o., Likvidace 27090221, Za Rybníky 
165, Mníšek pod Brdy, 05. 03. 2019, OV02396183, Likvidátor 
společnosti REY KORUND GROUP s.r.o., se sídlem Za rybníky 
165, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 27090221, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 95514, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1628/2018 dne 06.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02396183-20190305

exon LB s.r.o., v likvidaci, Likvidace 24216780, Liberec VII – Hor-
ní Růžodol, Jeronýmova 577/37, PSČ 460 07, 05. 03. 2019, 
OV02396180, 1. zveřejnění Likvidátor společnosti exon LB s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24216780, se sídlem Liberec VII – Horní Růžodol, 
Jeronýmova 577/37, PSČ 460 07, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílu C, vložce 
31992 (dále jen „společnost“) tímto oznamuje v souladu s § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 28.12.2018 (NZ 332/2018) 
byla společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace s účin-
ností ke dni 1.1.2019. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací v obchodním věstníku u likvidátora společ-
nosti na adrese právního zástupce společnosti: RIEDIGER. legal 
s.r.o., advokátní kancelář, Praha 2, Rašínovo nábřeží 383/58, 



Konkursní noviny 5/2019 | 31

PSČ 128 00. Toto oznámení je oznámením prvním ve smyslu § 
198 odst. 2 občanského zákoníku. Falk Bernd Schierz, likvidátor 
OV02396180-20190305

ZSK Group s.r.o., Likvidace 28259599, Blattného 2312/16, Praha 
5, 05. 03. 2019, OV02396184, Likvidátor společnosti ZSK Group 
s.r.o., se sídlem Blattného 2312/16, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 28259599, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 135973, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1998/2018 dne 
15.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02396184-20190305

Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO 2, v likvidaci, Li-
kvidace 44226926, Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, 05. 03. 2019, OV02396202, Oznámení o vstupu poboč-
ného spolku do Likvidace výzva věřitelům Likvidátor pobočného 
spolku Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO 2, v likvidaci 
se sídlem Štefánikova 651/25, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44226926 zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47773 (dále jen „Spolek“) 
oznamuje, že Spolek byl dne 1. 1. 2019 zrušen s likvidací, a to 
na základě rozhodnutí Republikového výboru Svazu postižených 
civilizačními chorobami v České republice, z. s., IČ: 00674443, 
se sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 186 00 Praha, spolku 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 198, jakožto spolku hlavního, ze dne 20. 
11. 2018, a vstoupil tak dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do Likvidace 
a to k rukám a na adresu likvidátora, paní Ivety Kučerové, bytem 
Údolní 82, 411 45 Úštěk. Věřitelé uvedou právní důvod vzniku 
pohledávky a vyčíslí její výši, rozhodné skutečnosti o přihlašova-
né pohledávce osvědčí věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. 
Likvidátor Spolku Iveta Kučerová OV02396202-20190305

Spolek Lípa v likvidaci, Likvidace 62951289, Uhlířské Janovi-
ce, Jungmannova 131, 05. 03. 2019, OV02396186, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace spolku Lípa, IČ: 62951289, se sídlem 
Uhlířské Janovice, Jungmannova 131. Spolek Lípa v likvidaci, 
IČ: 62951289, se sídlem Uhlířské Janovice, Jungmannova 131, 
oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení spolku s li-
kvidací a dnem 24. 1. 2019 vstoupil do likvidace. Týmž rozhod-
nutím byla likvidátorem spolku jmenována paní Blažena Juma-
rová, dat. nar. 1. 3. 1954, bytem Zalíbená 12, 285 06 Podveky. 
V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které vůči 
spolku mají. Blažena Jumarová likvidátor spolku OV02396186-
20190305

PRT LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28463846, Raichlova 2619, 
155 00 Praha 5, 05. 03. 2019, OV02396207, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: PRT LINE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Raichlova 2619, 155 00 Praha 5 IČ: 28463846 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 143389 Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 824/2018-5 ze dne 
28.08.2018, které nabylo právní moci 26.09.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti PRT LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Raichlova 2619, 155 00 Praha 5, IČ: 28463846 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností PRT LINE s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02396207-20190305

UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o., Likvidace 47719648, Plzeň - Bole-
vec, Gerská 1250/40, PSČ 323 00, 05. 03. 2019, OV02396209, 
Obchodní jméno: UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
323 00 Plzeň, Gerská 1250/40 IČ: 47719648 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 3473 Společnost UNICOMETAL PLZEŇ s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Ing. Zdeněk Lávička, 323 00 Plzeň, 
Kaznějovská 1219/27. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02396209-20190305

UNIT Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05719364, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 03. 2019, OV02396198, 
Hanna Plyska, likvidátor společnosti UNIT Solution s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČ: 05719364, spisová značka C 268922 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 30. 1. 2019 rozhodl jediný spo-
lečník společnosti v působnosti valné hromady o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 31. 1. 2019. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. OV02396198-
20190305

APRETO PART s.r.o., Likvidace 03610454, Dvořákova 177/14, 
737 01 Český Těšín, 05. 03. 2019, OV02352376, Likvidátor spo-
lečnosti APRETO PART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 
177/14, 737 01 Český Těšín, IČ: 03610454, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV02352376-20190305

Inea Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01879847, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 05. 03. 2019, 
OV02352378, Likvidátor společnosti Inea Corporation s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01879847, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 798/2018-3, ze dne 3.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02352378-20190305

W - Slovak work agency, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27218139, 
Radnice, Zámostí 172, PSČ 338 28, 05. 03. 2019, OV02352359, 
Likvidátor společnosti W - Slovak work agency, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Radnice, Zámostí 172, PSČ 338 28, IČ: 27218139, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 19476, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 314/2018 – 13 ze dne 6.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2018 zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV02352359-20190305

Myslivecké sdružení Hubert Krmelín v likvidaci, Likvidace 
48772437, Krmelín, 05. 03. 2019, OV02352352, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.12.2018 č.j. 46 Cm 
44/2018-7 byl spolek Myslivecké sdružení Hubert Krmelín, 
IČ: 48772437, se sídlem Krmelín, zrušen s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02352352-20190305

Občanské sdružení Kamenná hora v likvidaci, Likvidace 
47813385, Deštné 66, 747 55 Jakartovice, 05. 03. 2019, 
OV02352356, Likvidátor Občanského sdružení Kamenná hora 
„v likvidaci“, IČ: 47813385, se sídlem Deštné 66, 747 55 Jakarto-
vice, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 125/2018 - 6 ze 
dne 10. 12. 2018 které nabylo právní moci dne 5. 2. 2019. Likvi-
dátor vyzývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora spolku na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02352356-20190305

IGMA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 02741377, F. Čejky 
427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 05. 03. 2019, OV02352362, 
Společnost IGMA CZECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 02741377, síd-
lem F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
20.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.12.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adre-
se likvidátora. OV02352362-20190305

ALLEGHANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28426363, Teplice, Pod 
Doubravkou 1219/2, PSČ 415 01, 05. 03. 2019, OV02352372, 

Obchodní jméno: ALLEGHANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, 
Pod Doubravkou 1219/2, PSČ 415 01 IČ: 28426363 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 28583 Společnost ALLEGHANY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insol-
venční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02352372-
20190305

Van Gennip,s.r.o. v likvidaci , Likvidace 25106899, U družstva 
Práce 1729/98, 140 00 Praha 4, 05. 03. 2019, OV02352403, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Van Genni-
p,s.r.o. v likvidaci Sídlo: U družstva Práce 1729/98, 14000 Praha 
4 IČ: 25106899 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 50164 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 972/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Van 
Gennip,s.r.o. v likvidaci, se sídlem U družstva Práce 1729/98, 
140 00 Praha 4, IČ: 25106899, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Van Gennip,s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02352403-20190305

Amber-graf s.r.o., Likvidace 04349318, Nerudova 209/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 05. 03. 2019, OV02352395, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1396/2018-3 společnost 
Amber-graf s.r.o., se sídlem Nerudova 209/10, 118 00 Praha, 
IČ: 04349318, vstoupila ke dni 23. srpna 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352395-20190305

Sdružení československých mezinárodních automobilových 
dopravců (ČESMAD) , Likvidace 00213616, Perucká 2481/5, 
120 00 Praha 2, 05. 03. 2019, OV02352394, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1363/2018-5 solečnost 
Sdružení československých mezinárodních automobilových do-
pravců (ČESMAD), se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, 
IČ: 00213616, vstoupila ke dni 31. července 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352394-20190305

STŘELEC, s.r.o., Likvidace 25037307, Dubí III - Pozorka, Tyršova 
85, PSČ 417 03, 05. 03. 2019, OV02352389, Obchodní jméno: 
STŘELEC, s.r.o. Sídlo: Dubí III - Pozorka, Tyršova 85, PSČ 417 03 
IČ: 25037307 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 54/2017-7 ze dne 15.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.12.2018, byla společnost STŘELEC, s.r.o., IČ: 25037307, 
se sídlem Dubí III - Pozorka, Tyršova 85, PSČ 417 03, zrušena 
likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., 
IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352389-20190305

SPORT HK s.r.o. , Likvidace 28539061, Husinecká 661/29 , Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 05. 03. 2019, OV02352396, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1484/2018-4 společnost 
SPORT HK s.r.o., se sídlem Husinecká 661/29, 130 00 Praha 
3, IČ: 28539061, vstoupila ke dni 24. července 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352396-20190305

MIKO RICHTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25039342, Svo-
bodova 1058/15, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 05. 03. 2019, 
OV02352410, Oznámení o likvidaci Společnost MIKO RICHTER 
s.r.o., IČ: 25039342 se sídlem Svobodova 1058/15, Starý Jiříkov, 
407 53 Jiříkov oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Ústí nad Labem vstoupila dnem 16.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, Sládko-
va 449/22, Děčín 1. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02352410-20190305



Konkursní noviny 5/2019 | 32

Rozvoj - R z. s., Likvidace 22839232, Bořivojova 878/35, Žižkov, 
130 00 Praha, 05. 03. 2019, OV02352408, Společnost Rozvoj 
- R z. s. v likvidaci oznamuje, že spolek se zrušuje s likvidací 
ke dni 31. 12. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Kalach, 
V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiřího Kalacha, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. 
OV02352408-20190305

CIS PLUS spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60199610, Borského 
1011/1, 150 00 Praha 5, 05. 03. 2019, OV02396185, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: CIS PLUS spol.s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Borského 1011/1, 15000 Praha 5 IČ: 60199610 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 24989 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
902/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 
11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti CIS PLUS 
spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem Borského 1011/1, 15000 Praha 5, 
IČ: 60199610, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
CIS PLUS spol.s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02396185-20190305

INTERCOOK-VINA s.r.o. v likvidaci , Likvidace 28714091, M. 
Švabinského 665, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, 05. 03. 
2019, OV02396196, Obchodní jméno: INTERCOOK-VINA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: M. Švabinského 665, Teplické Předměstí, 418 01 
Bílina IČ: 28714091 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 18 Cm 112/2017-6 ze dne 15.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2018, byla společnost INTERCOOK-VINA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28714091, se sídlem M. Švabinského 665, 
Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, se 
sídlem Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02396196-20190305

Střechy Krátký s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28876466, Na Strži 
65, 140 00 Praha 4, 05. 03. 2019, OV02396206, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Střechy Krátký s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na strži 65, 14000 Praha 4 IČ: 28876466 Zápis ve veřej-
ném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 150605 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 814/2018-6 ze 
dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 01.09.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Střechy Krátký s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Na strži 65, 14000 Praha 4, IČ: 28876466 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností Střechy Krátký s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02396206-20190305

Stavební družstvo IVANCJUK - družstvo, Likvidace 27548694, 
Labská kotlina 965/5, 500 02 Hradec Králové, 05. 03. 2019, 
OV02396199, Likvidátor družstva Stavební družstvo IVANCJUK 
- družstvo v likvidaci se sídlem Labská kotlina 965/5, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 27548694, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 1352, oznamu-
je, že se družstvo usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č.j. 49 Cm 292/2018-5 ze dne 13.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.2.2019 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcjb. OV02396199-20190305

Zbrojovka Vsetín – Nástroje a.s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - 
ostatní, 47673591, Masarykova 448/90, 312 00 Plzeň, 05. 03. 
2019, OV02396215, č. j. 13 K 75/98-P5, V.Č. 5 Krajský soud 
v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Ing. Zdeňkou Macho-
vou v konkurzní věci úpadce: Zbrojovka Vsetín – Nástroje a.s. 
v likvidaci, IČ: 47673591, sídlem Masarykova 448/90, 312 00 
Plzeň věřitelky č. 5, číslo přihlášky 5: Československá obchodní 
banka, a.s., IČ: 00001350, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 

Praha 5, právně zastoupena JUDr. Barborou Simon Dunovskou, 
advokátkou se sídlem advokátní kanceláře DUNOVSKÁ PART-
NERS s.r.o., IČ: 24705713, se sídlem Na Poříčí 1046/24, 110 00 
Praha 1, o návrhu věřitelky ze dne 20. 2. 2019, doručeného 
soudu dne 21. 2. 2019 takto: Soud připouští, aby do řízení 
na místo dosavadní věřitelky č. 5, Československá obchodní 
banka, a.s., IČ: 00001350, se sídlem Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5, vstoupila nabyvatelka pohledávky SPAREX assets, s.r.o., 
IČ: 06960537, se sídlem Mladoboleslavská 330, 190 17 Praha 
9 - Vinoř. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání 
ve lhůtě 15 dnů od doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu. Ostrava dne 28. února 2019 
Ing. Zdeňka Machová v. r. vyšší soudní úřednice OV02396215-
20190305

TMF Assets a.s., v likvidaci, Likvidace 26485583, Kateřin-
ská 466/40, 120 00 Praha 2, Nové Město, 05. 03. 2019, 
OV02352366, „TMF Assets a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město, Kateřinská 466/40, PSČ: 120 00, IČ: 26485583, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 7379 oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 
2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Petra Marečková, bytem Vašírov 38, 270 61 Lány, Česká republi-
ka. Případní věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na výše uvedené adrese společnosti.“ OV02352366-20190305

INCOMPLETE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27390438, Praha 2, 
Korunní 859/18, PSČ 120 00, 05. 03. 2019, OV02352348, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 92/2015- 16 ze 
dne 10.10.2018 byla společnost INCOMPLETE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27390438, se sídlem Praha 2, Korunní 859/18, PSČ 120 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02352348-20190305

ZAMĚSTNANCI NA KLÍČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27211240, 
Praha 8, Pod Plynojemem 2244/13A, PSČ 180 00, 05. 03. 2019, 
OV02352370, Likvidátor společnosti ZAMĚSTNANCI NA KLÍČ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Pod Plynojemem 2244/13A, 
PSČ 180 00, IČ: 27211240, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104755 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30. 
11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 17.10. 2018, č.j. 83 Cm 1393/2018- 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02352370-20190305

Billiard Hockey Šprtec klub Šarkan Opava v likvidaci, Likvidace 
70630160, Olomoucká 305/88, 746 01 Opava, 05. 03. 2019, 
OV02352351, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19.11.2018 č.j. 15 Cm 181/2018-13 byla právnická osoba Billi-
ard Hockey Šprtec klub Šarkan Opava, IČ: 70630160, se sídlem 
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 
25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02352351-20190305

Nortel Networks, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25798472, Jin-
dřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 03. 2019, 
OV02352358, Společnost Nortel Networks, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.10.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Stephen John Harris, bytem SW1P2QD 
Londýn, 401 Rowan House, 9 Greycoat Street, Spojené králov-
ství Velké Británie a Severního Irska a paní Joanne Hewitt-S-
chembri, bytem ME38RZ Kent, The Oast, Dux Court Farm, Dux 
Court Road, High Halstow, Rochester, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02352358-
20190305

PAV PAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27358593, Dubí - Mstišov, 
Školní 111, PSČ 417 03, 05. 03. 2019, OV02352371, Obchodní 
jméno: PAV PAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubí - Mstišov, Školní 
111, PSČ 417 03 IČ: 27358593 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

25810 Společnost PAV PAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02352371-20190305

VIKLEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27300617, Teplice, Hřbitov-
ní 734, PSČ 415 01, 05. 03. 2019, OV02352374, Obchodní 
jméno: VIKLEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Hřbitovní 734, 
PSČ 415 01 IČ: 27300617 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
23285 Společnost VIKLEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02352374-20190305

TOP TRADING CARILL s.r.o. v likvidaci , Likvidace 25223542, 
Sokolov, Jednoty 1931, PSČ 356 01, 05. 03. 2019, OV02352381, 
Likvidátor společnosti TOP TRADING CARILL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jednoty 1931, 356 01 Sokolov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 10221, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38Cm 78/2018-18 dne 19.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV02352381-20190305

Moderní stavby s.r.o., Likvidace 24239143, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 03. 2019, OV02352399, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm1515/2018-3 společ-
nost Moderní stavby s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5, IČ: 24239143, vstoupila ke dni 25. července 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02352399-20190305

JapanNET s.r.o., Likvidace 28215567, Kamenická 361/3, Praha 
7, PSČ 170 00, 05. 03. 2019, OV02352388, Obchodní jmé-
no: JapanNET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 361/3, Praha 7, 
170 00 IČ: 28215567 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133145 Společnost 
JapanNET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Zinkaizl, Ka-
menická 3, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02352388-20190305

PZK, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 26773635, Brno, Křižíkova 68, 
PSČ 612 00, 05. 03. 2019, OV02396190, Společnost PZK s.r.o., 
IČ: 26773635, se sídlem Křižíkova 68, 612 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 44599, jednající jednatelem Ing. Janem Kratochvilem, 
CSc. Na základě rozhodnutí společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 14.2.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací a ke dni 14.2.2019 byl jmenován likvidátor 
pan JUDr. Alexander Nett, nar. 14.11.1956, bytem Tučkova 
919/28, 602 00 Brno. OV02396190-20190305

SK HC Baník Most, spolek, v likvidaci, Likvidace 66110386, 
Most, Rudolická 1770-ZS, 05. 03. 2019, OV02396197, Spolek 
s názvem SK HC Baník Most, spolek, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 15. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Milan Rákosník, bytem Terronská 1128/26, Bubeneč, 160 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02396197-20190305

CEDR, Likvidace 70234671, Polská 120/2, Ráj, 734 01 Karvi-
ná, 05. 03. 2019, OV02396191, Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 2909. 
Společnost CEDR oznamuje, že vstoupila dne 25. 2. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována (jméno a adresa) Helena 
Pavlovcová, Na Kopci 2108/48, Karviná 734 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02396191-20190305

Unity Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26751178, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 05. 03. 2019, OV02396193, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Unity Holding 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Unity Holding s.r.o. v likvi-



Konkursní noviny 5/2019 | 33

daci, IČ: 26751178, se sídlem: Praha 4, U Habrovky 247/11, 
PSČ 140 00, zapsané v oddílu C., vložce 91438, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 917/2018 – 5, ke dni 11.9.2018 vstoupila 
společnost Unity Holding s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, 
č.j. 84 Cm 917/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní 
korporace Unity Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751178, sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Unity Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26751178, sídlem U Hab-
rovky 247/11, 140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. 
listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvi-
dátor společnosti Unity Holding s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili 
své pohledávky za společností Unity Holding s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Unity Holding s.r.o. v li-
kvidaci OV02396193-20190305

MYSID All roads s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05112613, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava , 05. 03. 2019, OV02396204, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2018, č.j. 
15 Cm 290/2017-12, byla obchodní společnost MYSID All roads 
s.r.o., IČ: 05112613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Os-
trava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2018, č.j. 15 Cm 290/2017-12, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti MYSID All roads s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 05112613, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02396204-20190305

Al-hadba s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01464132, Plzeňská 1270/97, 
Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 05. 03. 2019, OV02352411, Li-
kvidátor společnosti Al-hadba s.r.o. v likvidaci, IČ: 01464132, se 
sídlem Plzeňská 1270/97, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 181/2018-3, 
ze dne 16.1.2018, které nabylo právní moci dne 22.5.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02352411-20190305

FRALEX s.r.o., v likvidaci, Likvidace 61676497, Pětidomí 247/5, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 05. 03. 2019, OV02352357, Spo-
lečnost FRALEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
PSČ 160 00, Pětidomí 5, IČ: 61676497, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 38918. 
Oznamujeme tímto, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací. Společnost vstoupila do likvi-
dace dne 1.1.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Filip 
Růžička, koresp. adresa: Horšovská 1058/12, Řeporyje, 155 00 
Praha 5. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě v zákonné lhůtě 
své pohledávky, nebo jiná práva na adrese likvidátora: Filip Růžič-
ka, koresp. adresa: Horšovská 1058/12, Řeporyje, 155 00 Praha 
5, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV02352357-20190305

Sdružení pomoci potřebným ve Vítkově v likvidaci, Likvida-
ce 47813911, Švermova 523, 749 01 Vítkov, 05. 03. 2019, 
OV02352354, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29.11.2018 č.j. 29 Cm 183/2018-14 byl spolek Sdružení pomoci 
potřebným ve Vítkově, IČ: 47813911, se sídlem Švermova 523, 
749 01 Vítkov, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV02352354-20190305

S.M.I.D.E., spol.s.r.o., Likvidace 64575578, Libocká 101/53, Li-
boc, 161 00 Praha 6, 05. 03. 2019, OV02352369, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – S.M.I.D.E., spol.s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
S.M.I.D.E., spol.s.r.o., se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 
Praha 6, IČ: 64575578, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41301, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
S.M.I.D.E., spol.s.r.o. v likvidaci OV02352369-20190305

NADACE PhDr. VENDULY NEUMANNOVÉ v likvidaci, Likvi-
dace 48707473, K Letohrádku 102, 273 51 Horní Bezděkov, 
05. 03. 2019, OV02352375, Název: NADACE PhDr. VENDULY 
NEUMANNOVÉ v likvidaci Sídlo: K Letohrádku 102, 273 51 
Horní Bezděkov IČ: 48707473 Zapsaná v nadačním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 369 NA-
DACE PhDr. VENDULY NEUMANNOVÉ v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována IVANA STUDNIČKOVÁ, dat. nar. 22. března 1996, 
č.p. 145, 273 25 Podlešín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo nadace). 
OV02352375-20190305

CENTRUM-BAGRY s.r.o. v likvidaci , Likvidace 28289048, Druž-
by 338, Polabiny, 530 09 Pardubice, 05. 03. 2019, OV02352386, 
Likvidátor společnosti CENTRUM-BAGRY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Družby 338, 530 09 Pardubice II - Polabiny, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vl. 
25295, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Hradci Králové č.j. 36 Cm 9/2016-69 dne 08.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, 
ID DS: cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Peter Režnický, 
PO box 208, 160 41 Praha 6. OV02352386-20190305

BUESNELA PLUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace 28314654, Bystrcká 
1096/50, Komín, 624 00 Brno, 05. 03. 2019, OV02352383, Li-
kvidátor společnosti BUESNELA PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bystrcká 1096/50, 624 00 Brno-Komín, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Brně odd. C, vl. 60697, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Brně č.j. 
19 Cm 189/2017-49 dne 17.09.2018, které nabylo právní moci 
dne 04.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický 
Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespon-
denční adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 
6. OV02352383-20190305

INAS plus s.r.o., Likvidace 01808800, nábřeží Obránců míru 
586, 468 22 Železný Brod, 05. 03. 2019, OV02352401, Jedi-
ný společník v působnosti valné hromady společnosti INAS plus 
s.r.o., se sídlem nábřeží Obránců míru 586, 468 22 Železný 
Brod, IČ: 01808800, rozhodl dne 28.1.2019 takto: společnost 
se zrušuje s likvidací dnem 1.2.2019. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02352401-
20190305

Darien s.r.o., Likvidace 29315808, Polská 1211/26 , Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 05. 03. 2019, OV02352397, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 992/2018-5 společnost Darien 
s.r.o., se sídlem Polská 1211/26, 120 00 Praha 2, IČ: 29315808, 
vstoupila ke dni 10. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02352397-
20190305

LANER, s.r.o. , Likvidace 25675338, Konzumní 253/14, Hloubě-
tín, 198 00 Praha 9, 05. 03. 2019, OV02352398, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1398/2018-3 společnost 
LANER, s.r.o., se sídlem Konzumní 253/14, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25675338, vstoupila ke dni 17. července 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352398-20190305

LUMIRA GROUP s.r.o., Likvidace 24299294, Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 05. 03. 2019, OV02352391, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 237/2018-11 společnost 
LUMIRA GROUP s.r.o., se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8, IČ: 24299294, vstoupila ke dni 22. května 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02352391-20190305

Samanta, s.r.o. , Likvidace 27108571, Osadní 869/32, 170 00 
Praha 7, 05. 03. 2019, OV02352400, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 253/2018-15 společnost Samanta, 
s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, IČ: 27108571, 
vstoupila ke dni 12. července 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352400-20190305

Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace 49683209, Praha 5, K zahrád-
kám 1005/27, 05. 03. 2019, OV02396194, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti Czech Huaqi International Trading 
Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49683209, se sídlem: Praha 
5, K zahrádkám 1005/27, zapsané v oddílu C, vložce 22106, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 1060/2018 – 5, ke dni 17.9.2018 
vstoupila společnost Czech Huaqi International Trading Co. 
Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 1060/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní korporace Czech Huaqi International Trading Co. 
Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49683209, 
sídlem K zahrádkám 1005/27, 150 00 Praha 5, se zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
společnosti Czech Huaqi International Trading Co. Ltd. spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49683209, sídlem 
K zahrádkám 1005/27, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 
7.“ Likvidátor společnosti Czech Huaqi International Trading Co. 
Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlá-
sili své pohledávky za společností Czech Huaqi International 
Trading Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Czech Huaqi Internatio-
nal Trading Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV02396194-20190305

Jupiter, z.s. v likvidaci, Likvidace 68211929, Akademika Hey-
rovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 05. 03. 2019, 
OV02396192, Spolek Jupiter, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PhDr. Milan Sůra, Dolní Branná 228, PSČ 543 62. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV02396192-20190305

Odborová organizace EQUI Bořeň-Svinčice - v likvidaci, Li-
kvidace 26676397, 434 01 Most, Žatecká 211, 05. 03. 2019, 
OV02396187, Odborová organizace EQUI Bořeň-Svinčice - v li-
kvidaci, se sídlem Žatecká 211, 434 01 Most, IČ: 26676397, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Oldřich Knížek, bytem Radhošťská 2278/1, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné tříměsíční lhůtě od 2. zveřejnění 
na adrese bydliště likvidátora : Radhošťská 2278/1, 130 00 Pra-
ha 3 - Vinohrady. OV02396187-20190305

LINKA BOHEMIA, s.r.o., Likvidace 60646489, B. Němcové 541, 
380 01 Dačice – Dačice V, 05. 03. 2019, OV02396188, Společ-
nost LINKA BOHEMIA, s.r.o., IČ: 60646489, se sídlem B. Něm-
cové 541, 380 01 Dačice – Dačice V, oznamuje, že ke dni 30. 1. 
2019 byla zrušena a vstoupila do Likvidace a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02396188-20190305

BUTEX s.r.o., Likvidace 63475766, Masarykova 295, Dačice I, 
380 01 Dačice, 05. 03. 2019, OV02396189, Obchodní společ-
nost BUTEX s.r.o., IČ: 63475766, se sídlem Masarykova 295, 
380 01 Dačice, oznamuje, že ke dni 12. 2. 2019 byla zrušena 
a vstoupila do Likvidace a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02396189-20190305



Konkursní noviny 5/2019 | 34

REMICO ALIN CZECH s.r.o., Likvidace 28773497, Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, 05. 03. 2019, OV02396200, Likvidátor 
společnosti REMICO ALIN CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Poděbradova 869, 547 01 Náchod, IČ: 28773497, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, 
vl. 26538 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 186/2018-8 ze dne 
13.11.2018, které nabylo právní moci dne 24.1.2019 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02396200-20190305

FUTURUM REGNUM s.r.o., Likvidace 28496663, Žižkova 280, 
580 01 Havlíčkův Brod, 05. 03. 2019, OV02396201, Likvidá-
tor společnosti FUTURUM REGNUM s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Žižkova 280, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 28496663, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 29218, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 195/2018-11 ze dne 
12.11.2018, které nabylo právní moci dne 5.2.2019 zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02396201-20190305

SV PRAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24707473, Pravá 617/10, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 05. 03. 2019, OV02396205, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SV PRAV s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pravá 617/10, 14700 Praha 4 IČ: 24707473 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 167688 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 986/2018-5 
ze dne 06.08.2018, které nabylo právní moci 11.09.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SV PRAV s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Pravá 617/10, 14700 Praha 4, IČ: 24707473 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností SV 
PRAV s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02396205-20190305

ENERGO Pelet s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01431030, Holeč-
kova 789/49, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 05. 03. 2019, 
OV02352380, Likvidátor společnosti ENERGO Pelet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01431030, se sídlem Holečkova 789/49, Praha 5 
- Smíchov, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 14/2018-3, ze dne 2.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.5.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02352380-20190305

HENRIETA, spol. s r.o., Likvidace 43961916, 737 01 Český Tě-
šín, 05. 03. 2019, OV02352377, Likvidátor společnosti HEN-
RIETA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 737 01 Český Těšín, 
IČ: 43961916, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 OV02352377-
20190305

SK Panský mlýn OPAVA-Kylešovice v likvidaci, Likvidace 
26524937, U Panského mlýna 267/28, 747 06 Opava, 05. 03. 
2019, OV02352353, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 7.11.2018 č.j. 28 Cm 209/2018-13 byla právnická osoba SK 
Panský mlýn OPAVA-Kylešovice, IČ: 26524937, se sídlem U Pan-
ského mlýna 267/28, Kylešovice, 747 06 Opava, zrušen s likvi-
dací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV02352353-20190305

WIRA, s.r.o., Likvidace 27087719, Praha 6 - Bubeneč, Českoslo-
venské armády 371/11, PSČ 160 00, 05. 03. 2019, OV02352368, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WIRA, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - WIRA, 
s.r.o., se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Československé armády 
371/11, PSČ 160 00, IČ: 27087719, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95325, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
WIRA, s.r.o. v likvidaci OV02352368-20190305

ARTFLASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28526732, nám. Míru 551, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 05. 03. 2019, OV02352364, Společ-
nost ARTFLASH s.r.o. v likvidaci, IČ: 28526732, sídlem nám. Míru 
551, Staré Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 2.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 2.10.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02352364-20190305

Český střelecký svaz - Sportovně střelecký klub Studnice v likvi-
daci, Likvidace 48621013, Studnice, 05. 03. 2019, OV02352347, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Český střelecký svaz 
– Sportovně střelecký klub Studnice v likvidaci Sídlo: Studnice 
IČ: 48621013 Český střelecký svaz – Sportovně střelecký klub 
Studnice v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.11.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Mervart, bytem Studni-
ce 150, 549 48 Studnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02352347-
20190305

N Y S O - L T spol. s ručením omezeným, Likvidace 60277670, 
Praha 6-Suchdol, Nad Dolíky 435/27, PSČ 160 00, 05. 03. 2019, 
OV02352367, Oznámení o vstupu právnické osoby – N Y S O - L 
T spol. s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - N Y S O - L T spol. s ruče-
ním omezeným, se sídlem Praha 6-Suchdol, Nad Dolíky 435/27, 
PSČ 160 00, IČ: 60277670, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72940, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor N 
Y S O - L T spol. s ručením omezeným v likvidaci OV02352367-
20190305

LAKTINA real s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28704347, Teplice, Dlou-
há 67/39, PSČ 415 01, 05. 03. 2019, OV02352373, Obchod-
ní jméno: LAKTINA real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Dlouhá 
67/39, PSČ 415 01 IČ: 28704347 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27664 Společnost LAKTINA real s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02352373-20190305

Alfa Galerie s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25200607, Na Roud-
né 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 03. 2019, 
OV02352384, Likvidátor společnosti Alfa Galerie s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň 1 - Severní Před-
městí, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. 
C, vl. 7755, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 579/2018-10 dne 05.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 08.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Režnický Peter, Keltská 380, 252 62 Statenice, 
ID DS: cags8bz, korespondenční adresa: Ing. Peter Režnický, 
PO box 208, 160 41 Praha 6. OV02352384-20190305

Quintus, s.r.o. likvidaci, Likvidace 46887784, Husovo ná-
městí 1126/9, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň , 05. 03. 2019, 
OV02352382, Likvidátor společnosti Quintus, s.r.o. likvidaci, se 
sídlem Husovo náměstí 1126/9, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Před-
městí, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plz-
ni odd. C, vl. 2994, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 573/2018-9 dne 
26.09.2018, které nabylo právní moci dne 30.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Režnický Peter, Kelt-
ská 380, 252 62 Statenice, ID DS: cags8bz, korespondenční 
adresa: Ing. Peter Režnický, PO box 208, 160 41 Praha 6. 
OV02352382-20190305

VATS TRADING s.r.o. v likvidaci , Likvidace 27921484, Čime-
lická 957/1, 142 00 Praha 4, 05. 03. 2019, OV02352404, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VATS TRA-
DING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čimelická 957/1, 14200 Praha 4 
IČ: 27921484 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 126645 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 959/2018-6 ze dne 02.08.2018, které nabylo právní 
moci 01.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VATS 
TRADING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čimelická 957/1, 14200 
Praha 4, IČ: 27921484, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností VATS TRADING s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02352404-20190305

From ideas to solution s.r.o., Likvidace 05744491, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 05. 03. 2019, OV02352407, 
Obchodní jméno: From ideas to solution s.r.o. Sídlo: Křemenáčo-
vá 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 IČ: 05744491 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 269840 Společnost From ideas to solution s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 30.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: 
Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
OV02352407-20190305

FOLSON GROUP s.r.o. , Likvidace 03507203, Neklanova 107/22, 
128 00 Praha 2, 05. 03. 2019, OV02352392, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. společnost FOLSON GROUP s.r.o., 
se sídlem Neklanova 107/22, 128 00 Praha 2, IČ: 03507203, 
vstoupila ke dni 4. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02352392-
20190305

MIXTA COMPANY s.r.o. , Likvidace 04005759, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 05. 03. 2019, OV02352390, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1503/2018-3 společnost MIXTA 
COMPANY s.r.o., se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3, 
IČ: 04005759, vstoupila ke dni 22. srpna 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02352390-20190305

DIALTI-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28259076, Velichovská 
1109/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 05. 03. 2019, OV02352402, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DIALTI-PRAHA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velichovská 1109/15, 155 00 Praha 13 
IČ: 28259076 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 135936 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 1050/2018-6 ze dne 06.08.2018, které nabylo právní 
moci 01.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti DIALTI-
PRAHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Velichovská 1109/15, 155 00 
Praha 13, IČ: 28259076, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností DIALTI-PRAHA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 



Konkursní noviny 5/2019 | 35

známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02352402-20190305

MANU DEXTRA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 45352208, 
Pražská 38/43, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 03. 
2019, OV02396208, MANU DEXTRA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45352208, se sídlem Pražská 38/43, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, spisová značka C 2472, oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 03. 2013 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 11. 04. 2017 byl likvidátorem společnosti jmenován 
JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešo-
vičkách 1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02396208-20190305

DIKANO, spol.s r.o., Likvidace 25681991, Praha 3, Roháčova 6, 
05. 03. 2019, OV02396182, Likvidátor společnosti DIKANO, 
spol.s r.o. se sídlem Roháčova 154/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 25681991, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 60769, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1316/2018 dne 
10.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02396182-20190305

Deluxe Reality s.r.o., Likvidace 28148339, Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice, 05. 03. 2019, OV02396195, Spo-
lečnost Deluxe Reality s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 
3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02396195-
20190305

Spolek katolického domu v Ostravě-Vítkovicích v likvidaci, Likvi-
dace 02368111, Ostrava, 05. 03. 2019, OV02396203, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.3.2018, č.j. 24 Cm 
112/2017-10, byl spolek Spolek katolického domu v Ostravě-Vít-
kovicích zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21.3.2018, č.j. 24 Cm 112/2017-10, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele 
spolku Spolek katolického domu v Ostravě-Vítkovicích „v likvida-
ci“, IČ: 02368111, se sídlem Ostrava-Vítkovice, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02396203-
20190305

ACCRETIVE s. r. o., Likvidace 27892751, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 03. 2019, OV02347472, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – ACCRETIVE s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ACCRETIVE s. r. o., se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 27892751, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124700, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor ACCRETIVE s. r. o. v likvidaci OV02347472-20190304

DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci, Likvidace 18623204, Ostrovské-
ho 11/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 03. 2019, OV02347470, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci, 
IČ: 18623204, se sídlem: Ostrovského 11/16, Smíchov, 150 00 
Praha 5, zapsané v oddílu B, vložce 1158, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že společnost DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci byla zrušena 
s likvidací ke dni 10.8.2000. Likvidátor společnosti DELTA PRO-
JECT, a.s. v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 77 Cm 154/2017 – 11 
byl jmenován novým likvidátorem společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 77 Cm 154/2017 - 11 o jmenová-
ní likvidátora: „I. Likvidátorem společnosti DELTA PROJECT, a.s. 
v likvidaci, IČ: 18623204, sídlem Ostrovského 11/16, Praha 5 
- Smíchov, se jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, 
insolvenční správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovi-

ce.“ Likvidátor společnosti DELTA PROJECT, a.s. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností DELTA PROJECT, a.s. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti DELTA PROJECT, 
a.s. v likvidaci OV02347470-20190304

Družstvo PLES-STAV v likvidaci , Likvidace 28371046, Sokolovská 
325/140, 186 00 Praha 8 - Karlín, 04. 03. 2019, OV02347473, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Družstvo 
PLES-STAV v likvidaci Sídlo: Sokolovská 325/140, 18600 Pra-
ha 8 IČ: 28371046 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl Dr, vložka 7029 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 472/2018-7 ze dne 01.08.2018, které nabylo 
právní moci 21.08.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Družstvo PLES-STAV v likvidaci, se sídlem Sokolovská 325/140, 
18600 Praha 8, IČ: 28371046, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností Družstvo PLES-STAV v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347473-20190304

F.L.D.,spol. s r.o. , Likvidace 25119389, Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 04. 03. 2019, OV02347471, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – F.L.D.,spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- F.L.D.,spol. s r.o., se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25119389, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51309, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor F.L.D.,spol. s r.o. v likvidaci 
OV02347471-20190304

Pro zdravý Zlín v likvidaci, Likvidace 22748601, Pod Rozhled-
nou 6061, 760 01 Zlín, 04. 03. 2019, OV02347468, Krajský 
soud v Brně rozhodl usnesením ze dne 28. 12. 2018, č. j. 9 Cm 
150/2018-33, o zrušení právnické osoby Pro zdravý Zlín, se síd-
lem Pod Rozhlednou 6061, 760 01 Zlín, IČ: 22748601, zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. L 16421, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby JUDr. Bc. Michala Březovjáka, advokáta, se sídlem advo-
kátní kanceláře Školní 3362/11, 760 01 Zlín. Výrok rozhodnutí 
o zrušení spolku Pro zdravý Zlín s likvidací nabyl právní moci dne 
25. 1. 2019. Likvidátor v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora Školní 3362/11, 760 01 
Zlín. Pro zdravý Zlín v likvidaci zastoupen JUDr. Bc. Michalem 
Březovjákem likvidátorem OV02347468-20190304

ADELPHIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28424271, Pražská 269/27, 
294 71 Benátky nad Jizerou, 04. 03. 2019, OV02347475, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ADELPHIA 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 269/27, 29471 Benátky nad Ji-
zerou IČ: 28424271 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 140499 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1010/2018-5 ze dne 06.08.2018, které nabylo 
právní moci 11.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ADELPHIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 269/27, 29471 
Benátky nad Jizerou, IČ: 28424271 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností ADELPHIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347475-20190304

Stavby pro Vás spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 26343339, Praha 
2, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, 04. 03. 2019, OV02347493, 
Likvidátor společnosti Stavby pro Vás spol. s r.o. v likvidaci, Pra-
ha 2, Na Kozačce 1103/5, PSČ 120 00, IČ: 26343339, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 138263, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02347493-20190304

Reklamní a informační agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
25124480, Zavadilova 1479/18, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 03. 
2019, OV02347481, Společnost Reklamní a informační agentura 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Leona Čechová (dříve Láňková-viz výpis z OR). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora ing. Leona Čechová, P.O.BOX 52, 760 01 
Zlín. OV02347481-20190304

HB Express, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 03077225, Mírová 501, 
580 01 Havlíčkův Brod, 04. 03. 2019, OV02392791, Společnost 
HB Express, s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.2. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Hai-
mann. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02392791-20190304

JADO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25212001, 5. května 318/2, 
358 01 Kraslice, 04. 03. 2019, OV02392772, Likvidátor obchod-
ní společnosti JADO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 318/2, 
PSČ 358 01 Kraslice, IČ: 25212001, zaps. v OR Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 8701, JUDr. Josef Kalamár oznamuje, že 
valná hromada obchodní společnosti rozhodla o jejím zrušení 
a vstupu do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 356 01 Sokolov, K. H. 
Borovského 379. OV02392772-20190304

eXtracentrum s.r.o., Likvidace 24736066, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 04. 03. 2019, OV02392745, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2194/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 6.12.2017, byla společnost eXtracentrum s.r.o., 
IČ: 24736066, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392745-20190304

ANDRO PLUS s.r.o., Likvidace 04667395, Podskalská 1512/22, 
128 00 Praha 2, 04. 03. 2019, OV02392741, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1280/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 16.8.2017, byla společnost ANDRO PLUS s.r.o., 
IČ: 04667395, se sídlem Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392741-20190304

Arial trade s.r.o., Likvidace 02612551, Korytná 47/3, 100 00 Pra-
ha 10, 04. 03. 2019, OV02392743, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1763/2016-10, které nabylo právní moci dne 
28.1.2017 byla společnost Arial trade s.r.o., IČ: 02612551, se 
sídlem Korytná 47/3, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02392743-20190304

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Rožďalovice 
2 - V LIKVIDACI, Likvidace 22895817, Zahradní 488, 289 34 
Rožďalovice, 04. 03. 2019, OV02392785, Oznámení o likvidaci: 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organi-
zace Rožďalovice 2 - V LIKVIDACI Sídlo: Zahradní 488, 289 34 
Rožďalovice IČ: 22895817 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47653 Český 
svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Rožďalovice 2 - V LI-
KVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Kubanka, Podlužany 24, 
289 34 Rožďalovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02392785-
20190304



Konkursní noviny 5/2019 | 36

Good solutions s.r.o., Likvidace 28177789, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 04. 03. 2019, OV02392751, Likvi-
dátor společnosti Good Solutions s.r.o., se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd.C, vl.130868, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1993/2018-5 dne 15.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02392751-20190304

Dřevostavby RIA s.r.o., Likvidace 29204135, Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno, 04. 03. 2019, OV02392764, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 55/2013-20, ze dne 15. 5. 2013, 
byla obchodní korporace Dřevostavby RIA s.r.o., IČ: 29204135, 
sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 185/2018-24 ze dne 10. 12. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 2. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02392764-20190304

MEZINÁRODNÍ CHODEC, z.s., v likvidaci , Likvidace 70895406, 
Hálkova 836, 473 01 Nový Bor, 04. 03. 2019, OV02392771, 
Spolek s názvem MEZINÁRODNÍ CHODEC, z.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Jiří Jelínek, bytem Rumburských hrdinů 
751, Arnultovice, 473 01 Nový Bor. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02392771-20190304

DREVSKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace 40527000, Všeruby č.p. 
77, 345 07 Všeruby, 04. 03. 2019, OV02392760, DREVSKOM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všeruby č.p. 77, PSČ 345 07, Všeruby 
IČ: 40527000 Likvidátor společnosti DREVSKOM s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Všeruby č.p. 77, PSČ 345 07, Všeruby IČ: 40527000, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. 
C, vl. 1396, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 143/2018-13 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1 OV02392760-20190304

NUROKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29230489, Husova 650/19, 
691 45 Podivín, 04. 03. 2019, OV02392761, Společnost NURO-
KO s.r.o., Husova 650/19, 691 45 Podivín, IČ: 29230489, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 123/2018-27 
zrušena a dnem 12.12.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti NUROKO s.r.o. v likvidaci, Hu-
sova 650/19, 691 45 Podivín, IČ: 29230489, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02392761-20190304

Dinter N, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25789431, Krolmusova 
431/3, Řepy, 163 00 Praha 6, 04. 03. 2019, OV02392777, Likvi-
dátor společnosti Dinter N, s.r.o. v likvidaci, Krolmusova 431/3, 
Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 25789431, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
70412, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392777-20190304

B E L L S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 61683574, Brodská 103, 
Příbram VIII, 261 01 Příbram, 04. 03. 2019, OV02392782, Li-
kvidátor společnosti B E L L S, s.r.o. v likvidaci, Brodská 103, 
Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČ: 61683574, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
37705, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392782-20190304

K  H INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27200817, 
Kloboučnická 1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 03. 2019, 
OV02392781, Likvidátor společnosti K  H INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, Kloboučnická 1425/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27200817, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 103994, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02392781-20190304

xyyz mobil s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 28522630, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 04. 03. 2019, OV02392790, 
Společnost xyyz mobil s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nové sady 
988/2, PSČ 602 00, Brno, IČ: 2852630 vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl C, vložka 72571, oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Gar-
gulák, Topolová 308, 664 61 Rebešovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.6.2019 na adrese 
likvidátora: Martin Gargulák, Topolová 308, 664 61 Rebešovice 
OV02392790-20190304

Národní stavební společnost, a.s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
61324892, Anenská 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, 04. 03. 2019, 
OV02392798, č. j. 46 K 10/2007 – 1398 (přihláška č. 41) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkursní věci úpadkyně: Národní stavební spo-
lečnost, a.s., IČ: 61324892, sídlem Anenská 3, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, správkyně konkursní podstaty: Ing. Jana Horáková, 
IČ: 64058522, sídlem Měsíčná 256/2, 460 05 Liberec, věřitel-
ka: Dřevotvar Pardubice s.r.o., v likvidaci, IČ: 00029904, sídlem 
17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, takto: 
Soud podle § 94 odst. 4 občanského soudního řádu per analo-
giam ukončuje účast věřitelky č. 41 – Dřevotvar Pardubice s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 00029904, se sídlem 17. listopadu 237, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, v konkurzním řízení. Poučení Pro-
ti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení 
tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 26. února 2019 
Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce OV02392798-20190304

MEXIM spol. s r.o., Brno, Konkurz, Konkurz - zrušení, 00205753, 
Kounicova 43, Brno, 04. 03. 2019, OV02396179, Č.j.: 28 
K 163/94 - 686 Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úředni-
cí Mgr. Světlanou Tkadlecovou v konkursní věci úpadce: MEXIM 
spol. s r.o., Brno, se sídlem Kounicova 43, Brno, IČ: 00205753 
takto: I. Konkurs na majetek úpadce: MEXIM spol. s r.o., Brno, 
se sídlem Kounicova 43, Brno, IČ: 00205753, prohlášený Kraj-
ským soudem v Brně dne 4.8. 1995, pod č.j. 28 K 163/94 - 105, 
se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkurs-
ní podstaty JUDr. Robertu Follovi, MBA, se sídlem Lidická 63c, 
Brno, se ukládá, aby ve lhůtě 30-ti dnů ode dne právní moci 
tohoto usnesení písemně oznámil soudu, že uzavřel účetní knihy 
úpadce a sestavil účetní závěrku. Poučení: Proti výroku I. tohoto 
usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení jeho 
písemného vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřed-
nictvím Krajského soudu v Brně (§ 204 odst. 1 o.s.ř.). Proti 
výroku II. tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 66b odst. 
2 ZKV). Podle ust. § 44 odst. 4 ZKV správce ke dni zrušení 
konkursu uzavře účetní knihy a sestaví účetní závěrku. Poté soud 
zprostí správce funkce. Podle ust. § 45 odst. 1 ZKV zrušením 
konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 
14 odst. 1 písm. a) až e), g), i) a l), platnost a účinnost úkonů 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena Podle ust. § 
68 odst. 3 písm. f) z.č. 513/1991 Sb., se obchodní společnost 
zrušuje. Brno 27. února 2019 Mgr. Světlana Tkadlecová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02396179-20190304

B A L B E spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25255037, Palackého 
130, 533 04 Sezemice, 04. 03. 2019, OV02347482, Společnost 
B A L B E spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 
8. 1996 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02347482-20190304

ELPRIMEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25268856, Tolarova 112, 
Rosice, 533 51 Pardubice, 04. 03. 2019, OV02347495, Spo-
lečnost ELPRIMEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.1.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 

Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02347495-20190304

Obnova a rozvoj sportovně rekreačního areálu Pískové doly v 
likvidaci, Likvidace 26532778, Říční, 700 30 Ostrava, 04. 03. 
2019, OV02347483, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
Obnova a rozvoj sportovně rekreačního areálu Pískové doly v 
likvidaci Sídlo: Říční, 700 30 Ostrava IČ: 26532778 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5169 Obnova a rozvoj 
sportovně rekreačního areálu Pískové doly v likvidaci, se sídlem 
Říční, 700 30 Ostrava, IČ: 26532778, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 5169, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 4.1.2019, č.j. 8 Cm 301 / 2018 - 22 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 24.1.2019) - byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora. OV02347483-20190304

SONGLAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 49098063, Dubí, Mí-
rová 1/18, 04. 03. 2019, OV02347467, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti SONGLAM, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49098063, se 
sídlem Dubí, Mírová 1/18, sp. zn.: C 5466 vedená KS v Ústí 
nad Labem (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s § 198 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje vě-
řitelům, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 2.11.2000 
o zrušení Společnosti a o jejím vstupu do likvidace a to ke dni 
2.11.2000. Rozhodnutí valné hromady bylo učiněno ve formě 
notářského zápisu č. NZ 190/2000, N 189/2000 sepsaného 
notářem JUDr. Jitkou Satrapovou, se sídlem v Teplicích. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, 
v rámci které vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení a výzvy věřitelům v Ob-
chodním věstníku ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. V Dubí dne 11.2.2019 SONGLAM, spol. 
s r.o. v likvidaci DINH NINH NGUYEN, likvidátor OV02347467-
20190304

INOPAC s.r.o., Likvidace 27977005, Plzeňská 968, Rokycany, 
PSČ 337 01, 04. 03. 2019, OV02347478, Oznamuji, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 8.11.2018 č.j. 38 Cm 
148/2018 – 40 byla společnost INOPAC s.r.o., IČ: 27977005, se 
sídlem Plzeňská 968, Rokycany, PSČ 337 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 
19712, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOL-
VENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 15.12.2018. Likvi-
dátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02347478-20190304

Osecký klub, z.s. v likvidaci, Likvidace 22663941, č.p. 25, 751 22 
Osek nad Bečvou, 04. 03. 2019, OV02347466, Obchodní jmé-
no: Osecký klub, z.s. v likvidaci Sídlo: č.p. 25, 751 22 Osek 
nad Bečvou IČ: 22663941 Spolek je vedený u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka L 7603. Spolek Osecký klub, z.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenována Ing. Anna Caletková, Osek nad Bečvou 
354, 751 22 Osek nad Bečvou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02347466-20190304

Gnóm - Eisenmann Media, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25636260, 
Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 04. 03. 2019, 
OV02347464, Společnost Gnóm - Eisenmann Media, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25636260, se sídlem Na okraji 335/42, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 56822 (dále též „Společnost“), byla usne-
sením jediného společníka ze dne 5. února 2019 zrušena s likvi-
dací a zároveň byl likvidátorem Společnosti jmenován Jan Eisen-
mann, nar. 13. 09. 1954, bydliště 162 00 Praha 6, Veleslavín, 
Na Petřinách 307/76 (dále jen jako „likvidátor“). Likvidátor jmé-
nem Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu likvidátora. OV02347464-20190304

ATSKEVYČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28867068, Praha 3 - Žižkov, 
Štítného 629/23, PSČ 130 00, 04. 03. 2019, OV02347486, Likvi-
dátor společnosti ATSKEVYČ s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, 
Štítného 629/23, PSČ 130 00, IČ: 28867068, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 5/2019 | 37

150041, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347486-20190304

StavMat s.r.o., v likvidaci, Likvidace 63147351, Praha - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 04. 03. 2019, OV02347489, 
Likvidátor společnosti StavMat s.r.o., v likvidaci, Praha - Smíchov, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 63147351, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 188995, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02347489-20190304

T.I.V., s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25721194, Ke Štěpnici 313, 
289 33 Křinec, 04. 03. 2019, OV02347488, Likvidátor společ-
nosti T.I.V., s.r.o. v likvidaci, Ke Štěpnici 313, 289 33 Křinec, 
IČ: 25721194, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64228, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02347488-20190304

Bienále kresby Plzeň, Likvidace 86770624, Tylova 2929/59, 
301 00 Plzeň, 04. 03. 2019, OV02392766, Likvidátorka zájmo-
vého sdružení právnických osob Bienále kresby Plzeň v likvidaci, 
IČ: 86770624, se sídlem Tylova 2929/59, 301 00 Plzeň oznamu-
je, že sdružení bylo dohodou jeho členů s účinností ke dni 16. 
11. 2018 zrušeno s likvidací. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02392766-20190304

Konference finanční právo 2018, z. s., v likvidaci , Likvidace 
06853471, Gen. Krátkého 1845/27, 787 01 Šumperk , 04. 03. 
2019, OV02392769, Likvidátor spolku Konference finanční právo 
2018, z. s., v likvidaci Sídlo: Gen. Krátkého 1845/27, 787 01 
Šumperk, IČ: 06853471, zapsaném v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. L 16522, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. ledna 2019 členové 
tohoto spolku rozhodli o zrušení tohoto spolku s likvidací. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Konferen-
ce finanční právo 2018, z. s., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
vyzývá věřitele spolku Konference finanční právo 2018, z. s., 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči spolku 
Konference finanční právo 2018, z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 15. února 2019 Konference finanční právo 
2018, z. s., v likvidaci JUDr. Tomáš Sejkora. Ph.D., likvidátor 
OV02392769-20190304

SSK OPAVA v likvidaci, Likvidace 26575507, Mařádkova 2370/10, 
Předměstí, 746 01 Opava, 04. 03. 2019, OV02392773, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek SSK OPAVA 
v likvidaci Sídlo: Mařádkova 2370/10, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 26575507 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 8336 oznamuje, že dne 
8.2.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku SSK 
OPAVA v likvidaci, IČ: 26575507, se sídlem Mařádkova 2370/10, 
Předměstí, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku SSK OPAVA 
v likvidaci OV02392773-20190304

Expres Centrum s.r.o., Likvidace 02841789, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392735, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2605/2017-9, které naby-
lo právní moci dne 14.2.2018 byla společnost Expres Centrum 
s.r.o., IČ: 02841789, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392735-20190304

Evro-Press s.r.o., Likvidace 27205037, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 04. 03. 2019, OV02392737, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm839/2 018-3, které nabylo právní moci dne 
16.5.2018 byla společnosti Evro-Press s.r.o., IČ: 27205037, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV02392737-20190304

EVER PRODUCTION s.r.o., Likvidace 03621413, Vítězné náměs-
tí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 04. 03. 2019, OV02392738, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 929/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 9.6.2018, byla společnost EVER 
PRODUCTION s.r.o., IČ: 03621413, se sídlem Vítězné nám. 
576/1, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02392738-20190304

ASISTENZA s.r.o., Likvidace 26966352, Sportovní 501, 282 01 
Český Brod, 04. 03. 2019, OV02392744, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 247/2018-5, které nabylo právní moci 
dne 29.4.2018 byla společnost ASISTENZA s.r.o., IČ: 26966352, 
se sídlem Sportovní 501, 282 01 Český Brod, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV02392744-20190304

J O K E, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25005448, Český Jiřetín 155, 
436 01 Český Jiřetín, 04. 03. 2019, OV02392755, Likvidátor 
společnosti J O K E, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Český Jiřetín 155, 
436 01 Český Jiřetín, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10803, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 18 Cm 79/2017 – 11 ze dne 6.12.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Müllero-
vá likvidátor OV02392755-20190304

Gloxinia s.r.o., Likvidace 29039011, Milovice, Školská 199/33, 
okres Nymburk, 04. 03. 2019, OV02392754, Likvidátor společ-
nosti Gloxinia s.r.o., se sídlem Školská 199/33, 289 24 Milovice, 
IČ: 29039011, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 161947, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1612/2018 dne 
07.12.2018, které nabylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02392754-20190304

MAGAMA, s.r.o., Likvidace 26424550, Pod Rybníkem 197/5, 
154 00 Praha 5 - Slivenec, 04. 03. 2019, OV02392750, Likvidá-
tor společnosti MAGAMA, s.r.o., se sídlem Pod rybníkem 197/5, 
154 00 Praha-Slivenec, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd.C, vl.81206, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1873/2018-5 
dne 17.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02392750-20190304

MUDr. Vítová Dent s.r.o. v likvidaci, Likvidace 03827992, Li-
vornská 433, Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00, 04. 
03. 2019, OV02392734, Společnost MUDr. Vítová Dent s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03827992, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Gabriela Vítová, 
nar. 16.6.1976, Livornská 433, Praha 10 – Horní Měcholupy, 
PSČ 109 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese AK Mgr. Šárka Zelenková, Poupětova 
16, 170 00 Praha 7, nebo prostřednictvím datové schránky ID: 
qyewtrj. OV02392734-20190304

AKB International s.r.o., Likvidace 24802182, Hráského 
1928/21, 148 00 Praha 4, 04. 03. 2019, OV02392749, Usnese-

ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 386/2017-5, které na-
bylo právní moci dne 11.8.2017 byla společnost AKB Internati-
onal s.r.o., IČ: 24802182, se sídlem Hráského 1928/21, 148 00 
Praha 10, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02392749-20190304

Trimurti s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27898181, Praha 5 - Smíchov, 
Prachnerova 606/12, PSČ 150 00, 04. 03. 2019, OV02392778, 
Likvidátor společnosti Trimurti s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Prachnerova 606/12, PSČ 150 00, IČ: 27898181, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 125055, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02392778-20190304

J-KOTEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25642189, Korunní 1237/50, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 03. 2019, OV02392783, Likvi-
dátor společnosti J-KOTEK, s.r.o. v likvidaci, Korunní 1237/50, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25642189, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
57355, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392783-20190304

Dystas, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25607294, dr. Zikmunda Win-
tra 362/6, Praha 6, 04. 03. 2019, OV02392789, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Dystas, s.r.o. v likvidaci sídlo: dr. Zikmunda Wintra 
362/6, Praha 6 IČ: 25607294, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 54347 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, Ing. Olga Volková jakožto jediný 
společník společnosti Dystas, s.r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení 
společnosti Dystas, s.r.o. ke dni 26. 2. 2019. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Dystas, s.r.o. v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti Dystas, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Dystas, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanove-
ní § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
V Praze dne 27. 2. 2019 Dystas, s.r.o. v likvidaci Radek Pergl, 
likvidátor OV02392789-20190304

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 03. 
2019, OV02396170, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 1685 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 1685 věřitele: Zdeněk Bartl, naro-
zený 23. 5. 1932, posledně bytem Revoluční 1678/18, 787 01 
Šumperk takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1685 věřitele Zdeňka Bartla, narozeného 23. 5. 1932, posledně 
bytem Revoluční 1678/18, 787 01 Šumperk, pokračovat s věři-
teli: - Ivana Adámková, narozená 13. 10. 1956, bytem Krame-
riova 1004/33, Šumperk - Radek Bartl, narozený 16. 3. 1964, 
bytem 8. května 1745/60, Šumperk - Martin Střelec, narozený 
13. 3. 1978, bytem Gen. Krátkého 1445/42, Šumperk - Matěj 
Střelec, narozený 30. 12. 1981, bytem Gen. Krátkého 1445/42, 
Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 25. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asis-
tentka soudce OV02396170-20190304

Auditorská a účetní kancelář Olomouc, s.r.o. likvidaci, Likvida-
ce 46576380, Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, 
PSČ 772 00, 04. 03. 2019, OV02347465, Rozhodnutím jedi-
ného společníka byla společnost Auditorská a účetní kancelář 
Olomouc, s.r.o., se sídlem Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonau-
tů 989/8, PSČ 772 00, IČ: 46576380 dnem 1.2.2019 zruše-
na s likvidací. Likvidátor JUDr. Miroslav Müller vyzývá věřitele, 



Konkursní noviny 5/2019 | 38

aby do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adresu likvidátora: Okružní 167, 783 14 Hlušovice. 
OV02347465-20190304

SVET s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25650475, Pod Terebkou 
1159/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 03. 2019, OV02347479, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti SVET s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti SVET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650475, se sídlem: Pod 
Terebkou 1159/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v oddílu C, 
vložce 58099, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 84 Cm 997/2018 – 5, ke dni 
11.9.2018 vstoupila společnost SVET s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
7.8.2018, č.j. 84 Cm 997/2018 – 5 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní korporace SVET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650475, sídlem 
Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společ-
nosti SVET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25650475, sídlem Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listo-
padu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti SVET s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky 
za společností SVET s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti SVET s.r.o. v likvidaci OV02347479-20190304

S.A.D B s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25683535, Praha 1, Václavské 
nám. 819/43, PSČ 110 00, 04. 03. 2019, OV02347485, Likvi-
dátor společnosti S.A.D B s.r.o., v likvidaci, Praha 1, Václavské 
nám. 819/43, PSČ 110 00, IČ: 25683535, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60895, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347485-20190304

TRADE UNIVERSAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25526308, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 03. 2019, 
OV02347490, Likvidátor společnosti TRADE UNIVERSAL, s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
IČ: 25526308, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 123554, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02347490-20190304

RICHWOOD s.r.o., Likvidace 25321382, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 04. 03. 2019, OV02347480, Společnost RICHWO-
OD s.r.o. dnem 12.2.2019 vstoupila do likvidace. Od data zve-
řejnění běží lhůta k přihlášení pohledávek do likvidace. Lhůta 
pro přihlášení je 3 měsíce ode dne zveřejnění. OV02347480-
20190304

ATAVA s.r.o., Likvidace 25095200, Lužická 168/9, 120 00 Pra-
ha 2, 04. 03. 2019, OV02392740, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 703/2017-5, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017 byla společnost ATAVA s.r.o., IČ: 25095200, se síd-
lem Lužická 168/9, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. OV02392740-20190304

BAU POZEMKY s.r.o. v likvidaci , Likvidace 26186471, Praha 
5, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 04. 03. 2019, OV02392730, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BAU POZEMKY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Kmochova 517/2, 
PSČ 15000 IČ: 26186471 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77994 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BAU 
POZEMKY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26186471, Praha 5, Kmochova 
517/2, PSČ 150 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392730-20190304

PARTOSMART s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28787927, Akademi-
ka Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 04. 03. 2019, 
OV02392757, Obchodní jméno: PARTOSMART s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 28787927 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost PARTOS-
MART s.r.o., IČ: 28787927, se sídlem Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové oznamuje, že vstoupila dne 
1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 4.12.2018 jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02392757-
20190304

Easy-Phone Czech, s.r.o., Likvidace 26721040, Praha 9 – Vyso-
čany, Sokolovská 352, PSČ 190 00, 04. 03. 2019, OV02392762, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Easy-Phone Czech, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Easy-Phone Czech, s.r.o., se sídlem Praha 9 – Vysočany, 
Sokolovská 352, PSČ 190 00, IČ: 26721040, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 89517, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Easy-Phone Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV02392762-20190304

Alintrum s.r.o., Likvidace 25663500, Heřmanova 1169/22, 170 00 
Praha 7, 04. 03. 2019, OV02392747, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 759/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2017 byla společnost Alintrum s.r.o., IČ: 25663500, se 
sídlem Heřmanova 1169/22, 170 00 Praha 7, zrušena likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392747-20190304

Lesní 27 v likvidaci, Likvidace 26678438, Lesní 253/27, Žďár 
nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou, 04. 03. 2019, 
OV02392788, Spolek Lesní 27, IČ: 26678438, zapsaný ve spol-
kovém rejstříku Krajského soudu v Brně v oddílu L, vložce číslo 
10724, oznamuje, že dne 4.11.2018 vstoupil do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Zdeněk Pazour, Lesní 253/27, 
591 02 Žďár nad Sázavou. Spolek vstupuje pod názvem Lesní 27 
v likvidaci. OV02392788-20190304

FILE s.r.o., Likvidace 26744732, Šlemínská 13, 252 09 Hradištko, 
04. 03. 2019, OV02392794, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1863/2018-5, ze dne 17. 1. 2019 byla obchodní 
korporace FILE s.r.o., IČ: 26744732, sídlem Šlemínská 13, 252 09 
Hradištko, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02392794-20190304

WINMARK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04113110, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec, 04. 03. 2019, OV02392795, 
Likvidátor společnosti: WINMARK GROUP s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04113110, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec – 
Staré Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 30.6.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02392795-
20190304

Višva Guru Díp Hindu Mandir, v likvidaci, Likvidace 00549916, 
Zámecká 202, 768 04 Střílky, 04. 03. 2019, OV02392787, Ná-
zev: Višva Guru Díp Hindu Mandir, v likvidaci, sídlo: Zámecká 
202, 768 04 Střílky, IČ: 00549916 Likvidátor spolku Višva Guru 

Díp Hindu Mandir, v likvidaci, se sídlem Zámecká 202, 768 04 
Střílky, IČ: 00549916, oznamuje, že spolek vstoupil dnem 1. 1. 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na kontaktní adrese likvidátora: Jindra 
Dohnalová, České družiny 1635/20, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
OV02392787-20190304

MONTREKO spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 00473022, 
Horoměřice, Ve Vilkách 241, 04. 03. 2019, OV02396175, č. j. 
90 K 33/98-960 Městský soud v Praze rozhodl JUDr. Davidem 
Hovorkou jako samosoudcem ve věci úpadce: MONTREKO spol. 
s r. o., IČ: 00473022, se sídlem v Horoměřicích, Ve Vilkách 241 
o vyvěšení konečné zprávy, takto: Konkurzní věřitelé a úpadce 
se uvědomují o vyvěšení konečné zprávy a vyúčtování odměny 
a výdajů správce konkurzní podstaty na úřední desce Městského 
soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slezská 9, od 28. 3. 
do 15. 4. 2019. Věřitelé a úpadce mohou do 15 dnů ode dne 
vyvěšení podat proti nim námitky ve dvojím vyhotovení k Měst-
skému soudu v Praze. Poučení: Proti tomuto usnesení není od-
volání přípustné. Praha 27. února 2019 JUDr. David Hovorka, v. 
r. samosoudce OV02396175-20190304

MARCEL INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce 25213831, Soukenická 5, Plzeňské Předměstí, Rokycany, 
PSČ 337 01, 04. 03. 2019, OV02347477, Oznamuji, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7.11.2018 č.j. 41 Cm 
206/2014 – 8 byla společnost MARCEL INTERNATIONAL, 
spol. s r.o., IČ: 25213831, se sídlem Soukenická 5, Rokycany, 
PSČ 337 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 9233, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora spo-
lečnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 11.12.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02347477-20190304

AVESTA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 61499340, Na Farká-
ně IV 243/32, 150 00 Praha 5, 04. 03. 2019, OV02347474, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: AVESTA spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Farkáně IV 243/32, 15000 Praha 5 
IČ: 61499340 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 30533 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1056/2018-5 ze dne 07.08.2018, které nabylo 
právní moci 17.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
AVESTA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Farkáně IV 243/32, 
150 00 Praha 5, IČ: 61499340, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností AVESTA spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02347474-20190304

Red + white promotion, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 
25721925, Ortenovo náměstí 928/30, Holešovice, 170 00 Praha 
7, 04. 03. 2019, OV02347484, Likvidátor společnosti Red + whi-
te promotion, spol. s r.o. v likvidaci, Ortenovo náměstí 928/30, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25721925, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
64288, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347484-20190304

SARO TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25816489, Praha 5 - Sto-
důlky, Píškova 1944/8, PSČ 155 00, 04. 03. 2019, OV02347491, 
Likvidátor společnosti SARO TRADE, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 
- Stodůlky, Píškova 1944/8, PSČ 155 00, IČ: 25816489, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 115771, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02347491-20190304

SOFOKLES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27068781, Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00, 04. 03. 2019, OV02347487, Likvi-



Konkursní noviny 5/2019 | 39

dátor společnosti SOFOKLES, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Moulí-
kova 2238/1, PSČ 150 00, IČ: 27068781, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
93931, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02347487-20190304

E-Wheels SE s.r.o., Likvidace 01989944, Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392736, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1935/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 29.11.2017 byla společnost E-Wheels SE s.r.o., 
IČ: 01989944, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392736-20190304

Hláska s.r.o. v likvidaci, Likvidace 47550759, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 04. 03. 2019, OV02392733, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Hláska s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6 IČ: 47550759 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22166 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hláska s.r.o. v likvidaci, IČ: 47550759, Za Hládkovem 680/12, 
Střešovice, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392733-
20190304

OMER Tech s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24296538, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392731, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: OMER 
Tech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 24296538 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194130 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti OMER Tech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24296538, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02392731-20190304

ERDKREIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace 27958507, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ERDKREIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 27958507 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129424 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ERDKREIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27958507, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392732-20190304

Modrý Domeček s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25472879, Třebušín 
381, 411 43 Litoměřice, 04. 03. 2019, OV02392756, Likvidátor 
společnosti Modrý Domeček s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebušín 
381, 411 43 Litoměřice, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 19544, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 256/2017 – 13 ze dne 14.12.2018, které na-
bylo právní moci dne 15.1.2019 zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02392756-20190304

ESG REAL ESTATE s.r.o., Likvidace 24826090, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 04. 03. 2019, OV02392767, 
LIKVIDACE: ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 

POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, 150 00 IČ: 24826090 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
177903, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 24.11.2015 roz-
hodla Jelena Šulcová, Litevská 2605, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
jako jediný společník společnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvi-
daci, o zrušení společnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ESG REAL 
ESTATE s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za společností ESG REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 25.2.2019 ESG REAL ESTATE s.r.o. 
v likvidaci Jelena Šulcová, likvidátor OV02392767-20190304

TOMALEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25082361, Statenice 192, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, 04. 03. 2019, OV02392775, 
Likvidátor společnosti TOMALEX, s.r.o. v likvidaci, Statenice 192, 
okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 25082361, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 48130, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02392775-20190304

TRIAL - VELEŇ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 25143913, Veleň 340, 
okres Praha-východ, PSČ 250 63, 04. 03. 2019, OV02392784, 
Likvidátor společnosti TRIAL - VELEŇ, s.r.o. v likvidaci, Veleň 
340, okres Praha-východ, PSČ 250 63, IČ: 25143913, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 53282, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02392784-
20190304

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 04. 03. 
2019, OV02396169, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 613 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Nikolou 
Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín o přihlášce pohledávky č. 613 věřitele: Josef Petlach, naroze-
ný 9. 2. 1937, posledně bytem Baldovec 231, 798 61 Rozstání 
takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 613 věřitele 
Josefa Petlacha, narozeného 9. 2. 1937, posledně bytem Bal-
dovec 231, 798 61 Rozstání, pokračovat s věřiteli: - Františka 
Petlachová, narozená 4. 3. 1938, bytem Baldovec 231, Rozstání 
- Jarmila Glosová, narozená 8. 4. 1959, bytem Mírová 1014, Bo-
humín - Eva Nedzbalová, narozená 31. 10. 1957, bytem ul. Rudé 
armády 2968/6, Karviná. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 25. února 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02396169-20190304

DAITECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace 60751207, náměstí Dr. To-
šovského 69, 539 44 Proseč, 04. 03. 2019, OV02347494, Spo-
lečnost DAITECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Te-
reza Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02347494-20190304

Meray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29456428, 28. 
října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 03. 2019, 
OV02347476, Meray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. 
října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 29456428 
Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost Me-
ray Nuts Logistic s.r.o. v likvidaci, sídlem 28. října 3346/91, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, identifikační číslo: 294 56 428, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18. července 2018, č.j. 8 Cm 132/2018-17, které nabylo právní 
moci dne 24. srpna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto 
usnesením jmenován likvidátorem Arkadiusz Mariusz Żurek, nar. 
3. května 1979, nyní bytem ul. Ks. Piotra Ściegiennego 12/22, 

59-220 Legnica, Polská republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese: Mgr. et Mgr. Robert Kufa, advokát, Hlavní třída 87/2, 
737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV02347476-
20190304

HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28642325, Přívrat 
1963/30, 616 00 Brno, 04. 03. 2019, OV02347469, Likvidá-
tor společnosti HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Přívrat 
1963/30, 616 00 Brno IČ: 28642325 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69497 
(dále také »společnost«), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
Krajský soud v Brně rozhodl tak, že 1. »Obchodní společnost 
HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Přívrat 1963/30, 
poštovní směrovací číslo 616 00 Brno, IČ: 28642325, zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 69497, se zrušuje s likvidací.« 2. »Soud jmenuje likvidá-
torem obchodní společnosti HOME SPACE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Brno, Přívrat 1963/30, poštovní směrovací číslo 616 00 
Brno, IČ: 28642325, JUDr. Hanu Steskovou, IČ: 03492087, se 
sídlem insolvenčního správce Vídeňská 228/7, 639 00 Brno.« 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby či orgány 
touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva za společností HOME SPACE s.r.o. v likvidaci ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátorovi 
JUDr. Haně Steskové na adresu JUDr. Hana Stesková, Křížkov-
ského 48/2, Kuřim, 664 34. JUDr. Hana Stesková, likvidátor 
OV02347469-20190304

SARVELLAN a.s. v likvidaci, Likvidace 28237838, Praha, Preslova 
1266/11, PSČ 150 00, 04. 03. 2019, OV02347492, Likvidátor 
společnosti SARVELLAN a.s. v likvidaci, Praha, Preslova 1266/11, 
PSČ 150 00, IČ: 28237838, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 13963 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02347492-20190304

ABIENTOT s.r.o. v likvidaci , Likvidace 27937771, Praha 4 - 
Kunratice, Dolnomlýnská 1542/15, PSČ 148 00, 04. 03. 2019, 
OV02347496, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: ABIENTOT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolnomlýnská 1542/15, 
148 00 Praha IČ: 27937771 Zápis ve veřejném rejstříku:Městský 
soud v Praze, oddíl C, vložka 127836 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1274/2018-6 ze dne 24.09.2018, kte-
ré nabylo právní moci 31.10.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti ABIENTOT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolnomlýnská 
1542/15, 14800 Praha, IČ: 27937771, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky za společností ABIENTOT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02347496-20190304

EUROPE HEART s.r.o., Likvidace 03062171, Haštalská 795/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392739, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1389/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 12.8.2017, byla společnost EUROPE 
HEART s.r.o., IČ: 03062171, se sídlem Haštalská 759/1, 110 01 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky a jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392739-
20190304

ARDAL s.r.o., Likvidace 27951065, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 04. 03. 2019, OV02392742, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1742/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 14.112017 byla společnost ARDAL s.r.o., IČ: 27951065, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02392742-20190304



Konkursní noviny 5/2019 | 40

TIKONAX,SE v likvidaci, Likvidace 03496643, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392728, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TIKONAX,SE v likvidaci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 03496643 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1487 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TIKO-
NAX,SE v likvidaci, IČ: 03496643, sídlem Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02392728-20190304

AGETONELIA s.r.o. v likvidaci , Likvidace 02167441, Kubánské 
náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 04. 03. 2019, 
OV02392729, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: AGETONELIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubánské ná-
městí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 02167441 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 216422 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti AGETONELIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 02167441, Ku-
bánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02392729-20190304

LTGH, s.r.o., Likvidace 28487931, Plzeňská 628/121, 150 00 Pra-
ha 5, 04. 03. 2019, OV02392753, Likvidátor společnosti LTGH, 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 628/121, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.C, 
vl.145233, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1237/2018-5 dne 28.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 30.01.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02392753-20190304

GOLDNET TRADE Co.Ltd.,s.r.o., Likvidace 26185059, Pře-
cechtělova 2499/34, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, 04. 03. 
2019, OV02392752, Likvidátor společnosti GOLDNET TRADE 
Co.Ltd.,s.r.o., se sídlem Přecechtělova 2499/34, 155 00 Praha 
13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd.C, vl.77887, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1994/2018-5 
dne 15.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02392752-
20190304

ALM Airport Limousine Michel s.r.o., Likvidace 47551844, 
Haklova 1163, 253 01 Hostivice, 04. 03. 2019, OV02392746, 
Usnesením Krajského soudu Praze čj. 85 Cm 1788/2017-9, 
které nabylo právní moci dne 19.1.2018 byla společnost ALM 
Airport Limousine Michel s.r.o., IČ: 47551844, se sídlem Ha-
klova 1163, 253 01 Hostivice, zrušena likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02392746-20190304

AGUJERO s.r.o., Likvidace 28589530, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 04. 03. 2019, OV02392748, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 268/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 10.3.2018 byla společnost AGUJERO s.r.o., 
IČ: 28589530, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, 
zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02392748-20190304

Bytové družstvo Pohoda v likvidaci, Likvidace 63082462, Na dlou-
hém lánu 306/50, 160 00 Praha 6, 04. 03. 2019, OV02392770, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor družstva Bytové družstvo Pohoda, v likvidaci, se 
sídlem Na Dlouhém lánu 306/50, Vokovice, 160 00 Praha 6, 

identifikační číslo (IČO): 63082462, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 2420 
(dále též jen jako Družstvo) tímto v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) oznamuje, že členská schůze Družstva 
rozhodla ze dne 13.12.2018 o zrušení Družstva s likvidací, a to 
s účinností ke dni 1.1.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor Družstva tímto v souladu s ust. § 198 odst. 
2 občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
Družstva, v rámci které vyzývá věřitele Družstva, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Družstvem, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora v Ob-
chodním věstníku, a to na shora uvedené adrese sídla Družstva. 
Ing. Jaromír Smetana likvidátor družstva Bytové družstvo Poho-
da, v likvidaci OV02392770-20190304

L´oiseau Bleu s.r.o., Likvidace 28526309, Praha 5 - Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 04. 03. 2019, OV02392765, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1634/2018-6, ze 
dne 6. 12. 2018 byla obchodní korporace L´oiseau Bleu s.r.o., 
IČ: 28526309, sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02392765-20190304

Arcadian Real Estate Services s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce 28182928, Stupná 5, 507 82 Vidochov, 04. 03. 2019, 
OV02392759, Obchodní společnost Arcadian Real Estate 
Services s.r.o., IČ: 28182928, se sídlem Vidochov, Stupná 5, 
PSČ 507 82, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hrad-
ci Králové v odd. C, vložka 29216, byla usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové ze dne 31.7.2018, pod č.j. 49 Cm 
107/2018-6, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsí-
ců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV02392759-
20190304

TatAl Plus s.r.o., v Likvidace Likvidace 27371981, Praha 9, Va-
šátkova 1009, PSČ 198 00, 04. 03. 2019, OV02392763, Spo-
lečnost TatAl Plus s.r.o., v likvidace oznamuje, že vstoupila dne 
18.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. AN-
DREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02392763-20190304

FINEST Sales 60 spol. s r.o., Likvidace 25595709, Královopol-
ská 139, 619 00 Brno, 04. 03. 2019, OV02392758, Likvidátor 
obchodní korporace FINEST Sales 60, spol. s r.o. – v likvidaci, 
IČ: 25595709, se sídlem Brno, Královopolská 139, PSČ 619 00, 
oznamuje, že uvedená obchodní korporace byla zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní korporace FINEST Sales 
60, spol. s r.o. – v likvidaci, IČ: 25595709, aby přihlásili své 
pohledávky za likvidovanou obchodní korporací do tří měsíců 
od data druhého zveřejnění vstupu obchodní korporace do likvi-
dace. OV02392758-20190304

NordGlass Distribuce s.r.o.v likvidaci, Likvidace 28101791, Peká-
renská 738/54, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 
04. 03. 2019, OV02392768, Obchodní jméno: NordGlass Dis-
tribuce s.r.o.v likvidaci Sídlo: Pekárenská 253/54, 370 04 Čes-
ké Budějovice 4 IČ: 28101791 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17303 Společnost Nordglass Distribuce s.r.o.v likvidaci 
oznamuje, že se zrušuje s likvidací ke dni 31.1.2019 . Likvi-
dátorem byl jmenován ing. Alena Majkowská, Šalvějová 426, 
Osnice, 252 42 Jesenice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02392768-
20190304

Ameer Gold Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24175064, 1. 
máje 402, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 04. 03. 2019, 
OV02392774, Likvidátor společnosti Ameer Gold Invest s.r.o. 
v likvidaci, 1. máje 402, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 
IČ: 24175064, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 185619, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02392774-20190304

CROST s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63985454, Žitná 1657/43, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 03. 2019, OV02392779, Likvi-
dátor společnosti CROST s.r.o. v likvidaci, Žitná 1657/43, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63985454, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
38227, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392779-20190304

VOLIMEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 25651579, Praha 
4, Baarova 395/1, PSČ 140 00, 04. 03. 2019, OV02392780, Li-
kvidátor společnosti VOLIMEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Baarova 395/1, PSČ 140 00, IČ: 25651579, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
58188, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02392780-20190304

Merkur doors locks s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24157350, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 01. 03. 2019, 
OV02342801, Likvidátor společnosti Merkur doors locks s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00 , IČ: 24157350, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183927 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28. 12. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24. 8. 2018, č.j. 83 Cm 1112/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342801-20190301

Athletic club Slavkov u Brna, v likvidaci, Likvidace 47411996, 
684 01 Slavkov u Brna, 01. 03. 2019, OV02342806, Athletic 
club Slavkov u Brna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 22. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Milan Žiž-
lavský, bytem Polní 1331, 684 01 Slavkov u Brna. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV02342806-20190301

ALPHONSE AND LEOPOLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
63996634, Boleslavská 1905/7, 130 00 Praha 3, 01. 03. 2019, 
OV02342803, Likvidátor společnosti ALPHONSE AND LEO-
POLD, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Boleslavská 1905/7, 130 00 
Praha 3, IČ: 63996634, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39588 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 7. 11. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29. 8. 2018, č.j. 84 Cm 1265/2018- 5 , kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 
8. 10. 2018, č.j. 84 Cm 1265/2018- 9, byla likvidátorem Společ-
nosti jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342803-20190301

ACTIVEFUTUREHOUSE, SE, v likvidaci, Likvidace 24293016, 
Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4 , 01. 03. 2019, 
OV02342808, Evropská společnost ACTIVEFUTUREHOUSE, SE, 
v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, identifikační číslo 24293016, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 605, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Libor Hrouda, Dunická 3143/4, Záběhlice, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02342808-20190301



Konkursní noviny 5/2019 | 41

PRIMARIO CZ, s.r.o., Likvidace 28567609, Lazaretní 1/7, Zábr-
dovice, 615 00 Brno, 01. 03. 2019, OV02342805, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 91/2018 – 41, ze dne 3. 10. 2018 
byla obchodní korporace PRIMARIO CZ, s.r.o., sídlem Lazaretní 
1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 28567609, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 1. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02342805-20190301

PAC/BAU-PAC/STA W-O, s.r.o., Likvidace 47282924, Masaryko-
va 186, 400 01 Ústí nad Labem, 01. 03. 2019, OV02342793, 
Společnost PAC/BAU-PAC/STA W-O, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Alena Veverková, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad 
Labem PSČ 413 01, IČ: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02342793-20190301

JMG - AUDIT, v.o.s. v likvidaci, Likvidace 25153846, Školní 
434/4, 370 10 České Budějovice, 01. 03. 2019, OV02389819, 
Společnost JMG - AUDIT, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 31. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02389819-20190301

OK - SKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24769070, Libušino údolí 
511/58, Pisárky, 623 00 Brno, 01. 03. 2019, OV02389777, Li-
kvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
OK - SKY s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Libušino údolí 511/58, Pisárky, 
623 00 Brno, IČ: 24769070, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 21.11.2018, č.j. 1 Cm 136/2017 
– 9, které nabylo právní moci dne 30.1.2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02389777-20190301

The Dream Sequencer s.r.o., Likvidace 24687651, Berlínská 
1491/9, 102 00 Praha 10, 01. 03. 2019, OV02389790, Ob-
chodní společnost The Dream Sequencer s.r.o., IČ: 24687651, 
sídlem Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 11.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2001/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost The 
Dream Sequencer s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389790-20190301

HARWEYS CZ s.r.o., Likvidace 24752274, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 01. 03. 2019, OV02389783, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1424/2018-5, ze dne 25. 10. 2018 byla 
obchodní korporace HARWEYS CZ s.r.o., IČ: 24752274, sídlem 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 11. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02389783-20190301

ITZ Informationstechnology, s.r.o., Likvidace 26732157, Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6, 01. 03. 2019, OV02389798, Obchod-
ní společnost ITZ Informationstechnology, s.r.o., IČ: 26732157, 
sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
12.5.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 100/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ITZ Informa-
tionstechnology, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-

řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389798-20190301

TTSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace 04694422, Husova 1064, 
357 35 Chodov, 01. 03. 2019, OV02389776, Společnost TTSTAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04694422, se sídlem Husova 1064, 357 35 
Chodov, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Veselý, bytem Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese: Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. OV02389776-20190301

R.V. Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace 24765473, Chude-
nická 1059/30, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 01. 03. 
2019, OV02389779, Společnost R.V. Invest s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24765473, sídlo: Chudenická 1059/30, Praha 10 - Hosti-
vař, PSČ 102 00, byla zrušena rozhodnutím Městského soudu 
v Praze čj. 83 Cm 700/2016-13 ze dne 13.12.2016 a ke dni 
25.1.2017 vstoupila do likvidace. Rozhodnutím Vrchního sou-
du v Praze čj. 14 Cmo 256/2018-79 ze dne 13.11.2018 byla 
likvidátorem jmenována Hana Sadecká, nar. 26.7.1974, bytem 
Lhotákova 2421/2 Praha 8 -Libeň, PSČ: 182 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV02389779-20190301

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 01. 03. 2019, OV02389831, č. j. 31 
K 11/2005-P588 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro Tec 
cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 
o přihlášce pohledávky č. 588, věřitele: Josef Svoboda, narozen 
24. 2. 1941, rodné číslo 410224/005, datum úmrtí 25. 4. 2011, 
posledně bytem č. p. 5, 267 61 Újezd, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 588 výše uvedeného 
věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Petr Svoboda, 
narozen 11. 8. 1963, rodné číslo 630811/0435, Jana Zajíce 
925/14, 170 00 Praha. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 22. 2. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal asistent 
soudce OV02389831-20190301

PP AUTO KOMPLEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace 26352206, Pra-
ha 5, Plzeňská 157, PSČ 150 00, 01. 03. 2019, OV02342799, 
Likvidátor společnosti PP AUTO KOMPLEX s.r.o v likvidaci, se 
sídlem , Praha 5,Plzeňská 157, PSČ 150 00, IČ: 26352206, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186714 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 11. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, č.j., 83 Cm 1166/2018- 6 kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02342799-
20190301

TESO Internacional spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 43002757, 
U Cikánky 158/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 01. 03. 2019, 
OV02342798, Likvidátor společnosti TESO Internacional spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem U Cikánky 158/2, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČ: 43002757, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 5108 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 04. 12. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 9. 2018, č.j. 83 Cm 1102/2018- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342798-20190301

Holmogory s.r.o. v likvidaci , Likvidace 27897826, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 03. 2019, 
OV02342797, Likvidátor společnosti Holmogory s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Pra-

ha 5, IČ: 27897826, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125032 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 31. 10. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 9. 2018, č.j. 83 Cm 1121/2018- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342797-20190301

Občanské sdružení Reálný svět, v likvidaci, Likvidace 22755462, 
Antala Staška 114/20, Krč, 140 00 Praha, 01. 03. 2019, 
OV02342804, Spolek s názvem Občanské sdružení Reálný svět, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 16. října 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jan Hembera, bytem ev. č. 631 
Luka Pod Medníkem, 254 01 Jílové u Prahy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02342804-20190301

VITALI PRAHA s.r.o., Likvidace 28489250, Praha 9 – Prosek, 
Libočanská 836/6, PSČ 190 00, 01. 03. 2019, OV02342812, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – VITALI PRAHA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - VITALI PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 9 – Prosek, Libo-
čanská 836/6, PSČ 190 00, IČ: 28489250, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145330, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor VITALI PRAHA s.r.o. v likvidaci OV02342812-
20190301

PRO Březinu - Prosperita, Rozvoj, Obnova, o.s. v likvidaci , Li-
kvidace 22770453, Březina 262, 679 05 Březina (dříve okres 
Blansko) , 01. 03. 2019, OV02342791, PRO Březinu - Prosperi-
ta, Rozvoj, Obnova, o.s. v likvidaci oznamuje, že členská schůze 
dne 10.1.20119 rozhodla o zrušení spolku likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Habáň. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Březina 262, 679 05 
Březina. OV02342791-20190301

SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o., Likvidace 28487559, Že-
lezárenská 2842, 272 01 Kladno, 01. 03. 2019, OV02389786, 
Obchodní společnost SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o., 
IČ: 28487559, sídlem Železárenská 2842, 272 01 Kladno ozna-
muje, že se ke dni 2.11.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1410/2018-6 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost SINDY ELDORÁDO NÁBYTEK s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02389786-20190301

Vadis s.r.o., Likvidace 61064092, Kubištova 1100/4, 140 00 Pra-
ha 4, 01. 03. 2019, OV02389791, Obchodní společnost Vadis 
s.r.o., IČ: 61064092, sídlem Kubištova 1100/4, 140 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 3.9.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 953/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Vadis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389791-20190301

H.B.L.art Praha s.r.o., Likvidace 28422376, Na Poříčí 80, 267 01 
Králův Dvůr, 01. 03. 2019, OV02389794, Obchodní společnost 
H.B.L.art Praha s.r.o., IČ: 28422376, sídlem Na Poříčí 80, 267 01 
Králův Dvůr oznamuje, že se ke dni 25.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1367/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost H.B.L.art Praha s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 



Konkursní noviny 5/2019 | 42

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02389794-20190301

KLV servis s.r.o., Likvidace 24764141, Nuselská 1419/53, Nusle, 
140 00 Praha 4, 01. 03. 2019, OV02389808, Společnost KLV 
servis s.r.o., IČ: 24764141, oznamuje, že vstoupila dne 26. 11. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389808-
20190301

Národní stavební společnost, a. s., Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 61324892, Anenská 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, 01. 03. 
2019, OV02389826, č. j. 46 K 10/2007 (přihláška č. 50) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkursní věci úpadkyně: Národní stavební společ-
nost, a. s., IČ: 61324892, sídlem Anenská 3, 466 01 Jablonec 
nad Nisou, správkyně konkursní podstaty: Ing. Jana Horáková, 
IČ: 64058522, sídlem Měsíčná 256/2, 460 05 Liberec, věřitel-
ka: CEMEX Cement, s.r.o., IČ: 15052320, sídlem Tovární 296, 
538 04 Prachovice, takto: V řízení bude nadále pokračováno 
CEMEX Czech Republic, s.r.o., IČ: 27892638, se sídlem Lauri-
nova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usne-
sení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem. Ústí nad Labem 26. února 2019 Mgr. Jáchym 
Oswald v. r. samosoudce OV02389826-20190301

Cyklosport 69 s.r.o. v likvidaci, Likvidace 63666481, Řez-
nická 1280/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 03. 2019, 
OV02342807, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost Cyklosport 69 s.r.o. v likvidaci, IČ: 63666481, sídlem 
Řeznická 1280/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 7. července 2017, 
č.j. 84 Cm 646/2017-5, v právní moci od 7. dubna 2018, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, 
se sídlem Korunní 969/33, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Ko-
runní 969/33, 120 00 Praha 2. OV02342807-20190301

Kamechy K 6, družstvo - v likvidaci, Likvidace 27675203, Říčanská 
1291/9, 635 00 Brno, 01. 03. 2019, OV02342817, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Kamechy K6, družstvo - v likvidaci, se sídlem Říčan-
ská 1291/9, 635 00 Brno, IČ: 27675203, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka Dr 
4235, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že členská schůze družstva 
rozhodla o zrušení družstva s likvidací, bez právního nástupce, 
ke dni 1. 1. 2019 a zvolila likvidátora. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor bytového družstva Kamechy K6, 
družstvo - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele bytového družstva Kamechy K6, družstvo - v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za bytovým 
družstvem Kamechy K6, družstvo - v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 7. 2. 2019 Kamechy K6, družstvo - v likvidaci Olga 
Macková, likvidátor OV02342817-20190301

CITEROVÝ KLUB RADEGAST v likvidaci, Likvidace 68145152, 
Masarykovo náměstí 37/20, 702 00 Ostrava, 01. 03. 2019, 
OV02342792, Spolek CITEROVÝ KLUB RADEGAST, se sídlem 
Masarykovo náměstí 37/20, 702 00 Ostrava, IČ: 68145152, 
oznamuje, že dne 2.11.2017 vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Ing. Aleše Coufala, O. Jeremiáše 1978/20, 
708 00 Ostrava. Spolek vystupuje pod názvem CITEROVÝ KLUB 
RADEGAST v likvidaci. OV02342792-20190301

ID CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26925435, Suchý řádek 
355, 768 05 Koryčany, 01. 03. 2019, OV02342790, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti ID CONSULT s.r.o. v likvidaci, IČ: 269 25 435, se sídlem: 
Suchý řádek 355, 768 05 Koryčany, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedenému Krajským soudem v Brně, spisová značka C 45650 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 7.2.2019 rozhodla 
Ing. Eva Indrová, nar. 20. května 1964, bytem Kachlíkova 884/6, 
Bystrc, 365 00 Brno jako jediný společník společnosti ID CON-
SULT s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti ID CONSULT s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
ID CONSULT s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti ID CONSULT s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností ID CONSULT s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Koryčanech dne 11.2.2019 ID CONSULT, s.r.o. v likvidaci 
Ing. Eva Indrová, likvidátor OV02342790-20190301

RECYTEX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 25501267, č.p.6, 586 03 
Malý Beranov, 01. 03. 2019, OV02342815, Oznámení o vstupu 
do Likvidace výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti: JUDr. Milo-
slav Voborník, advokát, se sídlem Židovská 1143/31, 586 01 
Jihlava RECYTEX, s.r.o., v likvidaci sídlo č.p. 6, 586 03 Malý 
Beranov IČ: 25501267 spisová značka C 27941 vedená u Kraj-
ského soudu v Brně (dále jen „Společnost“) tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění plní svou zákonnou povinnost a zveřejňuje, že 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 23/2018-41 ze 
dne 12.7.2018, právní moc 22.8.2018 rozhodl soud o zrušení 
společnosti s likvidací, bez právního nástupce a zvolil likvidá-
tora JUDr. Miloslava Voborníka, advokáta, se sídlem Židovská 
1143/31, 586 01 Jihlava. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora, kte-
ré mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Jihlavě dne 12.2.2019 
JUDr. Miloslav Voborník advokát se sídlem Židovská 1143/31, 
586 01 Jihlava OV02342815-20190301

AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace 48269794, Liberec, 
tř. 1.máje 97, 01. 03. 2019, OV02389778, Obchodní jméno: 
AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci Sídlo: Liberec, tř. 1.máje 97 
IČ: 48269794 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4746 Společnost 
AEROFIL-CZECH vzduchotechnická filtrační zařízení, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 48269794, se sídlem na ad-
rese Liberec, tř. 1.máje 97, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 14.11.2017, č.j. 39 Cm 116/2017-43, jež nabylo 
právní moci 4.4.2018, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Oldřich Janeček, trvale bytem Kopretinová 737, 
Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02389778-20190301

Bytové družstvo Hrádek, družstvo v likvidaci, Likvidace 25239686, 
Spojovací 120, Hrádek u Rokycan, PSČ 338 42, 01. 03. 2019, 
OV02389820, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni ze dne 10.8.2018 č.j. 38 Cm 7/2018 – 8 bylo druž-
stvo Bytové družstvo Hrádek, družstvo, IČ: 25239686, se sídlem 
Spojovací 120, Hrádek u Rokycan, PSČ 338 42, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu 
D, vložka 1726, zrušeno a byla nařízena jeho likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora družstva jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Li-
kvidátor družstva AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV02389820-20190301

Romská kulturní jednota - hospodářské zařízení v likvidaci, 
Likvidace 00477541, Rokycany, 01. 03. 2019, OV02389806, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 21.8.2018 č.j. 38 Cm 39/2018 – 9 byla Romská kulturní 
jednota – hospodářské zařízení, IČ: 00477541, se sídlem Roky-
cany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni v oddílu AXXX, vložka 7, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora hos-
podářského zařízení jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usne-
sení nabylo právní moci dne 18.9.2018 a vykonatelnosti dne 
22.9.2018. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV02389806-20190301

TRIANGL TEAM s.r.o., Likvidace 24853241, Košická 63/30, 
101 00 Praha 10, 01. 03. 2019, OV02389792, Obchodní společ-
nost TRIANGL TEAM s.r.o., IČ: 24853241, sídlem Košická 63/30, 
101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2087/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TRIANGL TEAM s.r.o. v likvidaci 

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389792-20190301

HML s.r.o., Likvidace 27920046, Vysoká 97, 277 24 Mělník, 
01. 03. 2019, OV02389796, Obchodní společnost HML s.r.o., 
IČ: 27920046, sídlem Vysoká 97, 277 24 Mělník oznamuje, že se 
ke dni 27.9.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 946/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HML s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389796-20190301

Investia, spol. s r.o., Likvidace 18622071, Lidická 228, 252 25 
Jinočany, 01. 03. 2019, OV02389797, Obchodní společnost In-
vestia, spol. s r.o., IČ: 18622071, sídlem Lidická 228, 252 25 
Jinočany oznamuje, že se ke dni 25.9.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 432/2018-5 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Investia, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389797-20190301

STYLOSTAV s.r.o., Likvidace 27885291, Praha 5 - Motol, Brdlíko-
va 288/1e, PSČ 150 00, 01. 03. 2019, OV02389812, Společnost 
STYLOSTAV s.r.o., IČ: 27885291, oznamuje, že vstoupila dne 
20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389812-20190301

Noetic LTD s.r.o., Likvidace 24768464, Praha 5 - Stodůlky, Anny 
Rybníčkové 2613/5, PSČ 155 00, 01. 03. 2019, OV02389810, 
Společnost Noetic LTD s.r.o., IČ: 24768464, oznamuje, že vstou-
pila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV02389810-20190301

N.K.V. s.r.o., Likvidace 65412061, Praha 5 - Stodůlky, Klausova 
2541/15, PSČ 155 00, 01. 03. 2019, OV02389809, Společnost 
N.K.V. s.r.o., IČ: 65412061, oznamuje, že vstoupila dne 20. 12. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389809-
20190301

METROSTROI, s.r.o., Likvidace 24178471, Praha 5 - Stodůlky, 
Tlumačovská 2766, PSČ 155 00, 01. 03. 2019, OV02389813, 
Společnost METROSTROI, s.r.o., IČ: 24178471, oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389813-20190301

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U 
Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 01. 03. 2019, OV02389827, č. 
j. 31 K 11/2005-P552 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužní-
ka: Pro Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 
664 82 Říčany, o přihlášce pohledávky č. 552, věřitele: Rado-
míra Straková, narozena 8. 2. 1931, rodné číslo 315208/453, 
datum úmrtí 20. 6. 2014, posledně bytem Ptašínského 312/9, 
602 00 Brno, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 552 výše uvedeného věřitele s jeho právním ná-
stupcem, kterým je: Alena Baumannová, narozena 13. 3. 1938, 
rodné číslo 385313/102, Brněnská Pole 1822/4, 664 51 Šla-
panice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 22. 2. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal asistent soudce 
OV02389827-20190301



Konkursní noviny 5/2019 | 43

Ormilk, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zrušení, 60109092, 
564 01 Žamberk, 01. 03. 2019, OV02392797, Č.j.: 38 K 17/96-
1588 Krajský soud v Hradci Králové dne 27. 2. 2019 pod č. j.: 38 
K 17/96-1587 rozhodl samosoudcem JUDr. Milanem Kubáskem 
v konkurzní věci úpadce: Ormilk, a. s. v likvidaci, IČ: 60109092, 
564 01 Žamberk takto: Konkurz na majetek úpadce Ormilk, a. s. 
v likvidaci, IČ: 60109092, 564 01 Žamberk, se zrušuje po splnění 
rozvrhového usnesení. Hradec Králové 27. února 2019 JUDr. Mi-
lan Kubásek v. r. samosoudce OV02392797-20190301

XU LONG International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 
61501140, Sládkovičova 1240/20, Krč, 142 00 Praha 4, 01. 03. 
2019, OV02342794, Likvidátor společnosti XU LONG Internati-
onal Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sládkovičova 1240/20, Krč, 
142 00 Praha 4, IČ: 61501140, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30748 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15. 
1. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 978/2018- 6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342794-20190301

PONS, spol s r. o. v likvidaci, Likvidace 48029530, Praha 4 – Mich-
le, Trnavská 2618/2, PSČ 141 00, 01. 03. 2019, OV02342795, 
Likvidátor společnosti PONS, spol s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 4 – Michle, Trnavská 2618/2, PSČ 141 00, IČ: 48029530, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 14622 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 30.10. 2018, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 9. 2018, 
č.j. 84 Cm 723/2018 - 5, kterým byla Společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02342795-
20190301

Proart spol. s r.o., Likvidace 63074800, Marie Cibulkové 788/1c, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 03. 2019, OV02342816, Likvidátor 
Proart spol. s r.o., v likvidaci, Marie Cibulkové 788/1c, 140 00, 
Praha 4, IČ: 63074800, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě u stanoveného likvidátora na adre-
se: Ing. Jan Eret, Velká Hraštice 144, 262 03 Malá Hraštice. 
OV02342816-20190301

KVG Ltd, s.r.o., Likvidace 26881462, Nádražní 3271/136, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 03. 2019, OV02342809, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 59/2018-16 
ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci 19.12.2018, byla 
společnost KVG Ltd, s.r.o., IČ: 26881462, se sídlem Nádražní 
3271/136, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Petr Chyla, 
Sokolská třída 451/11, 702 00 Moravská Ostrava. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02342809-20190301

TIROP VS, s.r.o., Likvidace 45348383, Plzeň, Palackého tř. 1, 
okres Plzeň-město, PSČ 301 21 , 01. 03. 2019, OV02342810, 
Obchodní jméno: TIROP VS, s.r.o. Sídlo: Plzeň, Palackého tř. 1, 
okres Plzeň-město, PSČ 301 21 IČ: 45348383 Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 38 Cm 108/2016-11 ze dne 7.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.1.2019, byla společnost TIROP VS, 
s.r.o., IČ: 45348383, se sídlem Plzeň, Palackého tř. 1, okres Plzeň-
město, PSČ 301 21, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována FKI, v.o.s., IČ: 05993997, Náměstí 51, 262 42 
Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02342810-20190301

N.TECH, s.r.o., Likvidace 26151693, Praha 4 – Michle, Děkanská 
201/10, PSČ 140 00, 01. 03. 2019, OV02342811, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – N.TECH, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - N.TECH, s.r.o., 
se sídlem Praha 4 – Michle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 
IČ: 26151693, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74841, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor N.TECH, 
s.r.o. v likvidaci OV02342811-20190301

F.Service, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace 64507211, Znojmo, Dob-
šická 4, PSČ 669 02, 01. 03. 2019, OV02389801, F.Service, 
s.r.o. - v likvidaci IČ: 64507211 se sídlem Znojmo, Dobšická 4, 
PSČ 669 02 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 22656 Společnost F.Service, s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 9.8.2000. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Mgr. Vlastimil Šopák, 
Na Vinici 334, 671 25 Hodonice. V souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek se zasílají 
k rukám likvidátora společnosti, jimž je Mgr. Vlastimil Šopák, 
na adresu: Na Vinici 334, 671 25 Hodonice, a to se všemi dokla-
dy, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba dolo-
žit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované pohledávky. 
OV02389801-20190301

Brinks Networking, s.r.o., Likvidace 25244370, Otročín - Měchov 
č.e. 17, PSČ 364 64, 01. 03. 2019, OV02389784, Společnost 
Brinks Neworking, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 2. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ 
CB, s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02389784-20190301

Česká asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM 
v likvidaci, Likvidace 72546581, Na Rybníčku 1329/5, 120 00 
Praha, 01. 03. 2019, OV02389800, Likvidace Česká asocia-
ce mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci, 
IČ: 72546581, se sídlem Na Rybníčku 1329/5, Nové Město, 
120 00 Praha zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu L, vložka 58798 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spol-
ku České asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM 
v likvidaci, IČ: 72546581, se sídlem Na Rybníčku 1329/5, Nové 
Město, 120 00 Praha zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu L, vložka 58798 (dále také 
jako Spolek), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
08.10.2018 rozhodli členové Spolku o zrušení Spolku. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor České asociace 
mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele České asociace 
mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem České asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů 
ČAMPM v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15.02.2019 Česká 
asociace mezinárodních pojišťovacích makléřů ČAMPM v likvida-
ci Tomáš Talich, likvidátor OV02389800-20190301

CCD Media, s.r.o., v likvidaci, Likvidace 29029953, Rašínova 
103/2, 602 00 Brno, 01. 03. 2019, OV02389780, CCD Media, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 29029953, se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 
Brno oznamuje, že dne 11.1.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02389780-20190301

XENTEROPONE s.r.o. v likvidaci, Likvidace 46969047, č.p. 54, 
671 55 Blížkovice, 01. 03. 2019, OV02389782, Společnost XEN-
TEROPONE s.r.o., č.p. 54, 671 55 Blížkovice, IČ: 46969047, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 3 Cm 155/2018 
zrušena a dnem 9.1.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti XENTEROPONE s.r.o. v likvida-
ci, č.p. 54, 671 55 Blížkovice, IČ: 46969047, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 

Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02389782-20190301

PRAGOS s.r.o., Likvidace 60201461, Všetatská 169/18, 277 32 
Čečelice, 01. 03. 2019, OV02389785, Obchodní společnost 
PRAGOS s.r.o., IČ: 60201461, sídlem Všetatská 169/18, 277 32 
Čečelice oznamuje, že se ke dni 30.11.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1100/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost PRAGOS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389785-20190301

STAR SOLUTIONS s.r.o., Likvidace 04653262, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 01. 03. 2019, OV02389787, Obchodní společ-
nost STAR SOLUTIONS s.r.o., IČ: 04653262, sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 18.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2041/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost STAR SOLUTIONS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02389787-20190301

TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace 27212297, 
Vítězná 425, 284 03 Kutná Hora, 01. 03. 2019, OV02389789, 
Obchodní společnost TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, 
s.r.o., IČ: 27212297, sídlem Vítězná 425, 284 03 Kutná Hora 
oznamuje, že se ke dni 11.10.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 1032/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost TOP CONFIDENCE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389789-20190301

KARLOVO COMPANY s.r.o., Likvidace 25616587, Holubova 
2508/22, 150 00 Praha 5, 01. 03. 2019, OV02389799, Ob-
chodní společnost KARLOVO COMPANY s.r.o., IČ: 25616587, 
sídlem Holubova 2508/22, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 17.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1099/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
KARLOVO COMPANY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389799-20190301

TTSTAR IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace 05191891, U 
Smetanky 384/4, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 01. 03. 2019, 
OV02389775, Společnost TTSTAR IMPORT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05191891, se sídlem U Smetanky 384/4, Hrdlořezy, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Veselý, bytem Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Hornická 1464, 
431 11 Jirkov. OV02389775-20190301

1. Seniorská o.p.s., v likvidaci, Likvidace 01535609, č.p. 93, 
274 01 Žižice, 01. 03. 2019, OV02389805, Obchodní jméno: 
1. Seniorská o.p.s., v likvidaci Sídlo: Žižice, č.p. 93, PSČ 274 01 
IČ: 01535609 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1604 Společnost 1. Seni-
orská o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav Kyprý. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Miroslav Kyprý, Palackého třída 
908/119, PSČ 612 00 Brno. OV02389805-20190301

Evelo servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace 01995782, U Mlýnů 1901, 
530 03 Pardubice, 01. 03. 2019, OV02389802, Společnost Evelo 
servis s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím Valné hromady vstou-
pila dne 22.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Miroslav Polášek, Mánesova 763/15, 500 02 Hradec Krá-
lové 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Evelo servis s.r.o. v likvidaci, U Mlýnů 1901, 
530 03 Pardubice. OV02389802-20190301



Konkursní noviny 5/2019 | 44

FIDELONT Service s.r.o., Likvidace 29115086, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 01. 03. 2019, OV02389817, Společnost 
FIDELONT Service s.r.o., IČ: 29115086, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389817-20190301

Sonettic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace 28908830, Praha 4 - Kunra-
tice, Urešova 1384/8, PSČ 140 00, 01. 03. 2019, OV02342802, 
Likvidátor společnosti Sonettic, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4 - Kunratice, Urešova 1384/8, PSČ 140 00, IČ: 28908830, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 152494 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28.12. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.8. 
2018, č.j. 83 Cm 1003/2018- 6 , kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV02342802-20190301

SteelHouse International s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26696673, 
Praha 5 - Hlubočepy, Do Klukovic 1165/4b, okres Hlavní měs-
to Praha, PSČ 152 00, 01. 03. 2019, OV02342796, Likvidátor 
společnosti SteelHouse International s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Do Klukovic 1165/4b, okres Hlavní měs-
to Praha, PSČ 152 00 , IČ: 26696673 , zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88001 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 11. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 8. 2018, č.j. 83 Cm 930/2018- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02342796-20190301

IZOLTRADE Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29058147, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 03. 2019, 
OV02342800, Likvidátor společnosti IZOLTRADE Plus s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 29058147, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163549 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15.1.2019, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8. 
2018, č.j. 83 Cm 1248/2018- 4, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02342800-20190301

AGA VE s.r.o. , Likvidace 61248541, Strojnická 707/21, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 01. 03. 2019, OV02342813, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – AGA VE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGA 
VE s.r.o., se sídlem Strojnická 707/21, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 61248541, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28788, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGA VE s.r.o. v likvidaci 
OV02342813-20190301

VHS - ROPA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 14613158, U Potoka 
369/9, 792 01 Bruntál, 01. 03. 2019, OV02342814, Společnost 
VHS - ROPA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.02.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mikuláš 

Horyň, Janáčkova 1380/1, 792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02342814-20190301

BARADA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace 46884271, Malé ná-
městí 100, 337 01 Rokycany, 01. 03. 2019, OV02389781, Spo-
lečnost BARADA, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Malé náměstí 
100, 337 01 Rokycany, IČ: 46884271, oznamuje, že vstoupila 
dne 2.8.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Richard 
Vlček, bytem Mohylová 1139/55, 312 00 Plzeň, nar. 6.6.1979. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.2.2019, č.j. 40 Cm 
275/2009 – 35 byl původní likvidátor odvolán a na jeho místo 
jmenován likvidátor nový společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční 
správce, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. OV02389781-20190301

MERCURY Corp. s.r.o. v likvidaci, Likvidace 29025818, Na 
Truhlářce 2000/33, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 01. 03. 2019, 
OV02389803, Likvidátor společnosti MERCURY Corp. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29025818, se sídlem Praha 8-Libeň, Na Truh-
lářce 2000/33, PSČ 180 00, oznamuje, že výše uvedená spo-
lečnost byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího 
působnost valné hromady ze dne 14.2.2019 zrušena ke dni 
15.2.2019 a vstoupila k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bc. Jiří Voršilka, nar. 19.10.1985, bytem Praha 
4 – Podolí, Dvorecká 1165/1. V souladu s ustanovením §198 
občanského zákoníku likvidátor společnosti MERCURY Corp. 
s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 mě-
síců od uveřejnění této výzvy, a to na adresu likvidátora Bc. Ji-
řího Voršilky, Dvorecká 1165/1, Praha 4-Podolí. OV02389803-
20190301

SKALÁK, s.r.o., Likvidace 61682519, Potoční 270, 257 21 Poříčí 
nad Sázavou, 01. 03. 2019, OV02389788, Obchodní společnost 
SKALÁK, s.r.o., IČ: 61682519, sídlem Potoční 270, 257 21 Poříčí 
nad Sázavou oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1645/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost SKALÁK, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02389788-20190301

Giga Gym s.r.o., Likvidace 29104475, nábř. Dr. Beneše 2354, 
269 01 Rakovník, 01. 03. 2019, OV02389793, Obchodní spo-
lečnost Giga Gym s.r.o., IČ: 29104475, sídlem nábř. Dr. Bene-
še 2354, 269 01 Rakovník oznamuje, že se ke dni 22.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2449/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Giga Gym s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389793-20190301

ICE spol. s r.o., Likvidace 26936372, Jana Masaryka 257/26, 
120 00 Praha 2, 01. 03. 2019, OV02389795, Obchodní spo-
lečnost ICE spol. s r.o., IČ: 26936372, sídlem Jana Masaryka 
257/26, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 15.10.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1601/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ICE spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02389795-20190301

CORONA International a.s. v likvidaci, Likvidace 25588583, Les-
ka Horní 3691/5a, 669 02 Znojmo, 01. 03. 2019, OV02389804, 
Společnost CORONA International a.s, Leska Horní 3691/5a, 
669 02 Znojmo, IČ: 25588583, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 211/2018 zrušena a dnem 2.1.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
CORONA International a.s. v likvidaci, Leska Horní 3691/5a, 
669 02 Znojmo, IČ: 25588583 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02389804-
20190301

Velankani, s.r.o., Likvidace 24686662, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, 01. 03. 2019, OV02389811, Společnost 
Velankani, s.r.o., IČ: 24686662, oznamuje, že vstoupila dne 
25. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389811-20190301

Sdružení pro rehabilitaci Památníku národního osvobození 
v Praze na Vítkově, Likvidace 02506408, Sokolská 486/33, Nové 
Město (Praha 2), 120 00 Praha, 01. 03. 2019, OV02389814, 
Společnost Sdružení pro rehabilitaci Památníku národního osvo-
bození v Praze na Vítkově, IČ: 02506408, oznamuje, že vstoupila 
dne 09.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389814-20190301

AESCULAB REISEN, s.r.o., Likvidace 26130971, Palackého nám. 
1092, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 01. 03. 2019, OV02389815, 
Společnost AESCULAB REISEN, s.r.o., IČ: 26130971, oznamuje, 
že vstoupila dne 08. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389815-20190301

R.S.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace 26152428, Poříčany, Hořany čp. 
24, okres Nymburk, PSČ 289 14, 01. 03. 2019, OV02389816, 
Společnost R.S.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26152428, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02389816-20190301

Česká plavba s.r.o., Likvidace 01390937, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 03. 2019, OV02389818, Spo-
lečnost Česká plavba s.r.o., IČ: 01390937, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02389818-20190301

Doktin s.r.o., Likvidace 05463815, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 01. 03. 2019, OV02389807, Společnost Doktin 
s.r.o., IČ: 05463815, oznamuje, že vstoupila dne 20. 12. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02389807-
20190301

Pro Tec cs, s.r.o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, U Kou-
paliště 421, 664 82 Říčany, 01. 03. 2019, OV02389830, č. j. 31 
K 11/2005-P263 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soud-
ce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: Pro 
Tec cs, s.r.o., IČ: 25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 82 
Říčany, o přihlášce pohledávky č. 263, věřitele: Ladislav Svozil, 
narozen 8. 5. 1941, rodné číslo 410508/476, datum úmrtí 26. 
5. 2018, posledně bytem Jílová 4569, 760 05 Zlín, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 263 výše 
uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Mar-
ta Svozilová, narozena 20. 6. 1940, rodné číslo 405620/461, 
Jílová 4569, 760 05 Zlín. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 25. 2. 2019 Mgr. Ondřej Plíhal asistent 
soudce OV02389830-20190301"



Konkursní noviny 5/2019 | 45

Přehled dražeb nemovitostí / 9. 3. – 29. 3. 2019

11.3.19 14:13 SC
Dražba RD s garáží, pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Kolín

1067000 1600000 Paraska Jan, JUDr. N

12.3.19 9:00 UL Dražba bytu 1+1 (34m2), okr. Most 100000 150000 Paraska Jan, JUDr. N

12.3.19 9:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr Kolín 1310700 1966000 Paraska Jan, JUDr. N

12.3.19 10:00 SC Dražba budovy s pozemkem, okr. Mladá Boleslav 513300 770000 Paraska Jan, JUDr. N

12.3.19 10:00 MS Rodinný dům, podíl id 1/4 – Dvorce u Bruntálu 46000 69000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

12.3.19 13:00 LB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Česká Lípa 364000 546000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.3.19 13:30 UL Dražba RD s pozemky v obci Ploskovice, okres Litoměřice 6766700 10150000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.3.19 9:00 LB Dražba pozemků (8 678 m2) – podíl 1/4, okr. Liberec 42098 84195 Exekutorský úřad Liberec N

13.3.19 9:00 LB Dražba řadové garáže – podíl 1/2, okr. Liberec 17333 26000 Exekutorský úřad Liberec D

13.3.19 10:00 MS
Dražba 22779/11 – podíl 1/4 garáže a podíl 1/2 pozemku
pod garáží v obci Třinec, okres Frýdek-Místek

5333 8000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 11:00 JC
Dražba 21951/12 – lesní pozemky v obci Strmilov,
okres Jindřichův Hradec

633333 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 11:00 PZ
120EX35122/13 podíl 1/24 pozemků v k.ú. Dvorec,
okres Plzeň-jih

1800 2700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 UL 120EX2899/17 byt 4+1 v Ústí nad Labem-Krásné Březno 444000 666000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 UL
120 EX 25852/13 - 3/8 na pozemcích v obci Veliká Ves-Vitčice,
okres Chomutov

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 UL Dražba pozemku (2 032 m2), okr. Litoměřice 166667 250000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

13.3.19 11:00 VY 120 EX 35326/12 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Černovice u Tábora 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 JM 120 EX 10824/16-160 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Šaratice 10300 15440 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 JM 120 EX 10824/16-161 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Šaratice 500 780 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 JM 120 EX 27992/16 podíl 1/3 rodinné rekreace v Brně-Pisárkách 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:00 ZL
120 EX 42082/12-300 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Staré Město
u UHerského Hradiště

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 11:30 KV
Dražba 5467/18-01 – bytová jednotka č.2134/18
v Karlových Varech

3000000 4500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 12:30 KV
Dražba 5467/18-03 – bytová jednotka č.2134/29
v Karlových Varech

2600000 3900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 13:00 KV
Dražba 5467/18-02 – bytová jednotka č.2134/29
v Karlových Varech

3066667 4600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 13:30 UL 120EX2899/17 byt 3+1 v Ústí nad Labem-Mojžíř 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.3.19 13:30 UL
UHRAZENO Dražba podílu id. 1/2 na RD se zahradou
v obci Horní Jiřetín, okres Most

40000 60000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.3.19 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Třebíč 378000 567000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.19 9:30 JM Rodinný dům Bučovice, okr. Vyškov, spoluvlastnický podíl id. 1/7 30000 45000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 9:50 PB
Bytová jednotka 2+1 v obci Králíky, okr. Ústí nad Orlicí,
podíl 1/6, druhá dražba

36250 72500 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 10:00 PB Garáž, id 1/2 – Přelouč 44000 66000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.3.19 10:10 PB
Objekt rekreace – dřevěná zahradní chata se zahradou
v obci Němčice, okr. Svitavy

83333 125000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 10:30 OL Rodinný dům v obci Lipník nad Bečvou, okr. Přerov, podíl 1/2 33400 50100 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 10:50 LB Bytová jednotka 3+1 v obci Košťálov, okr. Semily 560000 840000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 11:10 SC Pozemek v obci Žitovlice, okr. Nymburk 10667 16000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 12:30 OL
Ovocný sad a orná půda v obci Lipník nad Bečvou,
okr. Přerov, podíl 1/7

21000 31500 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 12:50 MS Rodinný dům v obci Háj ve Slezsku, okr. Opava, podíl 1/2 253333 380000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 13:00 MS Dražba tří staveb, okr. Opava 483334 725000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.19 13:10 ZL
objek a pozemky v obci Částkov a Nedachlebice,
okr. Uherské Hradiště, podíl id. 1/6

33600 67200 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 13:30 VY
Dražba podílu id. 1/3 na RD se zahradou v obci Krásná Hora,
okres Havlíčkův Brod

53400 80000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.3.19 13:30 OL Pozemek – orná půda v obci Věrovany, okr. Olomouc, podíl 3/16 4200 6300 Černošková Lenka, Mgr. N

14.3.19 13:50 OL Pozemek – orná půda v obci Věrovany, okr. Olomouc, podíl 3/16 4200 6300 Černošková Lenka, Mgr. N

18.3.19 8:00 MS
Rodinný dům v obci Třinec-Nebory + podíl o velikosti 1
na pozemku v obci Třinec-Nebory

4100000 3765000 Dražby.net s.r.o. D

19.3.19 8:30 UL Dražba bytu 2+1 (55,5 m2) s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 595600 893300 Paraska Jan, JUDr. N

19.3.19 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Frýdek-Místek 940000 1410000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.3.19 10:00 JM Rodinný dům, podíl id 1/4 – Loděnice u Moravského Krumlova 50000 75000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

19.3.19 10:30 PH Dražba RD s pozemky a příslušenství – podíl 1/2, okr. Praha 4720000 7080000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.3.19 11:00 JM
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/4, okr. Brno-město

66000 99000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.3.19 13:30 PZ
Dražba podílu id. 7/36 na RD se zahradou v obci Stříbro,
okres Tachov

226700 340000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.3.19 9:00 LB
Dražba nebytového prostoru (půdní prostory) s pozemkem
– podíl 2/11, okr. Liberec

200000 400000 Exekutorský úřad Liberec N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 5/2019 | 46

20.3.19 9:00 LB Dražba RD (219 m2) s pozemky – podíl 24/100, okr. Liberec 160000 320000 Exekutorský úřad Liberec N

20.3.19 10:00 SC
Dražba 914/14 – podíl 7/24 na rodinném domě v obci Tochovice,
okres Příbram

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.3.19 10:30 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 42000 105000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.3.19 11:00 SC
120 EX 19373/14 podíl 1/2 bytu 3+1 v 1. NP bytového domu
v Brandýse nad Labem

780000 1170000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 KV 120 EX 22498/12 podíl 995/32000 bytového domu v Sokolově 51000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 UL 120 EX 9482/13 rodinný dům v Hříškově, okres Louny 640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 UL 120 EX 10153/09  pozemek v k.ú. Želechovice, okres Litoměřice 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 UL
ODROČENO 120 EX 31587/10 podíl 1/6 rodinného domu
s pozemky v Kladrubech

126000 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 LB 120 EX 37856/13 – 4/30 pozemků v obci Všelibice, okres Liberec 85500 128250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 VY
120 EX 15467/13 podíl 2/14 pozemku
v k.ú. Ohrazenice na Moravě

10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 JM
120 EX 19423/14 podíl 1/3 rodinné rekreace
ve Slavkově u Brna, okres Vyškov

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:00 MS Dražba pozemků (2 080 m2), okr. Bruntál 240000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.3.19 11:00 ZL 120EX10411/07 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Choryně, okres Vsetín 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.3.19 11:30 PB
Dražba 1188/11 – podíl 1/2 na rodinném domě a pozemcích
v obci Hlinsko, Chrudim

304667 457000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.3.19 12:30 PB
Dražba 12678/17 – podíl 2/14 na pozemcích
v obci Holice, Pardubice

11333 17000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.3.19 12:30 MS Dražba rodinného domu, okr. Bruntál 229500 459000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.3.19 13:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 570000 1140000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.3.19 13:30 VY Dražba lesního pozemku v obci Budišov, okres Třebíč 9300 13940 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.3.19 9:00 JM Dražba pozemků (12 598 m2) – podíl 4/8, okr. Vyškov 64000 96000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.3.19 10:00 SC Dražba pozemků (5 999 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.3.19 10:00 JC Dražba haly (sklad a kanceláře), okr. Prachatice 675000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.3.19 10:00 VY
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Žďár nad Sázavou

733334 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.3.19 13:30 PH Dražba podílu id. 1/2 na bytové jednotce 2+kk v obci Praha-Troja 1176600 1764880 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.3.19 15:00 PB Podíl 1/4 na stavebních pozemcích v Pardubicích 284675 284675 Mgr. Predrag Kohoutek N

25.3.19 8:00 PH Dražba bytu s garáží a příslušenstvím, Praha-Uhříněves 2000000 3000000 Exekutorský úřad Liberec N

26.3.19 8:30 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Břeclav 800000 1600000 Paraska Jan, JUDr. N

26.3.19 9:00 SC
Dražba pozemků – orná půda, lesy (18 994 m2) – podíl 1/2,
okr. Příbram

81460 122190 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.3.19 9:30 OL
Dražba zemědělského pozemku (2 877 m2) – podíl 1/2,
okr. Olomouc

24000 35960 Paraska Jan, JUDr. N

26.3.19 10:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (12 339 m2) – podíl 1/10,
okr. Prostějov

20600 30850 Paraska Jan, JUDr. N

26.3.19 11:00 SC Dražba pozemku – sadu (1 414 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 94300 141400 Paraska Jan, JUDr. N

26.3.19 13:00 SC Dražba rekreační chaty – podíl 1/4, okr. Praha-západ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.3.19 13:30 ZL
Dražba podílu id. 3/8 na pozemcích (orná půda) v obci Vlčnov,
okres Uherské Hradiště

16700 25000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.3.19 14:00 JC
Dražba podílu id. 1/2 na pozemku (orná půda) v obci Skrýchov
u Malšic, okres Tábor

23400 35000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.3.19 9:00 UL
Dražba družstevního bytu 1+1 (42,90 m2) s příslušenstvím,
okr. Děčín

240000 360000 Exekutorský úřad Liberec N

27.3.19 9:00 LB Dražba pozemků (46 940 m2) – podíl 1/4, okr. Semily 163334 245000 Exekutorský úřad Liberec N

27.3.19 10:00 JC
166 DD 18/19: Zemědělská půda (4 649 m2) v Českém Rudolci,
okr. Jindřichův Hradec

65072 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.19 10:00 HK Aukce zemědělského pozemku (9 189 m2), okr. Náchod 3450000 NEZADÁNO NeutriCS, a. s. D

27.3.19 10:00 JM
107 EX 225/12: Id. 1/2 pozemku 24 m2 v Boskovicích,
okr. Blansko

11800 17750 Zálešák Lubomír JUDr. N

27.3.19 10:30 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/80, okr. Sokolov 3900 7800 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.3.19 11:00 SC
120 EX 23479/15 podíl 1/2 bytu 2+1 umístěného ve 4. NP
bytového domu v Neveklově

290000 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 SC
UHRAZENO 120 EX 8948/14 rozestavěný rodinný dům
v obci Tišice

2600000 3900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 JC 120 EX 1677/07 – 1/2 rodinného domu s pozemkem v Křenově 97500 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 JC 120 EX 1272/05 pozemky v k.ú. Veselí nad Lužnicí 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 PZ Rozestavěný rodinný dům v obci Kbel 2000000 2190000 Dražby.net s.r.o. D

27.3.19 11:00 PZ
120 EX 5915/07 podíl 1/10 bytu 2+1 umístěného v 1. NP
bytového domu v Boru

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 KV 120 EX 10430/11-274 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Horní Lomany 2100 4200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 UL 120 EX 289/15-140 rodinný dům v Měrunicích 350000 525000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 PB
120 EX 15277/16 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Bořice
u Hrochova Týnce

14600 21934 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 PB 120 EX 289/15-143  podíl 1/2 pozemků v k.ú. Polička 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:00 JM Dražba 3402/17 – rodinný dům v Brně 3333333 5000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.3.19 11:00 JM 166 DD 17/19: 1/2 RD ve Ždánicích, okr. Hodonín 186700 280000 Mgr. Kateřina Skoupá D

27.3.19 11:00 ZL
120 EX 14656/16 – 1/3 pozemků v k.ú. Lubná u Kroměříže,
okres Kroměříž

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 11:30 SC
Dražba 8113/15 – rodinný dům v obci Brázdim,
okres Praha-východ

1133333 4700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.3.19 11:30 JC Rodinný dům v obci Kamenná 390000 390000 Dražby.net s.r.o. D

27.3.19 13:00 UL Dražba zemědělské budovy – podíl 1/2, okr. Louny 63000 126000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.3.19 13:30 KV Dražba bytu 3+1 (90,70 m2) – podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 240000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N



Konkursní noviny 5/2019 | 47

27.3.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 5/644 na bytovém domě v obci Louny,
okres Louny

35950 53920 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.3.19 14:00 UL Dražba 2387/18 – rodinný dům v Rumburku, okres Děčín 600000 900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

28.3.19 9:00 JM Dražba pozemků (13 087 m2), okr. Hodonín 26000 39000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.3.19 10:30 MS Dražba RD s pozemkem – podíl 1/18, okr. Bruntál 27000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.3.19 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/18, okr. Bruntál 36000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.3.19 12:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Příbram 114000 285000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.3.19 13:00 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.3.19 13:30 UL Dražba podílu id. 1/10 na RD v obci Mikulášovice, okres Děčín 20000 30000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.3.19 15:00 VY Stavební pozemek v kú Cibotín 243800 243800 Mgr. Predrag Kohoutek N

13.3.19 10:30 JAWA ČZ 250/353 3000 9000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.3.19 11:00 ZETOR 50 SUPER 10000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.3.19 12:30 PEUGEOT 307 5000 15000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

13.3.19 13:00 Peugeot Boxer 80000 240000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.3.19 10:00 TV LG 50PJ350, vč. dálkového ovladače 1500 4500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.19 10:00 Osobní automobil VOLKSWAGEN PASSAT 100000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.3.19 11:00 ZL
120 EX 14656/16 – 1/3 pozemků v k.ú. Lubná u Kroměříže,
okres Kroměříž

32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.3.19 13:00 166 DD 410/18: Vykonatelná pohledávka 34 500,00 Kč 11500 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.3.19 10:00 Soubor movitých věcí (TV, Playstation...) 3900 11700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 9. 3. – 29. 3. 2019

12.3.19 13:30 UL Dražba RD s pozemky v obci Ploskovice, okres Litoměřice 6766700 10150000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.3.19 11:30 KV
Dražba 5467/18-01 – bytová jednotka č.2134/18
v Karlových Varech

3000000 4500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.3.19 13:00 KV
Dražba 5467/18-02 – bytová jednotka č.2134/29
v Karlových Varech

3066667 4600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.3.19 8:00 MS
Rodinný dům v obci Třinec-Nebory + podíl o velikosti 1
na pozemku v obci Třinec-Nebory

4100000 3765000 Dražby.net s.r.o. D

19.3.19 10:30 PH Dražba RD s pozemky a příslušenství – podíl 1/2, okr. Praha 4720000 7080000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.3.19 10:00 HK Aukce zemědělského pozemku (9 189 m2), okr. Náchod 3450000 NEZADÁNO NeutriCS, a. s. D

27.3.19 11:00 JM Dražba 3402/17 – rodinný dům v Brně 3333333 5000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 9. 3. – 29. 3. 2019


